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Több évtizedes kántori szolgálatáért
Szent Adalbert-díjban részesíti Bíró

Miklóst, az angyalföldi Szent Mihály-
templom nyugalmazott kántorát Erdő Pé-
ter bíboros, prímás. A díjátadás április 23-
án lesz az esztergomi bazilikában. A ki-
tüntetettel beszélgettünk.

– Hogyan emlékszik vissza a gyermekko-
rára?

– Nyolcgyermekes család harmadik
gyermekeként születtem 1951-ben. A szü-
leim nagyon örültek, remélték, hogy szent
leszek. Apukám szigetelő volt, művezető-
ként dolgozott, anyukám otthon nevelte a
gyerekeket. Apám azt kérte a beosztottjai-
tól, hogy ne lopjanak, mert abban az idő-
ben a munkások minden mozdíthatót el-
vittek. Nekem és a testvéreimnek nyaranta
munkát kellett vállalnunk. Egy hatalmas
építkezésen egyszer megláttam egy kido-
bott ablakot. Gondoltam, hazaviszem, jó
lesz otthonra. Így is tettem, de apu rám pa-
rancsolt: Azonnal vidd vissza! Ha rájön-
nek, hogy te hoztad el az ablakot, rögtön
elhíresztelik: a főnök minket arra int, hogy
ne vigyünk el semmit, bezzeg a fia szaba-
don lophat! Az ablak egyébként teljesen
használhatatlan volt. 

– A szülei hívők voltak?

– Igen, így mi is nagyon erős vallásos ne-
velést kaptunk. Budapesten, a nyolcadik
kerületben nőttem fel, a Nap utcában. Álta-
lános iskolás koromban mindennap temp-
lomba jártam, a jezsuiták Jézus Szíve-temp-
lomába. A testvéreim „pogányok” voltak,
ők csak vasárnap mentek misére. Nagyon
szép időszak volt, sok jó emberrel, pappal
találkoztam. Természetesen sok volt köztük
a jezsuita, de a szerzetesrendek feloszlatása
után titkolniuk kellett, hogy hová tartoz-
nak. Évekkel később tudtam meg, hogy az
egyik letartóztatott, nagy szónoki tehetség-
gel bíró jezsuita atyát, akinek a szentmiséi
alatt mindig tele volt a templom, kábító-
szerrel tömték, amikor vallatták, hogy vála-
szoljon a kérdésekre. Akkora adagokat ka-
pott, hogy a szabadulása után is kénytelen
volt drogokkal élni, ebbe halt bele. Hajnal
György volt a lelkiatyám, ő nemrég hunyt
el. Említhetem Kerkai Antal atyát is, aki na-
gyon ritkán misézett ugyan, de élmény volt
hallgatni. Vagy Artner Edgárd egyháztörté-
nészt, egyetemi tanárt, aki hatalmas mű-
veltséggel rendelkezett.

– Ön Budapesten, a nyolcadik kerületi,
Csobánc utcai Zrínyi Ilona Gimnázium-

ban érettségizett, és rögtön ezu-
tán beadta felvételi kérelmét a
papi szemináriumba.

– Igazi buli volt, ahogyan le-
érettségiztem. Az egyik tantárgy-
ból, már nem tudom, melyikből,
szinte semmit nem tudtam. 
Ott volt az igazgatónő is, egy na-
gyon rendes hölgy. Eljátszottam,
mennyire ideges vagyok, és félek,
így átengedtek egy kegyelem ket -
tes sel. Egyébként soha nem vol-
tam jó tanuló. Azon a nyáron fo-
galmazódott meg bennem, hogy
pap akarok lenni. Nem voltak lá-
tomásaim, misztikus élményeim,
a döntésem egyetlen oka az, hogy
segíteni akartam az embereken.
Alighogy felvettek a szeminári-
umba, októberben behívtak kato-
nának; nemcsak engem, az egész
évfolyamot. Két évet töltöttem a
honvédségnél. Életemben nem
nevettem annyit, mint ott. Az elöljáróim
természetesen tudták, hogy papnak ké-
szülök, és be-beszóltak, de én mindenen
csak nevettem. Erre még jobban nekibáto-
rodtak, én meg annál jobban nevettem.
Egyszerű, nagyon rendes emberek voltak.
Azt mondták: Miki, belőled nem lesz pap.
Bezzeg a Tóniból biztosan az lesz! Így is
lett, ma ő a székesfehérvári megyéspüs-
pök, Spányi Antal. A leszerelésem után
azért természetesen visszamentem a sze-
mináriumba, két és fél évet töltöttem ott.
Aztán egy nap az elöljáróink közölték,
hogy csomagoljak, mert eltávolítanak a
szemináriumból a Deák testvérekkel
együtt. András, aki később, a rendszervál-
toztatás után parlamenti képviselő lett,
megnősült, hat gyermeke született. Sze-
gény meghalt már. A testvére, Gábor or-
vosi egyetemet végzett. 

– Miért tanácsolták el Önöket?

– Az volt a baj velünk, hogy gitározunk,
azt mondták, fegyelmezetlenek vagyunk.
Valóban játszottunk keresztény dalokat,
amelyek akkoriban kezdtek népszerűvé
válni. A hatóságoknak jó szemük volt ah-
hoz, hogy meglássák az egyik legnagyobb
veszélyt, a fiatalok nyelvén szóló evangeli-
zációt. Azt is felrótták nekünk, hogy vidá-
mak vagyunk, sokat nevetgélünk, engem
például elneveztek Ciki Mikinek. Az igaz -
sághoz tartozik az is, hogy a második év
végén szerelmes lettem. Hezitáltam, hogy
mit tegyek. A lelkiatyám azt mondta, men-
jek vissza a szemináriumba, adjak időt ma-

gamnak, és majd eldöntöm, hogyan to-
vább, ha eljön az ideje. Végül az elöljáróim
eldöntötték helyettem, és ez nem volt iga-
zán emberséges dolog tőlük. Mindhárman
nehezen éltük meg az eltávolításunkat. 

– Nem volt Önben olyan érzés, hogy Isten
vetette el?

– Nem, egyáltalán nem gondoltam
ilyesmire. Nagyon sok jót és szépet tanul-
tam a szemináriumban. 

– Hogyan alakult ezután az élete?

– Először kántorkodtam a Rokolya utcai
templomban, de csak kilenc hónapig, mert
olyan kevés pénzt kaptam, hogy nem tud-
tam megélni belőle. Közben újra szerelmes
lettem, meg is nősültem, a világ legaranyo-
sabb asszonyát vettem el. Nem sokkal ké-
sőbb a honvédség megajándékozott a tar-
talékos katonai szolgálathoz tartozó meg-
lepetéscsomaggal. A feleségem akkoriban
áldott állapotban volt, a harmadik gyerme-
künket vártuk. El kellett mennie egy vizs-
gálatra, hogy igazoljuk a várandósságát a
seregnek. Szegény nem örült ennek, azóta
is lelkiismeret-furdalásom van emiatt. De
így végül nem kellett bevonulnom. 

– A gyermekei mivel foglalkoznak?

– Fiaim már családosak. Szabolcs villa-
mosmérnök, három gyermekük van, Ame-
rikában élnek. István geológus, júliusra
várják az első gyermeküket. Két lányom
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Istent illeti meg a hála és a köszönet
Beszélgetés Bíró Miklós kántorral



még eladósorban van, Zsófi művészettör-
ténész, Anna geológus. Nagyon örültünk
mind a négy gyermekünk születésének, so-
kat játszottam velük kiskorukban, de az
igazi érdem a feleségemé. Pelenkázott, fő-
zött, nagy szeretettel nevelte őket. Sokszor
volt egyedül, mert tizenhárom évig vidé-
ken dolgoztam, minden otthoni feladat rá-
hárult. Őt illeti a babérkoszorú! 

– Mivel foglalkozott vidéken?

– Könyvterjesztő voltam, úgy is mond-
hatjuk, könyvügynök. Hétfőn elmentem,
péntek este visszajöttem, különböző váro-
sokban jártam. Létérdekünk volt, hogy mi-
nél több könyvet adjak el, mert ennek ará-
nyában kaptam a fizetésemet. A nyolcva-
nas évek végén aztán azt mondta az igaz-
gató: elvtársak, vége van, vegyék tudomá-
sul, vége van! Összeomlott a vállalat. Még
ezt megelőzően meghalt az édesanyám, ott
voltam mellette a halála pillanatában. Any-
nyira kikészültem, hogy nem tudtam dol-
gozni, elhagyott az erőm. Egy könyvügy-
nöknek folyamatosan beszélnie kell, ked-
vesen rávennie az embereket a könyvvá-
sárlásra. Én akkor képtelen voltam erre.
Fél évbe tellett, míg úgy-ahogy rendbe jöt-
tem. Akkor elmentem gépkocsivezetőnek
az Édességbolt Vállalathoz, csokit terítet-
tem a boltokba. Egyik nap induláskor to-
latnom kellett volna a Barkassal, de nem
tudtam, hol a hátramenet. Megkérdeztem
az egyik kollégámat: Hová tettétek ennek a
kocsinak a rükvercét? Csodálkozott, néze-
lődött kicsit, és persze gyorsan megtalálta.
Itt van, látod? Jaj, most már én is látom!
Tudtam vezetni, de ezután inkább gyorsan
eljöttem innen, és visszatértem a könyve-
sekhez. Később az óbudai Kövi Szűz Má-
ria-plébániára jelentkeztem kántornak,
Vigassy Mityuhoz (a 2020-ban elhunyt
Vigassy Mihály plébános, pápai prelátus –,
a szerk.) aztán pedig a Babér utcai Szent
Mihály-templomba, Vigyázó Miklós plébá-
noshoz. Itt húsz évig kántorkodtam, majd
áthelyeztek a Rokolya utcai templomba,
ahol csaknem ötven évvel ezelőtt kezdtem
a kántorkodást.

– Az imént említette, hogy a szeminárium-
ban az elöljárók rossz néven vették, hogy
evangelizációs zenét játszottak.

– Szerettük ezeket a dalokat, de eleinte
sokakkal nehéz volt elfogadtatni ezt az új
hangzást. Akkoriban nagy újdonságnak
számított, hogy a mise alatt gitároztunk a
szemináriumban. De igazából nem ez volt
a fő oka annak, hogy elküldtek a szeminá-
riumból, ezt csak ürügyként használták fel
ellenem.

– Mi volt a valódi ok?

– Vigyázó Miklós barátom mesélte el
harminc évvel később: az igazi ok az volt,

hogy a Deák testvérek a Regnum Maria-
num közösségébe tartoztak, ami akkor ti-
los volt. Mivel együtt zenéltem velük, az
elöljárók azt hitték, én is a Regnumhoz tar-
tozom, pedig akkor ez még nem így volt. A
püspök döntött, gondolom, állami nyo-
másra. Ma már semmiféle harag nincs ben-
nem, de akkor nagyon kiborultam. A nővé-
rem, látva, hogy nem vagyok jól, felhívta
Vigyázó Miklóst – akivel az esztergomi
szemináriumban együtt voltunk kispapok
–, és a segítségét kérte. Erre ő kiszökött a
szemináriumból, és felutazott hozzám
Pestre. Az, hogy titokban hagyta el a sze-
mináriumot, ötszörös halálos bűnnek szá-
mított, onnan csak engedéllyel lehetett el-
távozni. Valaki besúgta őt, ezért Miklóst is
kirúgták. Több évig dolgozott a szakmájá-
ban szakácsként, végül Lékai László bíbo-
ros érsek vette vissza.

– Hozzáértő emberek a katolikus Cseh Ta-
másnak nevezték Önt. Sok dalt szerzett, és
igényes szövegeket írt hozzájuk. Nem áll
távol Öntől a humor és az irónia, s dalait
átszövi a vallásos érzület. Erről tanúsko-
dik a politika védőszentjéről, a VIII. He-
nik idejében vértanúhalált halt Morus Ta-
másról szóló, énekelt verse is: „Úgy értjük
meg Morus Tamást, / Hogyha látjuk a rit-
musát. / Az életnek nagy jogát, / Kényel-
mét és otthonát / Feladta Ő. / Hogyha ne-
héz az életed, / Érzed, elhagy az Istened. /
Tedd azt, amit nem teszel. / Hidd el, hogy
él benned. / Hogyha gyilkosok törnek rád,
/ Tudd, hogy vár rád egy új világ. / Az élet-
nek nagy jogát, / A szívednek ritmusát /
Felülmúlja Ő. / Hogyha hitednek lángja ég,
/ És még akad egy gyertyavég, / Ne fújd el
a szívedét, / Keresd, ami Istené! / Dicsőség
Atya fönségnek, / Egyszülött Fiúistennek, /
Háromságos egységnek! / A szűkszavú Is-
tennek / Örökkön át!” De említhetném a
Halak című dalt is…

– „Kis tónak mély vizében / élt egy hal-
csapat, / Játszadoztak, jót fociztak, Arany-
csapat. / Kagylóval folyt a játék, / Nagy
volt a tét. / Győztes fiúk úgy érezték, / Az

élet szép. / Kis tónak mély vizében / Élt egy
halcsapat, / Gólt kapott, és lehorgasztott
fejjel haladt. / Egyik kis hal bánatában el-
kullogott, / Ráfeküdt a víz színére, / Úgy
sodródott. / Jött feléje egy giliszta, / De fi-
nom falat! / Rákapott, s egy pillanatra /
Torkán akadt. / Kis halnak nagy agyában /
Nem volt gondolat, / Így van ez, mert késő
bánat! / Nem volt már szabad. / Horgász
várta már a parton, / lesz finom falat, / Élő
vizek forrása, én elhagytalak. / Kis tónak
mély vizében, / Így imádkoztak: / Élő vizek
forrása, el ne hagyjalak!”

– Az élő vizek forrása nem más, mint Jézus
Krisztus?

– Természetesen. Krisztus kezdettől fog-
va alap volt az életemben, és a Szűzanya is.
Vannak kedvenc szentjeim is, legjobban ta-

lán Assisi Szent Feren-
cet és Szent Pio atyát
szeretem. Az egyik
korabeli feljegyzés
szerint Pio atya misé-
jén annyian voltak,
hogy nem tudott be-
menni a templomba.
Erre fogta magát, és
berepült az oltárhoz.
Ez a történet nagyon
tetszett nekem. Egy-
szer én is szeretném
megtenni, hogy felre-
pülök a kórusra. Pio
atyát egész életében
kínozta a sátán, még
meg is verte, fizikai
nyomai voltak ennek,
de ő mindvégig meg-

maradt csodálatos szentnek, megkapta a
stigmákat is. Assisi Szent Ferencről a kö-
zelmúltban hallottam a rádióban, hogy
egyszer halálos ragály tört ki a marhák kö-
zött. Ferencnek akkor már megvoltak a
stigmái. Megmosakodott, és otthagyta a
véres vízzel teli lavórt. Valaki azonban el-
csente, és a már kifeküdt marhákat meglo-
csolta ezzel a vízzel. Az állatok ettől meg-
gyógyultak. Ezért kértem én is Szent Fe-
rencet: Locsolj meg, légy szíves, a lábvized-
del, hogy fölébredjek és dolgozzam! Ezt a
csodát azért kértem tőle, mert tavaly meg-
halt a feleségem, és azóta nagyon gyenge
vagyok, fáradékony; gyászolom, nem tu-
dok magamhoz térni. 

– Mit jelent Önnek a Szent Adalbert-díj?

– Azt, hogy én is szent vagyok… De ko-
molyra fordítva a szót: azt hiszem, ez nagy
elismerés az Egyháztól, amit köszönettel
fogadok. Kedves gesztus. A hála pedig Is-
tennek jár. Hálás vagyok minden jóért és
rosszért, amit a Teremtő kegyelméből kap-
tam az életemben. 

Bodnár Dániel
Fotó: Lambert Attila 
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Megújulás térben és időben,
Pannonhalmán

Megújulás címmel időszaki kiállítás nyílt a Pannonhalmi
Főapátságban Szent Benedek ünnepén, március 21-én. Hat

művész kapott felkérést, hogy reflektáljon a címadó fogalomra. A
témaválasztás egy nagyobb ívbe illeszkedik. A bencés szerzetes-
közösség 2024-ben ünnepli a főapátság szívében álló Szent Már-
ton-bazilika felszentelésének 800. évfordulóját. Az ünnepre való
felkészülés jegyében tavaly az emlékezet került a rend figyelmének
fókuszába. Az idei évre kulturális és spirituális évadot hirdettek,
vezérmotívumként a megújulást jelölve meg. 2023 kiemelt témája
a zarándoklat lesz, s végül a készületi idő záróévadában maga a
jubileumi esztendő és az ünnep következik. 

A megújulás évében a főapátság három időszaki és egy állandó
tárlatnak is otthont ad, s a témát górcső alá veszi a Pannonhalmi
Szemle és más kiadványok, illetve különböző konferenciák is. Idén
minden eddiginél több, tizenkét lelkigyakorlatot tart a közösség.
Pannonhalma nem csupán a helyszínt biztosítja, hanem a szerze-
tesek is tevékeny közreműködői lesznek ezeknek az alkalmaknak.

Az idei kiállítások szorosan kapcsolódnak az elmúlt időszak-
ban a főapátság körül kialakult kortárs művészeti mecenatúrá-
hoz, és a Ferenc pápa által ugyancsak az idei évben elindított
szinodális folyamatra is érzékenyen rezonálnak. „Mi, kereszté-
nyek úgy tartjuk, hogy életünkben a megtérés állandó. Ez hatal-
mas ellentmondás, hiszen a megtérés változást jelent, az állandó-
ság pedig stabilitást feltételez” – vélekedik Dejcsics Konrád OSB,
a Pannonhalmi Főapátság kulturális igazgatója.

A Megújulás címet viselő tematikus tárlatot a rendalapító tisz-
teletére tartott ünnepélyes konventmisét követően a főapátság
kulturális igazgatója; Bazsányi Sándor irodalomtörténész, iroda-
lomkritikus, esztéta, a Pázmány Péter Katolikus Egyetem docen-
se, valamint Don Tamás kurátor nyitották meg a Főapátsági
Könyvtár épületében.

A vendégeket, köztük Hortobágyi T. Cirillt, a Pannonhalmi Te-
rületi Apátság ordináriusát és a Magyar Bencés Kongregáció
prézes apátját; Várszegi Asztrik emeritus főapátot; Felföldi Lász-
lót, a Pécsi Egyházmegye főpásztorát; Vas Gábort, Pannonhalma
polgármesterét, a felkért alkotókat, a bencés testvéreket és diáko-
kat Kormos Gyula, a főapátság kommunikációs vezetője köszön-
tötte, majd átadta a szót Dejcsics Konrádnak. A kulturális igazga-
tó beszédében arra a kérdésre adott választ, miért éppen a kortárs
művészetet hívta segítségül Pannonhalma ahhoz, hogy a megúju-
lás fogalmát körüljárja és bemutassa. Szent II. János Pál pápának
a természettudományok és a teológia kapcsolatáról mondott sza-
vait idézve a bencés szerzetes leszögezte: a hívő embernek és kö-
zösségnek feladata, hogy rendszeresen tájékozódjon a kortárs
kultúráról, és időről időre felülvizsgálja, nem szükséges-e azt a te-
ológiai és spirituális reflexióban is figyelembe venni. Hiszen a
kortárs művészet és kultúra – a természettudományokhoz hason-
lóan – ugyancsak loci theologici, vagyis a teológia, a hit elmélyíté-
sének helye. A művészet Isten egyik nyelve, amely révén az em-
berhez szól, s a pannonhalmi bencés közösség is eszköz kíván
lenni ebben a kommunikációban.

Bazsányi Sándor irodalomtörténész, esztéta a művészetnek e
közvetítő szerepéről osztotta meg gondolatait a jelenlévőkkel. „A
művészet az a hely, tapasztalat, hívás, amely leginkább felszólít-
hat a megújulásra, megújításra. A Katolikus Egyház régiségénél
fogva nem engedheti meg magának, hogy ne éppen a megújulás
legyen a legfőbb témája, vagy legalábbis legfőbb témái szóba ho-

zatalának módja – mondta, hozzátéve: – Csakis így, folytonosan
megújuló voltában, a lelki, szellemi és intézményes kulturális
megújulás változatos formái révén válhat képessé arra, hogy rá-
kérdezzen saját megváltoztathatatlan alapjára. Pontosabban az
alaphoz, ama bizonyos szegletkőhöz való viszonyára, hogy ne
csak kiüresített dísznek, álságossá maszatolt cirádának bizonyul-
jon az épület boltozatát egyben tartó zárókőre faragott képmás,
Krisztus arca.”

A megnyitón Don Tamás, a MODEM Modern és Kortárs Mű-
vészeti Központ munkatársa, a tárlat kurátora a koncepcióról
szólt. „A kiállításra felkért művészekkel nagyon izgalmas volt
megvizsgálni azt, hogyan viszonyul az egyén a megújuláshoz, il-
letve mi az, ami a művészetben, a művészettörténetben is fontos,
ugyanakkor az egyes alkotók életművében is. A művészettörténe-
tet lényegében a megújulások történetének is tekinthetjük. Művé-
szet és megújulás kéz a kézben jár, ahogyan a vallás és a megúju-
lás is” – fogalmazott.

A Főmonostori Kiállítótérben november 11-éig megtekinthető
időszaki kiállítás elsősorban az egyén megújulásával foglalkozik,
amit általában tudatos kritikai önvizsgálat előz meg. Ez a folyamat
lassú és nehéz, nélküle azonban nem létezik igazi változás. A tárla-
ton látható művek többféle módon kapcsolódnak Pannonhalmához,
illetve az egyházi megújulás gondolatához. Néhány, már máshol is
bemutatott munkát új kontextusban láthatnak a nézők, a kiállított
művek többsége azonban kifejezetten erre az alkalomra készült.

A beszédek után a jelenlévők exkluzív tárlatvezetésen vehettek
részt, amelyen maguk az alkotók beszéltek műveikről.

Elsőként Juhász Nóra avatta be a hallgatóságot Srácok a ködten-
ger felett című festménye keletkezéstörténetébe. A művész el-
mondta, régóta foglalkoztatja a tinédzserkor kérdése, és temati-
kus festményei ennek az életszakasznak állítanak emléket. Annak
a védett, mégis oly kiszolgáltatott köztes időnek, amely telve van
érzelmekkel, indulatokkal, testi nehézségekkel, bizonytalanság-
gal, elvágyódással, profanitással s ugyanakkor romantikával is. A
képeken óriásira nagyítva jelenik meg a pannonhalmi tájban e két
szélsőség: a bencés gimnázium diákjai az ezeréves apátság külső
és belső tereiben érnek férfivá, hangjukat a focimeccseken ősi fa-
lak visszhangozzák. Juhász Nóra Caspar David Friedrich évsza-
kokat ábrázoló alkotásait parafrazeálja (Alkonyati séta, Késő őszi er-
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dő, Téli táj templommal, Tavasz, Nyár). „Friedrich képein is gyakran
jelennek meg emberi alakok, eltörpülve a természet, a táj hatal-
mas háttere előtt. Az én festményeimen a pannonhalmi diákok
csatangolnak alkonyati színátmenetekben, a távoli kápolna szilu-
ettjével a hátuk mögött, magányos tárgyak és növények között” –
magyarázta a művész. A négy évszakot ábrázoló képein feloldód-
nak a határok a valós és a képzelt pannonhalmi terek között. A
sorozat ötödik képe azonban nem fikció: „Pannonhalmi látogatá-
som éppen az év egyetlen valóban télies napjára esett, és a beha-
vazott tanösvényen sétálva egy komplett iskolai osztály futott el
mellettem a testnevelésóráján. Volt köztük két fiú, akik egy kört
megspórolva kiálltak nézelődni a kilátó szélére, a fehér téli táj és
a lassan foszladozó köd fölé.” Juhász Nóra képein ez a látszóla-
gos ambivalencia, az örök változás nyugodt, méltóságteljes állan-
dósága a legmegkapóbb. Ez a kontraszt magát a kamaszkort is
szépen körülrajzolja.

Puszt Zsófia fotóművész így számolt be az alkotási folya-
matról: „A kiállításra készülve lehetőségem nyílt arra, hogy
egyfajta workshopon vehessek részt a pannonhalmi gimnázi-
um 11.b osztályos tanulóival, és így közös alkotásokat készít-
sünk. Médiumunknak először a videót, majd mellé a fotót vá-
lasztottuk. Egy nagyon konkrét tervvel és problémakörrel – a
környezetszennyezés témájával – érkeztem a fiúk közé, ám ha-
mar világossá vált, hogy nekik is határozott és az enyémtől
merőben eltérő elképzelésük van arról, mit is szeretnének csi-
nálni. A hatnapos intenzív együtt alkotás során két víziójuk öl-
tött testet a Megújulás szóval kapcsolatban.”

Az egyik egy személyes hangvételű kisfilm, amely arra a
kérdésre keresi a választ, vajon hányszor kell az embernek az
életben megújulnia, s ehhez hányszor kell levetkőznie fölös ré-
tegeket, kíméletlen önvizsgálatot tartva. A másik alkotás pe-
dig egy fotográfia, amely a profán és a szakrális képi kont-
rasztjával közelít a megújulás problematikájához, nem szemé-
lyes szempontok alapján.

Mátrai Erik neve nem ismeretlen a Pannonhalmi Főapátság 
kiállítótereiben: két korábbi művével szerepelt már a 2009-es 
Az ikontól az installációig című kiállításon. Abban az évben egy
szerzetessel folytatott beszélgetés során merült fel benne a kérdés:
lehetséges-e a 21. században igazi ikont készíteni? Mátrai arra a
következtetésre jutott, hogy nem lehet, és e belátás fordulópontot
eredményezett alkotói megközelítéseiben. Isten jelenlétének meg-
ragadása, a hit továbbra is központi kérdése maradt, de kifejezés-
formáiban absztraktabb megoldások felé mozdult. Ennek egyik
megnyilvánulása a mostani tárlaton látható fényinstalláció,
amellyel kapcsolatban elmondta: a katolikus liturgia egyik fontos
eleme a monstrancia, melyben kiemelt alkalmakkor felmutatják a
Szent Ostyát, Krisztus testét. Fényes, sugaras kialakítása a Szent-
lélek kiáradását jeleníti meg nagyon egyszerűen, szinte piktog-
ramszerűen. A kiállított munkában azonban nem maga a monst-
rancia van kiemelve, sőt: valójában el van rejtve egy kubusban,
amelyen belül erős megvilágítást kap. Ez a fény egy résen keresz-
tül kiárad, és a szemközti falra vetül. Nem magát a tárgyat látjuk

tehát, hanem az általa visszavert fényt: így mintegy fénytestet ölt-
ve jelenik meg a térben. Ha a lyukon keresztül próbáljuk megnéz-
ni, nem láthatjuk: elvakít bennünket a szembefény. A falra színes,
egymással keveredő foltok vetülnek csupán, de néhol, ahol vala-
mennyi szín megfelelő módon együtt áll, megszületik a tiszta, fe-
hér fény, amely minden színt tartalmaz, magában hordozva a tel-
jességet: a megújult kiáradást. Hasonló ez ahhoz, mint amikor Is-
tenre gondolunk; az ő fényének is csak földi kivetülését érzékel-
hetjük – magyarázta Mátrai Erik.

Borsos Lőrinc – azaz a Borsos János és Lőrinc Lilla alkotta mű-
vészeti duó – izgalmas installációval képviselteti magát a tárlaton.
Az alkotópáros a mindenkori női és férfiszerepeket, ezek jelentés-
rétegeit, egymáshoz való viszonyát és aspektusait vizsgálja, mi-
közben párkapcsolati problémákat is megjelenít.

„Három éve vagyok anya, és még mindig lehengerel az új élet
születésének misztériuma. Itt van egy kis test, egy ember, aki ed-
dig nem volt, és aki most néz, gondol valamit, figyel, cselekszik,
érez és akar. A világ megújul általa, akár nagy tettekre hivatott,
akár kisebbekre. A megújulás az anyát is érinti: semmi sem olyan,
mint a szülés előtt volt, az egész élet kicserélődik, máshol lesz a
világ közepe. Két sorozatot készítettem az elmúlt időszakban,
melyek a szülés és a születés kérdéseivel foglalkoznak. Az Én fiam
sorozat darabjai a születés és az új élet felett érzett örömről szól-
nak. Megkísérlik megfogalmazni azt a belső csodaélményt, amit
anyaként, szülőként érzek – fogalmazott a soron következő te-
remben Fátyol Viola.  – A 204 című anyagot az öröm képei után
készítettem. Ebben a terápiaszerű munkában a kisfiam születésé-
nek nehéz körülményeiről emlékezem meg. István 2019 januárjá-
ban született, egy hirtelen fellépő terhességi betegség miatt a várt-
nál két hónappal korábban” – tette hozzá az alkotó.

Végül Molnár Judit Lilla avatta be az érdeklődőket Addig –
amíg címet viselő alkotásának kulisszatitkaiba. „Modern életünk

nagy kihívása, hogy a vállunkra nehezedő feladatok között balan-
szírozva kitaláljuk és megoldjuk, hogyan ne daráljon be minket a
gépezet, hogyan ne csússzon ki a kezünkből az irányítás. Ördögi
köreink leküzdéséhez megújulásra lenne szükségünk, valamiért
azonban minden próbálkozás ellenére újból és újból ugyanazzal
a helyzettel találjuk szemben magunkat. Minél keményebb erőfe-
szítéseket igyekszünk tenni a változás érdekében, annál nagyobb
eséllyel fáradunk ki, és veszítjük el az irányítást. Az önkontroll
működése ugyanis az izoméhoz hasonlítható: a nagyobb erőkifej-
tés nagyobb kimerülést okoz. Talán ez lehet a magyarázata an-
nak, miért olyan nehéz feladat a valódi megújulás, miért válunk
a körülményeink rabjává, miért teremtünk újra és újra csapda-
helyzetet önmagunk számára, ahelyett, hogy kiszállnánk a szorító
körforgásból – magyarázta az alkotó, hozzátéve: – Úgy tűnik, a
kemény erőfeszítés és az erős akarat csak addig elég a status quo
meghaladására, míg végül fel nem oldódik benne.”

Horogszegi-Lenhardt Erika
Fotó: Lambert Attila
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alóban így van, ahogy a főcímben olvashatjuk, az
ember alig akar hinni a szemének. Akárcsak a

Mackenna aranya című filmben, melyben a cowboyok
valóságos aranybányára találnak, és minden csillog-

villog, még a patakban is arany folyik víz helyett. Ez
jutott eszembe a zirci ciszterci apátsági templomban,

amikor megpillantottam a hatalmas főoltárt, az ország legna-
gyobb barokk oltárát. A templomokban egyáltalán nem ritka az
arany szín alkalmazása. A harmincas években a neobarokk Budai
Ciszterci Szent Imre-templomban is sok aranyat használtak a főol-
tár, sőt a mellékoltárok és a szószék díszítésére is. A zirci templom-
ban négy márvány vagy márványhatású, gyöngyház színű oszlop
között szentek, apostolok szobrait láthatjuk a sok kanyargós girland
és a tabernákulum körül, ahogyan mondtuk, aranyba öltöztetve. De
gyorsan tegyük hozzá: itt minden csak aranyozott. Az egész oltár
természetesen fából van, az aranyozás aranylapokkal készült, apró-
lékos, fáradságos munkával, tehát szó sincs arról, hogy tömör arany
lenne az oltár. Látszik az egész templomon, hogy nem olyan régen
– 2005-ben – fejeződött be a teljes felújítása. Mint megtudhattuk, tíz
évig dolgoztak a szakemberek az apátsági templom oltárainak,
szobrainak megtisztításán, a szúette területek kezelésén.

Zircre kirándulni igazi élményt jelenthet az egész családnak,
hiszen az utóbbi évtizedekben csodaszép kisvárossá fejlődött a
hegyekkel körül vett bakonyi település. Az országban, ahol csak
lehet, sokfelé látogatóközpontokat alakítanak ki. Ezek sok min-
dent magukba foglalhatnak, Sárospatakon például a várat a hoz-
zátartozó palotarésszel, mellette egy ágyúöntő műhellyel.

De térjünk vissza Zircre, erre az egyedülállóan szép ciszterci
épületegyüttesre és parkra. A Zirci Ciszterci Apátság templomát
1732 és 1752 között építették a sziléziai Heinrichauból érkező
ciszterci szerzetesek. Szabályosan keletelt, ötvennégy méter

hosszú és huszonnégy méter széles, a belső magassága huszonöt
méter. A középkori apátság köveiből épült, tervezője ismeretlen.
Fából készült berendezésének, művészi fafaragásainak elkészíté-
se 1770-ig tartott. A fafaragások minden valószínűség szerint a
pápai pálosok munkáját dicsérik. A szentély, a hajó és az oldal-
kápolnák mennyezetfreskóinak alkotója egy csaknem ismeretlen
mester, Wagmeister (vagy Wagenmeister) József pesti festő, aki
1744-től 1748-ban bekövetkezett haláláig dolgozott itt. A zirci
templomnak két orgonája van, a kóruson a romantikus hangzás-
világú nagyorgona, a szentélyben pedig a barokk kisorgona.

A templom keleti záródását teljesen kitöltő főoltár közepén
Szűz Mária mennybevételének mozgalmas képe látható. A hatal-
mas olajfestmény Franz Anton Maulbertsch első nagyszabású al-
kotásai közé tartozik, amely 1752-ben, Bécsben készült. A főoltár
szobrai balról jobbra haladva Szent Pétert, Keresztelő Szent Já-
nost, Szent Benedeket, Szent Bernátot, Szent Józsefet és Szent Pált
ábrázolják.

Az apátsági templom mindenekelőtt a szerzetesek imahelye,
ahol az alapítók szándéka szerint a zsolozsmát imádkozzák. A
templom basilica minor rangot kapott 1982-ben, a Zirci Ciszterci
Apátság alapításának nyolcszázadik évfordulóján. A bazilika egy-
ben plébániatemplom is.

Ha továbbmegyünk, az apátsági épületben a második emeleten
találjuk a közel hatvanötezer kötetes műemlék könyvtárat. Az első
könyveket a 18. században az új alapítást végző heinrichaui szerze-
tesek hozták magukkal. A gyűjteményhez 1950-ben már több mint
hatvanezer kötet tartozott. A ciszterci rend feloszlatása után a könyv-
tár állami tulajdonba került, kezelésével az Országos Széchényi
Könyvtár munkatársait bízták meg. A szakemberek gondozásába
került gyűjtemény hiánytalanul megmaradt mind a mai napig. Két

Minden arany, ami fénylik
Séta a zirci látogatóközpontban



könyvtártermet nézhetünk meg az épületben. A könyvtár hetven ős-
nyomtatványt is magáénak tudhat, ezek 1500 előttről származnak.

A középkori apátságot 1182-ben III. Béla király alapította. A vi-
rágzó közösséget a török uralom idején súlyos veszteség érte, a
szerzetesek elmenekültek, az apátságot a törökök lerombolták.
Feltárt romjai a Zirci Ciszterci Arborétumban láthatók.

Az újraalapítás a 17. század második felében vette kezdetét, az
apátsági templom és a hozzá csatlakozó három épületszárny –
amint említettük – 1752-re készült el.

Majd egy évszázaddal később, Villax Ferdinánd apát működé-
se idején, 1844 és 1846 között készült el a reprezentatív királyi lak-
osztály, a nagykönyvtár és az apáti épületszárnyat magába fogla-
ló főhomlokzat. A látogatóközpontban megnézhetjük a Királyter-
met, amit a monostorba látogató uralkodók és családtagjaik, va-
lamint más magas rangú vendégek fogadására alakítottak ki. I.
Ferenc József császár és király két alkalommal járt a zirci apátság-
ban. Először 1852 nyarán tett itt rövid látogatást, majd 1901 őszén
élvezte újra a monostor vendégszeretetét.

A Szentszék követei, a nunciusok és a ciszterci generális apá-
tok is ellátogattak ide. 1950-ben, a rendek feloszlatását követően

az apátság elvesztette funkcióját, s egészen 1994-ig iskolai könyv-
tárként szolgált. Az eredeti berendezés jelentős része elkallódott
– pár bútordarab családoknál, ciszterci szerzetesek által vezetett
plébániákon vagy más egyházi intézményekben vészelte át ezt az
időszakot. A nagyterem négy sarkában visszaállították a négy bú-
torszigetet – a bal oldalon található bútorok eredetiek. A berende-
zés legrégebbi darabja, egy 1751-ben készült intarziás szekreter a
királynéi szobában található. Ugyanitt látható néhány igen külön-
leges tárgy is: egy, az apátság címerével díszített, az uralkodó fo-
gadására használt étkészlet egyes darabjai, melyek a nagy vitrines
tárlóban kaptak helyet. A kis tárlóban található porcelánszelence
1798-ból származik, s az alján található díszítés még ezen épület-
szárny kialakítása előtti időszakában mutatja az apátságot. A fe-
dél belsején látható rajz a Zircet 1700-ban újraalapító heinrichaui
apátságot ábrázolja.

Az épületegyüttes és a látogatóközpont 2021-ben készült el tel-
jesen. Fel lehet menni a tetőre, a Vöröstoronyba, ahonnan remek
kilátás nyílik, innen az egész Zirci-völgy belátható. A tornyot a
19. század során csillagászati megfigyelésekre is használták. A Ki-
rályteremmel egy időben készült el, vörösmárvány csigalépcsőjé-
ről kapta a nevét, amely húsz méter hosszan kanyarog fel a cso-
dás panorámát nyújtó kilátóhoz. A torony és a kilátó felújítása
szintén 2021 végén fejeződött be.

Felfedező utunknak azonban még koránt sincs vége. Ugyanis
az apátság barokk épületében kapott helyet a Bakonyi Természet-
tudományi Múzeum, amely igazi élményt jelenthet a gyerekek-
nek és a felnőtteknek egyaránt. Szépen, igényesen kialakított di-
orámákon keresztül mutat-
ják be itt a Bakony gazdag
élővilágát. A különböző tí-
pusú fészkeket rakó mada-
raktól kezdve a falusi idillig
sok mindent láthatunk itt.
Például kitömött állatokat
is. A főbejárattal szemben
egy csodás szarvas család
néz velünk farkasszemet –
vagy inkább „szar  vas sze -
met”. Jávorszarvas, sőt még
néhány barna medve is
akad a kitömött állatok kö-
zött. Igazi különlegesség a
két mamutcsontváz. Ezek
az óriások tízezer évvel eze-
lőtt, az utolsó jégkorszakban
éltek. A két gyapjas mamut
közül az egyik a Tonna névre hallgat, a mellette látható kölyök
pedig a Mázsa nevet kapta. Mindkettő Csajág határában került
elő egy útépítés során, 2006-ban.

Az épületcsoportban természetesen rendtörténeti kiállítás is he-
lyet kapott. Itt szép maketteket, festményeket, miseruhákat, régi
köveket és különféle építészeti rekonstrukciókat nézhetünk meg.

Befejezésképpen járjuk körül a rendházat, a nagyszabású épü-
letegyüttest, és nézzünk körül az arborétumban is, így lesz teljes
az idelátogató számára a kirándulás.

Szöveg és kép: Mészáros Ákos



8Mértékadó N É Z Ő P O N T

Gary (Cooper Hoffman) és Alana (Alana Haim) az iskola folyosó-
ján botlanak egymásba. Mindketten évkönyvfotózásra érkeztek.
Különös párbeszédük végén a fiú gyorsan kinyilvánítja érzéseit:
szeretem, ahogy beszélsz, szeretem, ahogy viselkedsz. A lány
azonban lepattintja: hogy is kezdhetnének együtt járni? Hiszen tíz
év korkülönbség van közöttük, Alana javára. De Gary nem hagyja
magát: kiöregedő gyerekszínészként érvényesülési képességével
próbál felvágni a lány előtt, és csakhamar belekezd az akkoriban
felfutó vízágybizniszbe. 1973-ban járunk, a napfényes Kaliforniá-
ban, Paul Thomas Anderson rendező pedig olyan könnyedséggel
tárja fel előttünk ifjúkorának világát, hogy a Licorice Pizza még a
művészfilmes nosztal gia mozik idén tetőző hullámából is kitűnik.

Miután a folyton imbolygó kamera körbetáncolta a főhősök el-
ső találkozását, megmutatja nekünk az élénk színekben pompázó
amerikai kertvárost, és végigkíséri ennek a különös kapcsolatnak
az alakulását. Gary és Alana ugyanis nem tud dűlőre jutni egy-
mással – legalábbis a romantikus filmek közhelytárának szabályai
szerint. Mindketten tagadják, hogy szerelmesek volnának egy-
másba, ám amint egyikük új párra talál, a másik féltékenykedni
kezd. Amolyan civódó baráti viszony ez a maga nagy pillanatai-
val, piti összeveszéseivel és gyerekes durcijaival. A korkülönbség
csupán első pillantásra zavaró, Gary ugyanis koravén, Alana vi-
szont látványosan nem találja helyét a felnőttek között. Az előbbi

üzleti érzékét csillogtatja, tudatosságot mímel, az élet más dolga-
iban azonban reménytelenül éretlen. Az utóbbinak határozott vé-
leménye van a világról, mégis ide-oda sodródik, többféle munkát
vállal, és családjából hozott szilárd értékrendje ellenére nem talál
megnyugvást a hetvenes évek egyre kiábrándultabb nyugati tár-
sadalmában. Egyikük már, másikuk még kamasz: együtt várják,
hogy túllegyenek végre a pubertáson. S közben egészen szürreá-
lis kalandokba keverednek.

A Licorice Pizza – a cím magyarul mályvacukorpizzát jelent, és
a bakelitlemezre utal – itt tartogatja talán a legnagyobb csavarját:
miközben a fő cselekményszál szinte teljes egészében az alkotók
leleménye, a közösen átélt, nevettető epizódok szinte mindegyike
valós alapokon nyugszik, de legalábbis a kaliforniai városi legen-
dárium része. Hőseink így kerülnek kapcsolatba egy szociopata
filmproducerrel (Bradley Cooper), egy japán akcentust humoro-
san erőltető étteremtulajdonossal (John Michael Higgins) vagy
egy régi hírnevéből élő színésszel (Sean Penn), miközben pár per-
ce feltűnik a vásznon Tom Waits és George DiCaprio, Leonardo
DiCaprio édesapja is. A vendégszínészek alakítása pont annyira
szórakoztató, hogy jót mulassunk rajtuk, mégsem vonják el a fi-
gyelmünket az ekkorra már megszeretett főszereplőinkről.

Új filmjével Anderson, életműve könnyedebb vonulatához (Kó-
tyagos szerelem, Boogie Nights) csatlakozva, érzékeny látképet fest az
ekkoriban csúcsra érő fogyasztói társadalomról. Az amerikai köz-
ember túl van a hip pi korszak lázas naivitásán (azaz letett a töme-
gek spirituális megváltásának lehetőségéről), a Watergate-botrá-
nyon (vagyis mélységesen kiábrándult politikusaiból), gyanakodva

szemléli a vietnámi háborút (és
hazai béketüntetésekre jár), és
az olajválság kapcsán ekkori-
ban tapasztalja meg először,
hogy a nyugati jólét bizony
nem határtalan. Sajátosan
megrekedt, önnön álmai által
gúzsba kötött társadalmat mu-
tat be Anderson, melyből Gary
és Alana szeleburdi fiatalként
kitörni igyekszik. Nem vélet-
len a sok futás a filmben: mi-
közben a benzinhiány közepette amerikai autók milliói vesztegel-
nek (erről kapunk egy vicces epizódot egy Ferrari és egy teherautó
főszereplésével), a fiatalok legszívesebben kirohannának a világból
– bele az életbe. Türelmetlenségüket egy idő után mi magunk is ér-

teni véljük, hiszen a színes-szagos hetvenes évek hívogató idilljét
egyre több szokatlan momentummal árnyalja. Anderson kivételes
érzékkel adagolja ezt a csöndesen növekvő furcsaságot, míg végül
finoman szembesít minket azzal, hogy a világ, amit bemutat, rész-
leteiben talán, összességében azonban sosem volt igaz.

A nosztalgia tehát hamis, az egyéni boldogságot azonban még-
sem érvényteleníti: Gary és Alana végül egy utolsó, lelkesítő ro-
hanással teszi nyilvánvalóvá egymás iránti érzéseit. Hogy ebből
beteljesült házasság, családi révbeérés vagy esetleg egy fokozato-
san megtörő, végül fájdalmas kudarcba fulladó kapcsolat válik-e,
nem tudjuk: Anderson elvágja az utolsó jelenetet. Nekünk pedig
marad a befejezetlenség érzése, s vele a remény: alakulhat más-
képp is az élet.

(Paul Thomas Anderson: Licorice Pizza, MGM Pictures, 133 perc,
2021)

Paksa Balázs

Alakulhat másképp
Gondolatok a Licorice Pizza című filmről



igazán teljes. A piroslábú cankó szép nászhangjai, a csapongó bí-
bicek „bé-bic” kiáltásai éppen úgy hozzátartoznak, mint a magas-
ban keringő mezei pacsirták gyönyörű trillái vagy egy közeli víz-
állásból messzire szálló levelibéka-koncert.

A dürgés és a párzások végeztével a tyúkok lerakják egy-há-
rom tojásukat. Mint minden, talajon fészkelő madárnak, a túzok-
nak is sok az ellensége. A róka, az aranysakál, de sajnos a kaszá-
lógépek is elpusztíthatják a fészekaljakat. A traktoros által időben
észrevett tojások a Dévaványa közelében lévő, Sterbetz István ba-
rátomról elnevezett túzokmentő telepre kerülnek, ahol kikeltetik
őket, és a fiatalokat a megfelelő időben visszajuttatják a termé-
szetbe. A túzok, „a magyar strucc” a Magyar Madártani és Ter-
mészetvédelmi Egyesület címermadara. Fokozottan védett állat,
természetvédelmi értéke egymillió forint.

A túzok Magyarország leg-
nagyobb repülni tudó mada-
ra. A kifejlett kakasok töme-
ge elérheti a tizenhat kilót is.
A nyílt területeket szereti,
tágas legelőkön, mezőgazda-
sági területeken él az Alföl-
dön, elsősorban a Kiskun-
ságban és a Tiszántúlon, va-
lamint a Mosoni-síkon. A
hazai állomány mintegy
ezerötszáz példányból áll. A
túzok magokkal, zöld növé-
nyi részekkel, férgekkel, ro-
varokkal táplálkozik, de el-
kapja a pockokat és a gyíko-
kat is. Téli tápláléka elsősor-
ban a repce, kisebb-nagyobb
csapatait ilyenkor rendsze-
rint a repcetáblákon lehet
megfigyelni. Csak távolról, mert a túzok óvatos állat, ember kö-
zeledtére nyomban menekül. Állandó madarunk, de télen a nagy
havazások délre kényszeríthetik, ahol határainkon túl sajnos sok
veszélynek, például illegális lelövésnek van kitéve. Havas teleken
a nemzetipark-igazgatóságok szakemberei letolatták a repceföl-
dekről a fehér takarót, ezzel akadályozták meg, hogy a túzokok
elvonuljanak. Csodálatos látvány, amikor ezek a hatalmas mada-
rak átrepülnek az égen. Méltóságteljesen, viszonylag alacsonyan
szárnyalnak, de sajnos, különösen a fiatal madarak, nemegyszer
a távvezetékeknek ütközve pusztulnak el. Szerencsére a vezeté-
keket ma már a túzokos élőhelyek jelentős részén a földbe süly-
lyesztik, így a madarak szabadon repülhetnek.

Tavasszal, márciusban, április elején a kakasok a dürgőhe lye -
ken gyülekeznek. Ide évről évre visszatérnek, így e területek vé-
delme különösen fontos. A rozsdabarna színű madarak dürgés-
kor szárnyukat kifordítják, és előbukkannak hófehér tollaik. A fe-
jét hátrahajtó, nyakának szürkéskék, oldalsó légzsákját felfújó,
peckesen sétáló kakas már messziről látszik, felkelti a tyúkok fi-
gyelmét, amelyek nyomban közeledni kezdenek. A domináns ka-
kasok több tyúkkal is párzanak. A túzokdürgés megfigyelése
nagyszerű élmény, de hangulata csak a környező hangokkal lehet

Mértékadó9

Schmidt Egon

Túzokdürgés

FÓRUM

T E R M É S Z E T R A J Z

Z E N E I  A J Á N L Ó

Egyenes labirintus ― Petőfi 200/Pilinszky 100/Lukács-passió. Ősbemutatókra
kerül sor a Honvéd Férfikarral április 11-én, 19.30 órától a Pesti Vigadóban. 
Az Egyenes labirintus című előadás megannyi zenei csemegét ― csupa ősbemuta-
tót, rendhagyó zenei hangszerösszeállításokat, zenével átszőtt költészetet és hús-
véti hangulatot ― ígér a közönségnek. A hallgatóság egyazon előadáson találkozhat
a magyar líra két történelmi jelentőségű alkotójával, a ma élő zeneszerzők hangjával
és egy, Lukács evangélista szövegére írt férfikari passióval. A koncert első felében
a magyar költészet napja alkalmából Pilinszky- és Petőfi-versek szólalnak meg hat
kiváló fiatal zeneszerző ― Barabás Árpád, Dobszay-Meskó Ilona, Horváth Márton
Levente, Kecskés D. Balázs, Virágh András Gábor és Zarándy Ákos ― feldolgozá-
sában. Az est második részében a nagyhét kerül a fókuszba Nagy László Adrián:
Lukács-passió című művének ősbemutatójával. A mű különlegessége, hogy a pas-
siót elénk táró kórustételek szövegét is a zeneszerző írta, aki ilyen módon költőként
is bemutatkozik ezen a jeles napon. A különleges műben Jézus szerepét Kovács Ist-
ván Liszt-díjas operaénekes formálja meg. Vezényel: Lógó Tibor, Riederauer 
Richárd. (Jegyek kaphatók a helyszínen, az InterTicket országos hálózatában, va-
lamint a jegy.hu oldalon.)



15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.45 Ridikül – Nyitnikék (ism.)
18.40 Rex Rómában XIII. évad –

Olasz bűnügyi tévéfilmsorozat.,
12/8. A csillag neve (ism.)

19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök
tévéfilmsorozat, I., 123/34. (ism.)

10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 A világ egy terített asztal
13.25 A mindenség szerelmese 

– Juhász Ferenc 90
14.25 Almárium
15.25 Önök kérték!
15.55 Don Matteo, VI., 24/11. Egy

nyugtalan szellem
17.00 Ridikül – A Parkinson-kór vi-

lágnapja
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói – József Attila
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/35.
19.50 Rex Rómában XIII. évad –

Olasz bűnügyi tévéfilmsorozat.,
12/9. Döglött ügy

20.45 Kékfény
21.35 Frici és Aranka – Ma gyar tévé-

film (2022) – Fsz.: Bakos-Kiss
Gábor, Balázs Andrea, Bölkény
Balázs, Eke Angéla, Erdélyi Tí-
mea, Hajdu Tibor, Mikola Gergely,
Páder Petra, Pásztor Ádám, Sza-
kács Hajnalka. R.: Tóth Tamás

23.05 Kenó
23.15 Hogy volt?! – Lackfi János

kedvencei (ism.)
10.05 Don Matteo, X., 26/13. Kis

filmcsillagok
11.05 Rex felügyelő IV. évad – Oszt-

rák–né met bűnügyi tévéfilmsoro-
zat., 15/6.

11.55 Fülszöveg
12.20 Divat & dizájn
12.50 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Unió27 (ism.)
14.00 Summa (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.45 Család’22 (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Almárium (ism.)
18.10 Önök kérték! (ism.)
18.40 Élő népzene – Ma gyar zenei

műsor – Válaszúti Nemzetközi
Zene- és Tánctábor, 2007–1.

19.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Agapé (ism.)
11.25 Apa – Egy hit naplója – Ma -

gyar játékfilm
13.00 Híradó
13.25 Közelebb – Roma magazin

(ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.20 Itthon vagy! (ism.)
14.40 Ma gyar Krónika – Gyermekvo-

nat-akció (ism.)
15.15 Család • Barát (ism.)
16.50 Öt kontinens (ism.)
17.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Fülöp
17.55 Ízőrzők – Pusztavám
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Slágertévé – Ma gyar zenei

műsor
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói – József Attila

(ism.)
21.40 Ridikül – A Parkinson-kór vi-

lágnapja (ism.)
22.35 Dokuzóna
23.35 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Slágertévé – Ma gyar zenei

műsor (ism.)
12.25 Apa – Egy hit naplója – Ma -

gyar játékfilm (ism.)
13.50 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül – Nyitnikék (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Planet 22 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután. Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy!
Magazin (ism.) 15.00 Híradó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Planet 22 (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Esély (ism.) 17.50–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír-
adó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel. Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.30 Traktor Tom 5.55 Mouk 6.20
Maja, a méhecske 6.40 Charley az is-
kolában 6.50 Láng és a szuperverdák
7.15 Alvin és a mókusok 7.25 A
dzsungel könyve 7.35 Erdei tesók
8.05 Mickey egér játszótere 8.25
Fancy Nancy Clancy 8.50 Aranyhaj
gubancos kalandja 9.15 Barátaim:
Tigris és Micimackó 9.40 Paddington
kalandjai 10.00 Sissi hercegnő ka-
landjai 10.30 Peppa malac 10.35 Ta-
láld ki, mennyire szeretlek! 10.45
Wissper 10.55 Leo és Fred 11.05 Tin-
ti kalandjai 11.15 Vackor az első bé-
ben 11.20 Peppa malac 11.30 Ma -
gyar népmesék 11.40 Kék egér 11.50
Mondák a ma gyar történelemből
12.00 Szindbád és a 7 galaxis 12.25
Varázslók a Waverly helyből 12.50
Leo, az ifjú vadőr 13.00 MeteoHeroes
– Együtt a Földért! 13.05 Számvető
13.10 Betűvető 13.15 M2 matricák –
Lássuk a medvét! 13.20 Ici-pici cicák
13.30 Sün Alfréd forró nyomon 14.00
Tom és Lili 14.15 Katuri 14.20 Frank-
lin 14.45 Helen sulija 15.10 Noddy, a
mesterdetektív 15.25 Limb-lomb, a
kincses sziget 15.50 Gyerekversek
15.52 Hetedhét kaland 16.00 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.30 Láng és a
szuperverdák 16.50 Mickey egér ját-
szótere 17.15 Fancy Nancy Clancy
17.40 Aranyhaj gubancos kalandja
18.05 Barátaim: Tigris és Micimackó
18.30 Paddington kalandjai 18.50
Lucky, a kölyök 19.20 Alvin és a mó-
kusok 19.30 Tom és Lili 19.45 Peppa
malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik
22.20 Az A38 hajó színpadán

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szentéletű
emberek 6.15 Benső végtelen – Ros-
ka Péter: Etika – Emberségünk titka
Krisztusban adatott című könyvéből
Za na ti Zsófia olvas fel, 23/15. 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Horváth Pál olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Nemzetközi
lapszemle 8.23 Műsorajánló 8.42 Heti
zene 8.50 Tény-kérdés – napi interjú
9.04 Akvarell – kulturális paletta 9.30
Házunk táján – családi magazin
10.04 Pannon mozaik 10.30 Varázs-
doboz – mesés irodalom 11.04 Hob-
bizóna 11.30 Dallamív – elfelejtett
szerzők, elfelejtett zeneművek 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.30 Zenei közelkép 12.45 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Hangá-
rium – a könnyűzene kiválóságai
13.30 Rádiós regénytár – Móricz
Zsigmond: Szegény emberek. Felol-
vassa: Schnell Ádám, 5/1. 14.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István
Rádió műsorából 15.04 Hangoló –
sanzonparádé 15.30 Mester-fogás
(ism.) 16.04 Sportkrónika 16.30 Moz-
gásban 17.04 Magvetés – hitéletünk
krónikája 18.04 Házunk táján – csalá-
di magazin (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz (ism.) 20.04 Miért
szeretem? – vallomások irodalomról,
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Akva-
rell – kulturális paletta (ism.) 21.04
Teljességünk felé 21.30 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.50
Napi evangélium (ism.) 22.04 Magve-
tés – hitéletünk krónikája (ism.) 23.00
Rádiós regénytár – Móricz Zsigmond:
Szegény emberek. Felolvassa:
Schnell Ádám, 5/1. (ism.) 23.30 Zenei
kincsestár 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyaror-
szág! 9.05 Napközben 10.30 Versmaraton
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.01 Déli
harangszó a beregszászi római katolikus
templomból 12.01 Déli krónika 12.35 Köz-
lekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.25 Versmaraton –
feature 13.30 Erős vár a mi Istenünk! – az Evangélikus
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 Az ő képe 14.25
Versmaraton – feature 14.30 Felfedező – a környezetről
15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.20
Versmaraton – feature 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30
Versmaraton 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó na-
pot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek
18.00 Krónika 18.00 Versmaraton – feature 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 18.55 Versmaraton – feature
19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika
20.10 Három bajusz gazdát keres 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 30 éve szabadon 21.00
Krónika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Zsuffa Tünde:
Az Ég tartja a Földet 21.30 Zsuffa Tünde: Az Ég tartja a Föl-
det 21.55 Versmaraton – feature 22.00 Krónika 22.25 Sport-
hírek 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Arckép – alkotó
emberek portréja 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 Concertino – A Budapesti Fesztivál-
zenekar sorozata 13.40 A Londoni Royal Fil-
harmonikus Zenekar hangversenye. Vez.:
Vaszilij Petrenko. Km.: Bryn Terfel (bariton),

Sheku Kanneh-Mason (gordonka), Philharmonia kórus, 1.
Frederick Delius (1862–1934) – Thomas Beecham (1879–
1961): Over the Hills and Far Away – nyitányfantázia, 2.
Edward Elgar (1857–1934): Gordonkaverseny op. 85 (Kan-
neh-Mason), 3. William Walton (1902–1983): Belsazár ün-
nepe – kantáta 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután
19.00 Évfordulók 19.35 A Budapesti Fesztiválzenekar mű-
vészei játszanak 20.25 A Verbier Fesztivál Kamarazeneka-
rának hangversenye. Vez.: Takács Nagy Gábor. Km.: Ma-
ria Joao Pires (zongora), 1. Wolfgang Amadeus Mozart: a)
D-dúr (Haffner) szimfónia K. 385, b) d-moll zongoraverseny
K. 466 (Pires), ráadás: Johannes Brahms: c-moll (Pateti-
kus) szonáta op 13/8 – Adagio cantabile (ea.: Pires), 2.
Ludwig van Beethoven: II. (D-dúr) szimfónia, ráadás: a) Jo-
hannes Brahms: I. ma gyar tánc, b) Johann Strauß: Éljen a
Ma gyar – polka 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje
23.00 Jazz-koncertek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ott-
hon a családban 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25
Ilyeneké a mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Öröm-
mel fordulok feléd 4.15 Megújulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne félje-
tek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hí-
rek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05
Napindító – gö rögkatolikus magazin 8.20 Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Budapest XIII., Mária Rádió
kápolnája 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Bizán-
ci forrás 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Já-
szol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15
Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Zárka-les 18.50 Igéző
18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok!
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyek-
ről 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Isten szeret téged 21.55 Hírpercek
22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten
jelenlétében 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Női labdarúgó magazin (ism.)
5.25 Futsal magazin (ism.) 5.55 Múlt
és jelen – Gulyás László beszélgeté-
se Babella László kajak-edzővel
(ism.) 6.30 Sporthíradó 7.30 Szabad-
idő (ism.) 8.00 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Paksi FC–Újpest FC (ism.)
10.00 Sporthíradó 10.30 UEFA Bajno-
kok Ligája magazin (ism.) 11.00 Lab-
darúgás – OTP Bank Liga: Gyirmót
FC Győr–Puskás Akadémia FC (ism.)
13.00 Sporthíradó 13.30 Bajnokok
Klubja (ism.) 14.15 UEFA Európa Liga
és Európa Konferencia Liga magazin
15.15 Kosárlabda-magazin 16.00 Ké-
zilabda-magazin 16.45 Bokszutca
17.15 Felvezető 17.30 Bokszutca
(élő) 19.40 Értékelő 19.50 Felvezető
20.00 Labdarúgás – Merkantil Bank
Liga: Vasas FC–Szeged-Csanád GA
(élő) 21.45 Értékelő 22.00 GÓÓÓL!2
23.00 E.ON női vízilabda OB I – Dön-
tő, 2. mérkőzés (felv.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20 Katekézis
10.00 A nevelés az élet szolgálata –
Uzsalyné dr. Pécsi Rita előadása
11.20 Vatikáni lelkigyakorlat – Raniero
Cantalamessa kapucinus bíboros gon-
dolatai 12.00 Imamaraton – Banneux-
i Szegények Szűzanyja, Belgium
12.55 Hírek 13.10 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő 15.00 Irgalmasság
órája 15.30, 23.35 Képújság 16.00
Párbeszéd az emberért 18.20 Gyerek-
sarok 18.50 Homília 19.05 Ferenc pá-
pa Máltán 20.40 Budai hét 20.55 Mária
köszöntő 21.30 Apostol (ism.) 22.45
Általános kihallgatás Rómából (ism.)

0.30, 11.30, 15.30, 19.30 EWTN Hír-
nök 5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20, 16.30 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Böjte Csaba testvér
nagyböjti lelkigyakorlata, 1. rész 7.00,
8.30 Szentmise (élő) 7.55 Püspöki
üzenet 8.00 Vatikáni Rádió 9.10 Nagy-
heti dél  előtt (élő) 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise – közvetítés a toron-
tói Szent Erzsébet-templomból (ism.)
13.00 Rome Reports 14.00 EWTN Da-
ily Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére 16.00 Rosarium 16.40
Venite Adoremus (élő) 17.00, 20.00
Szentmise 18.00 ELŐSZENTELTEK
LITURGIÁJA – a görögkatolikus liturgi-
át vezeti Kocsis Fülöp érsek-metropo-
lita (élő) 20.35 Amit érzek... (élő) 22.00
Nagyheti dél  előtt (ism.)

5.00 Radar (ism.) 6.00 Napi aktuális
(ism.) 7.00 Híradó 8.00 Háború Ukraj-
nában 9.00 Mozaik 10.00 Televíziós
vásárlás 11.00 Vetítő: Bűnösök kora,
1–2. rész. R.: Lóth Balázs 12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Sajtóklub (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.00 Híradó 17.30 Radar –
Riportműsor izgalmas témákkal és
megközelítéssel 18.30 Híradó 19.10
Napi aktuális 20.00 Híradó 20.30 Na-
pi aktuális 21.10 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között 22.15 Híradó
23.10 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő
(ism.): Bűnösök kora, 1–2. rész. R.:
Lóth Balázs 3.00 Televíziós vásárlás
4.00 Radar (ism.) 4.40 Háború Ukraj-
nában (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.05 Teleshop
11.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.10 Keresztanyu – Ma -
gyar filmsorozat, 3/68. Macskajaj
(ism.) 14.25 Hotel Margaret, 48. Brú-
nó, a hős (ism.) 15.35 A sors könyvei,
12. 16.40 Szerelem van a levegőben,
157. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.55 Fókusz – Közszolgálati
magazin (élő) 20.05 Keresztanyu –
Ma gyar filmsorozat, 3/69. Kávékülde-
tés 21.20 RTL Híradó – Késő esti kia-
dás 21.50 Hotel Margaret – Ma gyar
krimivígjáték-sorozat, 49. Tordai sze-
rencséje 23.10 XXI. század – a le-
gendák velünk élnek – Budapest ost-
roma, 1956

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Mindennapi egészségünk
11.05 Mesterségem címere 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.05 Egyházi
hírek 12.15 Evangélium; Szólj, Uram!
13.05 Neuma 13.40 Népzenei kin-
csestár 14.05 Hajrá, magyarok! 14.35
Hét nap (ism.) 15.15, 19.50 A lélek
szava 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Mit tegyek 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hír-
mondó 17.40 Regionális sporthírek
18.00 Rózsafüzér 18.35 Közelkép
19.15 Nem középiskolás fokon 19.45
Esti mese 20.10 Beszélő könyvek
20.35 Legyetek szentek! 21.05 Meg-
értés hullámhosszán

6.00 Expedíciók Steve Backshall-lel,
5. 7.00 A pillangó-hatás, 12–13. 8.05
Beépített főnök – Amerika, 4/11. 9.00
Világraszóló találmányok, 16. 10.05
Opálvadászok, 2/2. 11.05 Végve-
szélyben, 13. 12.05 A világot megvál-
toztató időjárás, 2. 12.30 A világot
megváltoztató időjárás, 4. 13.00 A vi-
lágot megváltoztató időjárás, 6–9.
15.00 Opálvadászok, 2/2. 16.00 Ex-
pedíciók Steve Backshall-lel, 6. 17.05
Vadregényes túrák, 2/6. 18.05 A gé-
pek forradalma, 3/6. 19.00 Észbontó
verdák, 15–16. 20.00 Opálvadászok,
2/3. 21.00 Hitler rabszolgái, 1. 22.05
Történelemformáló fotók, 1. 23.05 Az
orosz Alcatraz 0.10 Észbontó verdák,
15–16. 1.10 Történelemformáló fotók,
1. 2.05 Végveszélyben, 4.

7.30 Labdarúgás – BL-magazin (ism.)
8.00 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
32. forduló, Internazionale–Verona
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Kezeket fel! 11.15 UFC – Ultimate
Knockouts (ism.) 11.45 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 32. forduló, Cagliari–
Juventus (ism.) 13.45 Kincsem+ Tuti
(élő) 14.15 Labdarúgás – Olasz baj-
nokság, 32. fordulóben az AMC Mikrón
, Sassuolo–Atalanta 16.15 Labdarúgás
– Olasz bajnokság, 32. forduló, Torino–
Milan (ism.) 18.15 Mai helyzet 18.30
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 32.
forduló, öf. 19.30 Nyerő SzériA – Olasz
futballmagazin (élő) 20.30 Labdarúgás
– Olasz bajnokság, 32. forduló, Bolog-
na–Sampdoria (élő) 23.00 Tempó-ma-
gazin (ism.) 23.30 Sportverda (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat, 2. 6.15 Mokka – Reggeli ma-
gazin 8.45 Mokkacino – Reggeli ma-
gazin 10.45 Csapdába csalva – Né -
met realitysorozat 11.15 Tények
Plusz 12.00 Tények délben 12.30
Walker, a texasi kopó, 11. Teljes fel-
épülés 13.30 Walker, a texasi kopó,
12. Hitkérdés 14.35 Alicia új élete –
Me xi kói sorozat, 55. Őszinte bocsá-
natkérés 15.40 Fazilet asszony és lá-
nyai, 45. 16.45 Remények földje, 105.
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
20.00 Szerencsekerék – Ma gyar szó-
rakoztató műsor 21.25 Doktor Bala-
ton 22.30 Tények Este 22.55 A cso-
dadoktor – Tö rök sorozat, 1. 24.00
Magánnyomozók – Ma gyar realityso-
rozat 1.10 Dr. Csont, 12.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.30 Kommentár Klub 9.20 Gondolta
a fene! 9.35 Az állatok és mi 10.05 A
világörökség kincsei 10.30 Az európai
emlősök titkos élete 11.20, 17.10
Gondolta a fene! 11.40 Múzeumtúra –
fran cia módra 12.15 Erdei utakon –
Reviczky Gáborral 12.40 Gondolta a
fene! 12.55 A tolonc – Ma gyar játék-
film 14.10 János vitéz – Ma gyar rajz-
film 15.25 Gondolta a fene! 15.40 No-
vum 16.15 Én, József Attila, itt va-
gyok! 17.30 Ön is tudja? 18.00 Libret-
tó 18.45 Agenda 19.00 Harmat a csil-
lagon – Emlékforgácsok Kányádi
Sándorral 20.00 Ez itt a kérdés 21.00
A Mediciek hatalma – Lorenzo, a tün-
döklő – Olasz–fran cia–an gol történel-
mi filmsorozat 22.05 Emlékek őrzői –
Fran cia filmdráma 23.55 MüpArt

6.05 Labdarúgás. Ligue 1 (ism.) 7.55
Reggeli Start. (Benne: Sport 24) (élő)
9.00 Sport 24. A Digi Sport hírműsora
9.10 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 11.00 Labdarúgás. Premier Le-
ague (ism.) 12.50 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 13.00 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 14.50 Labda-
rúgás. Premier League (ism.) 16.50
Sport 24 17.00 Sportlövő Magazin
(ism.) 17.30 Labdarúgás. PL–sztárok
testközelben (ism.) 18.00 Labdarú-
gás. Ligue 1, összefoglaló 19.10
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
19.20 Labdarúgás. Premier League,
összefoglaló (élő) 20.45 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 23.10 Sport 24
23.20 Autósport. DTM, szezonössze-
foglaló 2021 (ism.)

8.40 Kapcsolat – Ame ri kai misztikus
thriller 11.40 Csillagok között – Ame ri -
kai kalandfilm 15.20 Armageddon –
Ame ri kai akciófilm 18.30 Érkezés –
Ame ri kai–ka na dai kalandfilm – Fsz.:
Amy Adams, Jeremy Renner, Forest
Whitaker. R.: Denis Villeneuve 21.00
A visszatérő – Ame ri kai akciókaland-
film – Fsz.: Leonardo DiCaprio, Tom
Hardy, Will Poulter, Domhnall Gleeson
0.10 A grizzly birodalma – Ame ri kai–
ka na dai akciófilm – Fsz.: James Mars-
den, Thomas Jane, Piper Perabo, Billy
Bob Thornton. R.: David Hackl 2.00
Gyilkos szezon – Ame ri kai ak ció thril ler
– Fsz.: Robert De Niro, John Travolta.
R.: Mark Steven Johnson 3.40 Immig-
rants – Jóska menni Amerika – Ma -
gyar–ame ri kai animációs vígjáték

10.30 Sütimester 11.45 Juliet süticso-
dái 12.45 Jamie karanténkonyhája
13.15 Egy séf, négy évszak 13.45,
18.30 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 14.15 Apró
falatok Hugh-val 14.30 Nadiya villám-
gyors receptjei 15.05 Mary, a mester-
szakács 15.30 James Martin: Kalan-
dozások Amerikában 16.30 Martin
kedvenc halételei 17.00 Az anyám
főztje Patrizia Paglierivel 17.30 Egy
sima, egy fordított 18.00 Egy séf,
négy évszak 19.00 Nadiya villám-
gyors receptjei 19.35 Mary, a mester-
szakács 20.00 James Martin: Kalan-
dozások Amerikában 21.00 Olasz vá-
rosok, olasz ízek 21.30 Silvia Colloca:
Itáliából szeretettel 22.00 Jó szakács,
rossz szakács

8.50 Kislány a küszöbön – Né met víg-
játék – Fsz.: Meret Becker, Numan
Acar. R.: Til Schweiger 11.20 A hábo-
rú kísértetei: Légi hitvallás – Ame ri kai
háborús filmdráma – R.: Ryan Little
13.20 Farkasokkal táncoló – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Kevin Costner,
Mary McDonnell. R.: Kevin Costner
17.10 Istenek fegyverzete – Ju go -
szláv–hong kon gi akcióvígjáték – Fsz.:
Alan Tam, Jackie Chan. R.: Eric
Tsang, Jackie Chan 18.50 Menedék –
Spa nyol pszichothriller – R.: Lasse
Hallström 21.00 Túszjátszma – Ame -
ri kai–bol gár thriller – Fsz.: Nicolas
 Cage. R.: Joel Schumacher 22.35
Krokodil, 2. – Ame ri kai horror – Fsz.:
Chuck Walczak, Heidi Lenhart. R.:
Gary Jones

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4–7. 8.05 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 10–12. 9.25 Daw-
son és a haverok – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 6/24. 10.20 Szívek szállodája
– Ame ri kai filmsorozat, 14–15. 12.05
Szívek szállodája – Ame ri kai filmsoro-
zat, 7/16. 13.05 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 7/11–12. 15.05 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 7/13.
16.05 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 3. 17.05 A mentalista – Ame -
ri kai krimisorozat, 4. 18.00 A mentalis-
ta – Ame ri kai krimisorozat, 5. 19.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 10/5–6. 21.00 Erin Brockovich –
Zűrös természet – Ame ri kai életrajzi
dráma 23.50 Távkapcs – Ame ri kai
vígjáték

8.25 Belphégor – A Louvre fantomja –
Fran cia misztikus film 10.20 A ren-
dőrsztori folytatódik – Hong kon gi ak-
ciófilm 12.40 Istenek fegyverzete –
Ju go szláv–hong kon gi akcióvígjáték –
. R.: Eric Tsang, Jackie Chan 14.25
Időzavarban – Ame ri kai krimi – Fsz.:
Denzel Washington, Saana Lathan.
R.: Carl Franklin 16.35 Madarak –
Ame ri kai thriller – Fsz.: Rod Taylor,
Tippi Hedren. R.: Alfred Hitchcock
19.10 Solomon Kane – Fran cia–
cseh–an gol kalandfilm – Fsz.: James
Purefoy, Max von Sydow. R.: Michael
J. Bassett 21.00 Hirtelen halál – Ame -
ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Jean-Claude
van Damme, Powers Boothe. R.: Pe-
ter Hyams 23.00 Mimic – A júdás faj –
Ame ri kai horror

Spektrum – 22.05

Történelemformáló fotók

Angol dokumentumfilm-sorozat (2019) • A fénykép különleges
találmány. Talán az egyik legizgalmasabb mind közül. A fotó
egy-egy pillanatot rögzít, és sosem tudjuk, hogy az a pillanat mi-
lyen hatással lesz a világra, az emberekre. Gondoljunk csak bele,
hány meg hány neves és világszerte ismert sajtófotó készült az el-
múlt évtizedekben, amelyek hírt adtak fontos történelmi esemé-
nyekről. Személyes történetünkben is nagy szerepet játszanak a
fényképek, a családtörténet elengedhetetlen elemei. Hiszen jó ér-
zés nevetni látni egy-egy képen az édesanyánkat, vagy mondjuk
megszemlélni nagymamánkat, ahogyan annak idején minket daj-
kált. Hát még, ha tágabb összefüggésben szemléljük a világot. A
sorozat olyan fényképeket mutat be, amik akár jelentős társadal-
mi változásokat indítottak el, vagy épp átformálták az emberek
gondolkodását. (gajdó)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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A megtisztulni akaró lélek nem jár tévutakon, 
hanem azon, mely Istenhez vezet.

Prohászka Ottokár húsvéti elmélkedéseiből

n A NAP MŰSORA
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15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.45 Ridikül – A Parkinson-kór vi-

lágnapja (ism.)
18.40 Rex Rómában – Olasz bűn-

ügyi tévéfilmsorozat, XIII., 12/9.
Döglött ügy (ism.)

19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök
tévéfilmsorozat, I., 123/35. (ism.)

10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 A világ egy terített asztal – Né -

met ismeretterjesztő sorozat.
Mont Blanc

13.25 Île-de-France kastélyai – Fran -
cia ismeretterjesztő sorozat.
 Vaux-Le-Vicomte

14.25 Almárium
15.25 Önök kérték!
15.55 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, VI., 24/12. A mások titka
17.00 Ridikül – A zene ereje
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói – Cseh Tamás
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/36.
19.50 Rex Rómában – Olasz bűn-

ügyi tévéfilmsorozat, XIII., 12/10.
Maestro, zene!

20.45 Alpesi őrjárat – Az őrzők, VI.,
16/10. A férfi megszelídítése –
Második rész

21.50 A spa nyol hercegnő, I., 8/7.
22.40 Kenó
22.50 Velvet Divatház – Spa nyol té-

véfilmsorozat, V., 10/4. Sebes-
ségváltás

23.45 Don Matteo – Olasz tévéfilm-
sorozat, X., 26/14.

10.50 Rex felügyelő – Osztrák–né -
met bűnügyi tévéfilmsorozat, IV.,
15/7.

11.50 Fülszöveg
12.20 Divat & dizájn
12.45 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Esély (ism.)
14.00 Család’22 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Esély – Fogyatékkal élőkről
szóló magazin (ism.)

16.20 Planet22 (ism.)
16.45 Ma gyar gazda (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Almárium (ism.)
18.10 Önök kérték! (ism.)
18.45 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
10.55 Isten kezében (ism.)
11.35 A megközelíthetetlen – Ma gyar

tévéjáték
13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Család’22 (ism.)
14.40 Novum (ism.)
15.10 Család • Barát (ism.)
16.45 Ma gyar világ (ism.)
17.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Kóka
17.55 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Felsőnyék
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Budavári Palotakoncert, 2/1. –

Sissi nyomában
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói – Cseh Tamás

(ism.)
21.40 Ridikül – A zene ereje (ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.40 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Budavári Palotakoncert, 2/1. –

Sissi nyomában (ism.)
12.20 A megközelíthetetlen – Ma -

gyar tévéjáték (1989) (ism.)
13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül – A Parkinson-kór vi-

lágnapja (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután. Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Híradó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este. Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel.
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

6.20 Maja, a méhecske 6.40 Charley
az iskolában 6.50 Láng és a szuper-
verdák 7.15 Alvin és a mókusok 7.25
A dzsungel könyve 7.35 Zoom, a fe-
hér delfin 8.05 Mickey egér játszótere
8.25 Fancy Nancy Clancy 8.50 Arany-
haj gubancos kalandja 9.15 Barátaim:
Tigris és Micimackó 9.40 Paddington
kalandjai 10.00 Sissi hercegnő ka-
landjai 10.30 Peppa malac 10.35 Ta-
láld ki, mennyire szeretlek! 10.45
Wissper 10.55 Mesék Mátyás király-

ról 11.05 Tinti kalandjai 11.20 Vackor
az első bében 11.25 Peppa malac
11.30 Ma gyar népmesék 11.40 Kék
egér 11.50 Mondák a ma gyar történe-
lemből 12.00 Szindbád és a 7 galaxis
12.25 Varázslók a Waverly helyből
12.50 Leo, az ifjú vadőr 13.00 Meteo-
Heroes – Együtt a Földért! 13.05
Számvető 13.10 Betűvető 13.15 M2
matricák – Hevül a vegyület 13.20 Ici-
pici cicák 13.30 Sün Alfréd forró nyo-
mon 14.00 Tom és Lili 14.15 Katuri
14.20 Franklin 14.45 Helen sulija
15.10 Noddy, a mesterdetektív 15.25
Limb-lomb, a kincses sziget- 15.50
Gyerekversek 15.52 Hetedhét kaland
16.00 Sün Alfréd forró nyomon 16.30
Láng és a szuperverdák 16.50 Mi -
ckey egér játszótere 17.15 Fancy
Nancy Clancy 17.40 Kutyapajtik
18.05 Barátaim: Tigris és Micimackó
18.30 Paddington kalandjai 18.50
Lucky, a kölyök 19.20 Alvin és a mó-
kusok 19.30 Tom és Lili 19.45 Peppa
malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Ez így ok? 21.15
Kulisszák mögött – Az A38 hajón
22.10 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szentéletű
emberek 6.15 Benső végtelen – Ros-
ka Péter: Etika – Emberségünk titka
Krisztusban adatott című könyvéből
Za na ti Zsófia olvas fel, 23/16. 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Szikora József olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Agrárvilág –
hírek a mezőgazdaságból 8.23 Mű-
sorajánló 8.42 Zöldelő 8.50 Tény-kér-
dés – napi interjú 9.04 Akvarell – kul-
turális paletta 9.30 Házunk táján –
családi magazin 10.04 Pannon moza-
ik 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 Erőtér 11.30 Dallamív
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 Zenei közelkép 12.45
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 13.30 Rádiós regénytár – Móricz
Zsigmond: Szegény emberek. Felol-
vassa: Schnell Ádám, 5/2. 14.04 Ven-
dég-oldal 15.04 Hangoló – zene és
lélek 15.30 Teljességünk felé (ism.)
16.04 A médiavilág erkölcséről 16.30
Mozgásban – lemezbemutató 17.04
Kerengő – közéleti beszélgetések
17.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 18.04 Házunk táján – családi ma-
gazin (ism.) 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.)
20.04 Miért szeretem? – vallomások
irodalomról, művekről, szerzőkről
20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Műsor-
ajánló 20.30 Akvarell – kulturális pa-
letta (ism.) 21.04 Koszorúk 21.30 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50, 22.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések (ism.) 23.00 Rádiós re-
génytár – Móricz Zsigmond: Szegény
emberek. Felolvassa: Schnell Ádám,
5/2. (ism.) 23.30 Zenei kincsestár
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.01 Déli harangszó 12.01 Déli
krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthí-
rek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző
13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház fél -
órája 14.00 Krónika 14.05 A Pál utcai fiúk 14.30 Felfedező
– az egészségről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Magyar -
ország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Három
bajusz gazdát keres 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes
anyanyelvünk 20.35 XX. századi történelem 21.00 Krónika
21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Zsuffa Tünde: Az Ég
tartja a Földet 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.30
Zene 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló; Hírösz-
szefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.30 Az este 1.00 Nagyok
1.30 A Pál utcai fiúk 2.00 Kalendárium

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Cine-java – a leg-
jobb filmzenék 10.00 Muzsikáló délelőtt
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Stúdió-
koncert – Rádióhangversenyek 13.30 Az
Amszterdami Concertgebouw Zenekarának
hangversenye. Vez.: Bernard Haitink. Km.:
Emanuel Ax (zongora), Collegium Vocale

Ghent, La Chapelle Royale, 1. Ludwig van Beethoven: G-dúr
zongoraverseny (Ax), 2. Maurice Ravel: Daphnis és Chloé –
balett (Collegium Vocale Ghent, La Chapelle Royale) 15.00
Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután 19.00 Prológ. Claudio
Monteverdi: Orfeo 19.35 Opera. Claudio Monteverdi: Orfeo.
Ötfelvonásos opera prológussal. Szövegét Alessandro Strig-
gio írta. Vez.: Leonardo García Alarcón. Km.: Namuri kama-
rakórus (karig.: Thibaut Lenaerts), Cappella Mediterranea
21.25 A Budapesti Fesztiválzenekar művészei játszanak, 1.
Leo Smit: Trió fuvolára, brácsára és hárfára (Jóföldi Anett –
fuvola), Fazekas György (mélyhegedű), Polónyi Ágnes (hár-
fa), 2. Kodály Zoltán: II. vonósnégyes op 10 (Lezsák Zsófia,
Molnár Noémi – hegedű, Gálfi Csaba – mélyhegedű, Dvorák
Lajos – gordonka) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század ze-
néje. Szokolay Sándor műveiből, 1. Szólószonáta op 141
(Szokolay Orsolya – hegedű), 2. Ave Maria 23.00 Zsámbék
Jazz Open 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Mária-út 2.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szövetség az
életért 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44
Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vati-
kánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác, Győ-
zelemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50 Néző-
pont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Olvasásóra
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok
13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű
szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző 18.55 Hírper-
cek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hír-
percek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Függőségről 20.55 Hírpercek 21.05
Isten patikája 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Valóságos jelenlét 23.30 Üdvözlégy oltáriszent-
ség! 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.40 Kosárlabda mérkőzés 6.30
Sporthíradó 7.30 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: MTK Budapest–MOL Fe-
hérvár FC (ism.) 9.25 Bokszutca
(ism.) 10.00 Sporthíradó 10.30 Kosár-
labda-magazin (ism.) 11.15 Kézilabda-
magazin (ism.) 12.00 Rövidpályás
gyorskorcsolya-világbajnokság, 2. nap
(ism.) 13.00 Sporthíradó 13.30 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga: Kisvárda
Master Good–Mezőkövesd Zsóry FC
(ism.) 15.30 GÓÓÓL!2 (ism.) 16.30 Út
a Puskásba 17.00 Sporthíradó 17.10
E.ON női vízilabda OB I – Döntő, 2.
mérkőzés (ism.) 18.30 UEFA BL-ma-
gazin (ism.) 19.00 Fradi Tv 19.30
Sportközvetítés (élő) 20.20 Felvezető
műsor 21.00 UEFA Bajnokok Ligája –
Negyeddöntő visszavágó (élő) 22.50
Értékelő műsor 23.05 UEFA Bajnokok
ligája összefoglaló 23.45 Labdarúgás
– Merkantil Bank Liga: Vasas FC–
Szeged-Csanád GA (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45,
17.45 Rózsafüzér 9.20 Válogatás a
Szent István Televízió műsorából
10.20, 16.00 Örömhíreink Dió-héj-
ban – Diószegi László műsora 11.20
Vatikáni lelkigyakorlat – Raniero
Cantalamessa kapucinus bíboros
gondolatai 12.00 Imamaraton – Afri-
kai Miasszonyunk, Algéria 12.55 Hí-
rek 13.10 Szentségimádás 14.00
Igeforrás – Bábel Balázs atya műso-
ra 15.00 Irgalmasság órája 15.30,
23.35 Képújság 18.20 Gyereksarok
18.50 Homília 19.05 Ferenc pápa
Máltán 21.00 Mária köszöntő 21.30
Jöjj, kövess engem! (ism.) 22.45 Élet
az egyházban (ism.)

0.30, 7.30, 15.30, 19.30 EWTN Hír-
nök 5.00 Vatikáni Rádió magyar adá-
sa 5.20 Napi gondolatok az evangéli-
umról 6.00 Böjte Csaba testvér nagy-
böjti lelkigyakorlata, 2. rész 7.00
Szentmise (élő) 7.55 Püspöki üzenet
8.00 Vatikáni Rádió 8.25 A nap szent-
je 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Nagyhe-
ti dél  előtt 12.00 Úrangyala 12.05
Szentmise 12.40 Angelica anya taní-
tása 14.00 EWTN Daily Mass (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 16.00 Rosarium 16.30 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 16.40 Veni-
te Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 ELŐSZENTELTEK LITURGIÁ-
JA (ism.) 20.00 Szentmise 20.35
Amit érzek... (ism.) 22.00 Nagyheti
dél  előtt (ism)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő:
Alla Zingara – Film a 100 Tagú Ci-
gányzenekarról. R.: Halász Glória
12.00 Híradó 13.00 Háború Ukrajná-
ban 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.00 Híradó 17.30 Radar
18.30 Híradó 19.10 Napi aktuális
20.00 Híradó 20.30 Napi aktuális
21.10 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.15 Híradó 23.10 Napi aktu-
ális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.30 Ha-
zahúzó 2.00 Vetítő (ism.): Alla Zingara
– Film a 100 Tagú Cigányzenekarról
3.20 Televíziós vásárlás 4.00 Radar
(ism.) 4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.05 Teleshop
11.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.10 Keresztanyu – Ma -
gyar filmsorozat, 3/69. Kávéküldetés
(ism.) 14.25 Hotel Margaret – Ma gyar
krimivígjáték-sorozat, 49. Tordai sze-
rencséje (ism.) 15.35 A sors könyvei,
13. 16.40 Szerelem van a levegőben,
158. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.55 Fókusz – Közszolgálati
magazin (élő) 20.05 Keresztanyu –
Ma gyar filmsorozat, 3/70. A szövetség
21.20 RTL Híradó – Késő esti kiadás
21.50 Hotel Margaret – Ma gyar krimi-
vígjáték-sorozat, 50. 23.45 Red Line
– Ame ri kai filmsorozat, 3. Az ajánlat
0.45 Red Line, 4.

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Tudományról,
kultúráról 10.05 Kerengő (MKR)
11.05 Cseperedő 11.30, 23.05 Vatiká-
ni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 13.05 A ze-
ne mesterei (ism.) 14.05 Az erdő fo-
hásza 14.35 Legyetek szentek! 15.05
Templom-tér-kép (MKR) 15.30, 23.25
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mustármag
19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava
(ism.) 20.05 Egyházfórum 21.05 Ká-
véház (ism.) 22.10 Mindennapi
egész ségünk (ism.)

6.00 Expedíciók Steve Backshall-lel,
6. 7.05 A pillangó-hatás, 1–2. 8.10
Beépített főnök – Amerika, 4/12. 9.05
Világraszóló találmányok, 17. 10.05
Opálvadászok, 2/3. 11.05 A holdexp-
díció 8 napja, 1. 12.05 A holdexpdíció
8 napja, 2. 13.00 Holdra szállás, ami
megváltoztatta a világot 14.00 Con-
corde: Egy tragédia titkai 15.00 Opál-
vadászok, 2/3. 16.00 Expedíciók Ste-
ve Backshall-lel, 7. 17.05 Vadregé-
nyes túrák, 2/7. 18.05 A gépek forra-
dalma, 3/7. 19.00 Észbontó verdák,
2/17. 19.30 Észbontó verdák, 2/18.
20.00 Opálvadászok, 2/4. 21.00 Hitler
rabszolgái, 2. 22.05 Történelemfor-
máló fotók, 2. 23.05 Hírhedt merény-
letek, 1. 0.10 Észbontó verdák, 17–
18. 1.10 Történelemformáló fotók, 2.

7.30 WPT Poker 2022 (ism.) 8.30
Tempó-magazin (ism.) 9.00 Sportver-
da (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 NBA Action, 25. (ism.) 11.30 Ez
Debrecen! – A DVSC Kézilabda Aka-
démia magazinja (ism.) 12.00 Kékek –
A Mol-Pick Szeged hivatalos klubtévé-
je (ism.) 12.30 Építők – A Telekom
Veszprém hivatalos klubtévéje (ism.)
13.00 Trash Talk (ism.) 14.00 Alley-
Oop, 2022/26. (ism.) 15.00 UFC 273,
Jacksonville, Alexander Volkanovski–
Csan Szung Dzsung (ism.) 18.15 Tá-
jufutás 18.45 Labdarúgás – Tö rök baj-
nokság, 32. forduló 19.30 Mai helyzet
19.45 Labdarúgás – BL, negyeddöntő,
2. mérkőzés, előzetes (élő) 20.45 Lab-
darúgás – BL, negyeddöntő, 2. mér-
kőzés (élő) 23.00 Labdarúgás (élő)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 10.45 Csapdába csalva – Né met
realitysorozat 11.15 Tények Plusz
12.00 Tények délben 12.30 Walker, a
texasi kopó, 13. Látásvizsgálat 13.30
Walker, a texasi kopó, 14. Elvi kérdés
14.35 Alicia új élete – Me xi kói soro-
zat, 56. Ismét kórházban 15.40 Fazi-
let asszony és lányai, 46. 16.45 Re-
mények földje, 106. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 20.00 Szeren-
csekerék – Ma gyar szórakoztató mű-
sor 21.25 Doktor Balaton 22.30 Té-
nyek Este 22.55 A csodadoktor – Tö -
rök sorozat, 2. 24.00 Magánnyomo-
zók – Ma gyar realitysorozat, 2. 1.10
Dr. Csont – Ame ri kai krimisorozat, 14.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés (ism.) 10.00 Az
állatok és mi 10.25 A világörökség
kincsei 10.45 Az európai emlősök tit-
kos élete 11.45 Három jármód 12.10
Erdei utakon – Reviczky Gáborral
12.45 Harmat a csillagon – Emlékfor-
gácsok Kányádi Sándorral (ism.)
13.50 A harmincadik – Ma gyar játék-
film 15.25 Szerelmes földrajz (ism.)
15.55 Ma gyar Krónika 16.30 Főtér
17.10 Anziksz 17.30 Ön is tudja?
18.00, 2.05 Librettó 18.45, 1.55 Agen-
da 19.00 A világ 100 csodája II. 20.00
Ez itt a kérdés 21.00 Az ügyfél –
Fran cia–iráni filmdráma 23.05 A Me-
diciek hatalma – Lorenzo, a tündöklő
– Olasz–fran cia–an gol történelmi film-
sorozat 0.05 Emlékek őrzői – Fran cia
filmdráma 2.50 Ez itt a kérdés (ism.)

6.15 Kosárlabda. FIBA
női Euroliga (ism.) 7.55
Reggeli Start. (Benne:
Sport 24) (élő) 9.00
Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 9.10 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 11.00 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 12.50 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 13.00 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 14.50 Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 15.00 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 16.50 Labdarúgás. Ligue 1
(ism.) 18.40 Vízilabda. Férfi Bajnokok
Ligája (ism.) 20.00 Labdarúgás. PL–
sztárok testközelből – Ben Foster és
Aaron Ramsdale 20.30 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 20.40 Jégko-
rong. ICE (ism.) 22.00 SuperEnduro
GP. Izrael (ism.)

8.20 Egyszemélyes kommandó –
Ame ri kai akciófilm 10.10 Kurszk – Bel -
ga akciófilm 12.30 A bátrak – Ame ri kai
akciófilm 15.25 Mátrix – Forradalmak
– Ame ri kai akciófilm 18.10 Az acélem-
ber – Ame ri kai–an gol akciófilm – Fsz.:
Henry Cavill, Amy Adams, Diane La-
ne, Russell Crowe, Kevin Costner. R.:
Zack Snyder 21.00 Nico – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Steven Seagal, Sha-
ron Stone, Daniel Faraldo. R.: Andrew
Davis 23.15 Tisztítótűz – Ame ri kai ak-
ciófilm – Fsz.: Steven Seagal, Keenen
Ivory Wayans, Bob Gunton. R.: John
Gray 1.15 Kobra – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Sylvester Stallone, Brigitte Ni-
elsen, Reni Santoni. R.: George P.
Cosmatos 3.00 Rejtélyek szigete –
Né met–ame ri kai thriller

10.30 Sütimester 11.45 Juliet süticso-
dái 12.45 Jamie karanténkonyhája
13.15 Egy séf, négy évszak 13.45,
18.30 Véletlenül vega – a világ legfi-
nomabb zöldséges ételei 14.15 Apró
falatok Hugh-val 14.30 Nadiya villám-
gyors receptjei 15.05 Mary, a mester-
szakács 15.30 James Martin: Kalan-
dozások Amerikában 16.30 Martin
kedvenc halételei 17.00 Az anyám
főztje Patrizia Paglierivel 17.30 Egy
sima, egy fordított 18.00 Egy séf,
négy évszak 19.00 Nadiya villám-
gyors receptjei 19.35 Mary, a mester-
szakács 20.00 James Martin: Kalan-
dozások Amerikában 21.00 Olasz vá-
rosok, olasz ízek 21.30 Silvia Colloca:
Itáliából szeretettel 22.00 Jó szakács,
rossz szakács

8.45 Farkasokkal táncoló – Ame ri kai
kalandfilm – Fsz.: Kevin Costner,
Mary McDonnell. R.: Kevin Costner
12.20 Rólad álmodtam – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Brendan Fraser, Jo-
anna Going. R.: James F. Robinson
14.35 1 és 1/2 lovag – Az elbűvölő
Herzelinde hercegnő nyomában –
Né met vígjáték – Fsz.: Rick Kavani-
an, Til Schweiger. R.: Til Schweiger
16.50 Megtalálni a nagy Őt – Ame ri -
kai romantikus film – Fsz.: David
Charvet, Tia Carrere. R.: Parker Brett
18.55 Istenek fegyverzete, 2.: Kondor
hadművelet – Hong kon gi akcióvígjá-
ték – R.: Jackie Chan 21.00 Harcos
farkas – Kí nai akciófilm – R.: Wu Jing
22.40 Sírok között – Ame ri kai ak ció -
thril ler – R.: Scott Frank

6.05 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 7–10. 8.05 Agymenők – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 12–14. 9.25 Daw-
son és a haverok – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 1. 10.20 Szívek szállodája –
Ame ri kai filmsorozat, 16–18. 13.05
Doktor House – Ame ri kai sorozat,
7/13. 14.05 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 7/14. 15.05 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 7/15. 16.05 A men-
talista – Ame ri kai krimisorozat, 5–6.
18.00 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 7. 19.00 Észbontók – Műve-
letlenségi vetélkedő, 6–7. 21.00 Kap-
tár, 2. – Apokalipszis – Né met–fran -
cia–an gol–ka na dai akciófilm 22.55 A
kaptár – An gol–né met–fran cia akció-
film 1.05 Doktor House – Ame ri kai so-
rozat, 7/13.

7.40 Mögöttes szándék – Ame ri kai ro-
mantikus vígjáték 9.20 Kém a szom-
szédban – Ame ri kai akciófilm – R.:
Brian Levant 11.10 Mama kicsi fia –
Ame ri kai vígjáték – R.: Tim Hamilton
13.00 Kull, a hódító – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Kevin Sorbo, Tia Car-
rere. R.: John Nicolella 14.55 Önkívü-
let – Ame ri kai sci-fi – Fsz.: Ben Kings-
ley, Ryan Reynolds. R.: Tarsem Singh
17.20 Rendőrakadémia, 2. – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Bubba Smith, Steve
Guttenberg. R.: Jerry Paris 19.10
Vesztesek bosszúja – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Idris Elba, Zoe Saldana.
R.: Sylvain White 21.00 xXx – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: Asia Argento, Vin
Diesel. R.: Rob Cohen 23.15 A dolog
– Ame ri kai–ka na dai horror

Film Café – 13.30

Ne folytassa, felség!
Amerikai vígjáték (1991) • A megterhelő téli napok után olykor
jó, ha elengedheti magát az ember. Hiszen nem minden a munka,
pihenni is kell, kikapcsolódni, és valami igazán könnyed szórako-
zással feltöltődni. Lehet ez akár egy-egy film is, vagy netán ked-
venc operánk újrahallgatása, vagy színházlátogatás, vagy társas-
játékozás a lányunkkal, netán kártyaparti a barátainkkal. A tavaszi
fáradtság ellen a legjobb orvosság talán épp egy tinglitangli vígjá-
ték, ami elfeledteti a gondokat és a kötelességeket. A David S.
Ward rendezte filmben egy királyi család távoli örököse kerül
uralkodói pozícióba, ám fogalma sincs arról, hogyan kellene visel-
kednie, mit kellene mondania. Ez persze nem feltétlen baj, hiszen
az alattvalók szeretik, magántitkára mindent megtesz, hogy jól
szerepeljen királyként, de Lord Graves (John Hurt) mindent elkö-
vet, hogy eltávolítsa a szerinte betolakodó alakot a trónról. (GÁ)

13

Az Isten az én célom. A célra vezető gondolat mindenben. Isten össze-
tartja az én gondolataimat. Csak akkor szép az én életem, ha van egy
központja, mely körül minden gondolatom, mint a bolygó a nap körül,
fut. Az én életem célja az Isten.

Prohászka Ottokár húsvéti elmélkedéseiből
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15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.45 Ridikül – A zene ereje (ism.)
18.40 Rex Rómában – Olasz bűn-

ügyi tévéfilmsorozat, XIII., 12/10.
(ism.)

19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök
tévéfilmsorozat, I., 123/36. (ism.)

10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 A világ egy terített asztal – Né -

met ismeretterjesztő sorozat. Stá-
jerország

13.25 Île-de-France kastélyai – Fran -
cia ismeretterjesztő sorozat.
Chantilly

14.25 Almárium
15.25 Önök kérték!
15.55 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, VI., 24/13. Francesca és
a farkas

17.00 Ridikül – Restaurátorok
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói – Victor

 Vasarely
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/37.
19.50 Rex Rómában – Olasz bűn-

ügyi tévéfilmsorozat, XIII., 12/12.
A Caravaggio átka

20.45 Skan di náv lottó
20.55 Anne otthonra talál – Ka na dai

tévéfilmsorozat, I., 7/1. Szabad
akarattal döntesz sorsod felől

22.30 Downton Abbey – An gol tévé-
filmsorozat, III., 10/9.

23.15 Kenó
23.25 Utószezon – Ma gyar film -

dráma
11.25 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/15. Az ígéret
12.25 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IV.,
15/8. Az ezerarcú férfi

13.15 Noé barátai – Minden, ami ál-
lat...

13.40 Kárpát-medence (ism.)
14.00 Világ (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Család’22 (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Kárpát-medence (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Almárium (ism.)
18.15 Önök kérték! (ism.)
18.50 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.55 Neked szól! (ism.)
11.00 Jó embert keresünk! (ism.)
11.15 De őszintén! (ism.)
11.35 II. József császár – Ma gyar té-

véjáték
13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.20 Ma gyar gazda – A hazai agrá-

rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

14.45 Püspökkenyér (ism.)
15.15 Család • Barát (ism.)
16.50 Hazajáró
17.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Kisapáti
17.55 Ízőrzők – Zengővárkony
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?!
21.00 Híradó
21.20 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói – Victor Vasa-

rely (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Örökbefogadás – Ma gyar film-

dráma
10.05 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Hogy volt?! – Kovács Kati ked-

vencei (ism.)
12.20 II. József császár – Ma gyar té-

véjáték (1981) (ism.)
13.40 Ma gyar történelmi arckép -

csarnok
14.05 Ridikül – A zene ereje (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Híradó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’22
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Híradó 12.45 Időjárás 13.00 Híradó
12.50–17.50 Ma délután. Benne:
13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Híradó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este. Benne: 18.00 Híradó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír-
adó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel. Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.30 Traktor Tom 5.55 Mouk 6.20 Ma-
ja, a méhecske 6.40 Charley az isko-
lában 6.50 Láng és a szuperverdák

7.15 Alvin és a mókusok 7.25 A
dzsungel könyve 7.35 Zoom, a fehér
delfin 8.05 Mickey egér játszótere
8.25 Fancy Nancy Clancy 8.50 Kutya-
pajtik 9.15 Barátaim: Tigris és Mici-
mackó 9.40 Paddington kalandjai
10.00 Sissi hercegnő kalandjai 10.30
Peppa malac 10.35 Találd ki, mennyi-
re szeretlek! 10.45 Wissper 10.55
Mesék Mátyás királyról 11.05 A koc-
kásfülű nyúl 11.20 Vackor az első bé-
ben 11.25 Peppa malac 11.30 Ma -
gyar népmesék 11.40 Kék egér 11.50
Mondák a ma gyar történelemből
12.00 Szindbád és a 7 galaxis 12.25
Varázslók a Waverly helyből 12.50
Leo, az ifjú vadőr 13.00 MeteoHeroes
– Együtt a Földért! 13.05 Számvető
13.10 Betűvető 13.15 M2 matricák –
Négyzetgyök 13.20 Ici-pici cicák
13.30 Sün Alfréd forró nyomon 14.00
Tom és Lili 14.15 Katuri 14.20 Frank-
lin 14.45 Helen sulija 15.10 Noddy, a
mesterdetektív 15.25 Limb-lomb, a
kincses sziget- 15.50 Gyerekversek
15.52 Hetedhét kaland 16.00 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.30 Láng és a
szuperverdák 16.50 Mickey egér ját-
szótere 17.15 Fancy Nancy Clancy
17.40 Kutyapajtik 18.05 Barátaim:
Tigris és Micimackó 18.30 Padding-
ton kalandjai 18.50 Lucky, a kölyök
19.20 Alvin és a mókusok 19.30 Tom
és Lili 19.45 Peppa malac 19.50 He-
tedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 KiberMa 21.15 Az
A38 hajó színpadán 22.15 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szentéletű
emberek 6.15 Benső végtelen – Ros-
ka Péter: Etika – Emberségünk titka
Krisztusban adatott című könyvéből
Za na ti Zsófia olvas fel, 23/17. 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Kipke Tamás olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 A föld sója
8.23 Műsorajánló 8.42 Heuréka – a
tudomány pillanatai 8.50 Tény-kérdés
– napi interjú 9.04 Akvarell – kulturális
paletta 9.30 Házunk táján – családi
magazin 10.04 Pannon mozaik 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Pesti mesék 11.30 Dallamív 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.30 Zenei közelkép 12.45 Guzsa-
lyas – táncházi muzsika 13.04 Han-
gárium – a könnyűzene kiválóságai
13.30 Rádiós regénytár – Móricz
Zsigmond: Szegény emberek. Felol-
vassa: Schnell Ádám, 5/3. 14.04 Ven-
dég-oldal 5.04 Hangoló – az operairo-
dalom gyöngyszemei 15.30 Koszorúk
(ism.) 16.04 Távolkép 16.30 Mozgás-
ban 17.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések 17.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 18.04 Házunk táján –
családi magazin (ism.) 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.27 Mű-
sorajánló 20.30 Akvarell – kulturális
paletta (ism.) 21.04 Tükörkép 21.30 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04,
22.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 23.00 Rádiós regénytár –
Móricz Zsigmond: Szegény emberek.
Felolvassa: Schnell Ádám, 5/3. (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.01 Déli harangszó a tiszasala-
moni református templomból 12.01 Déli
krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Minden időben
– a Ma gyar Református Egyház félórája 14.00 Krónika
14.05 A Pál utcai fiúk 14.25 Krónika 14.30 Felfedező –
nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00 Krónika 15.05 Sporthí-
rek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó na-
pot, Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek
18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése
19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika
20.10 Három bajusz gazdát keres 20.25 Vers napról napra
20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt... 21.00 Kró-
nika 21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Zsuffa Tünde: Az
Ég tartja a Földet 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző
23.30 Zene 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.30 Az este 1.00 Nagyok

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Évfordulók 10.00
Muzsikáló délelőtt 12.00 Hírek 12.05 Népze-
ne 12.35 A Ghislieri Zenekar és kórus hang-
versenye. Vez.: Giulio Prandi. Km.: Federico
Fiorio, Marta Redaelli (szoprán), Maria Chi a -
ra Gallo (alt), Luca Cervoni (tenor), Alessand-
ro Ravasio, Salvo Vitale (basszus), 1. Grze-

gorz Gerwazy Gorczycki (cca 1667–1734): Conductus Fu-
nebris – Salve Regina, 2. Davide Perez (1711–1778): Mat-
tutino de’ Morti, 3. Grzegorz Gerwazy Gorczycki: Conductus
Funebris – In Paradisum 14.00 Alekszej Szemenyenko (he-
gedű) és Artyom Belogurov (zongora) hangversenye 15.00
Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután 19.00 Összhang – a
zenei élet aktualitásai 19.35 Fesztiválakadémia, 2021. Wolf-
gang Amadeus Mozart: A-dúr klarinétötös K. 581 Ea.: Mate
Bekavac (klarinét), Kelemen Barnabás, Kelemen Gáspár
(hegedű), Kokas Katalin (mélyhegedű), Kokas Dóra (gor-
donka) 20.05 A Concerto Budapest hangversenye. Km.:
Kaczander Orsolya (fuvola), Kelemen Barnabás (hegedű),
Várjon Dénes (zongora). Vez.: Keller András, 1. Ligeti
György: Concert Românesc, 2. Veress Sándor: Concertoti-
linkó (Kaczander), 3. Weiner Leó: Concertino zongorára és
zenekarra op 15 (Várjon), 4. Nádor Mihály: Hegedűverseny
22.00 Ars nova 23.00 Jazzmozaik 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Hit és tudás 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00
Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténysé-
günkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító Lépes Lóránt atyával 8.25 A
mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Hat-
van-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Erősebb a gyűlöletnél
10.50 Tevékeny szeretet 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Dicsőséges
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evan-
géliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Ta-
núságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hír-
percek 18.00 Keresők 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti di-
cséret 19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás
– ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Egy-ház-kép 20.40 Valóságos jelenlét
20.55 Hírpercek 21.05 A jezsuiták világa 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá!
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és ke-
reszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.40 Kézilabda-magazin (ism.) 6.30
Sporthíradó 7.30 Bokszutca (ism.)
8.00 Út a Puskásba (ism.) 8.25 UEFA
Európa Liga és Európa Konferencia
Liga magazin (ism.) 9.15 UEFA Baj-
nokok ligája összefoglaló (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.30 UEFA Bajnokok Li-
gája – Negyeddöntő visszavágó mér-
kőzés (ism.) 12.30 A víz összeköt
(ism.) 13.00 Sporthíradó 13.30 Lab-
darúgás – Merkantil Bank Liga: Vasas
FC–Szeged-Csanád GA mérkőzés
(ism.) 15.30 Fradi Tv (ism.) 16.00 Ke-
rékpártúra 16.30 Aranyoroszlánok
17.00 Sporthíradó 17.15 Felvezető
műsor 17.30 Jégkorong-mérkőzés
(élő) 19.45 Értékelő műsor 20.15 Fel-
vezető műsor 21.00 UEFA Bajnokok
Ligája – Negyeddöntő visszavágó
mérkőzés (élő) 22.50 Értékelő műsor
23.05 UEFA BL-összefoglaló 23.50
Kézilabda – Férfi kézilabda-vb selej-
tező: Izrael–Magyarország (felv.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 22.45
Belső világunk szépségei 9.50, 23.15
Ferenc pápa üzenete Rómából 10.10
Párbeszéd az emberért – Platthy Iván
műsora 11.00 Apostolok fóruma (élő)
11.20 Vatikáni lelkigyakorlat – Ranie-
ro Cantalamessa kapucinus bíboros
gondolatai 12.00 Imamaraton – Fati-
mai Rózsafüzér Királynéja, Portugália
13.10 Hírek 13.25 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30, 23.35
Képújság 16.00 Imaszándék-fogadás
– 06-1-704-4444 (élő) 18.20 Ferenc
pápa Máltán 20.00 Összhang (ism.)
20.30 Budai híradó 20.45 Mária kö-
szöntő 21.30 Lelkesít-Ő (ism.) 

0.30, 7.30, 19.30 EWTN Hírnök 5.00
A Vatikáni Rádió magyar adása 5.20,
16.30 Napi gondolatok az evangéli-
umról 6.00 Böjte Csaba testvér nagy-
böjti lelkigyakorlata, 3. rész 7.00
Szentmise (élő) 7.55 Püspöki üzenet
8.00 Vatikáni Rádió 8.25 A nap szent-
je 8.30 Szentmise (élő) 9.00 Fatimai
engesztelőnap (élő) 12.40 Haladjunk
együtt! 14.00 EWTN Daily Mass (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 16.00 Rosarium 16.40 Venite
Adoremus (élő) 16.55 Szentmise
17.30 ELŐSZENTELTEK LITURGIÁ-
JA – a görögkatolikus liturgiát vezeti
Makláry Ákos parókus (élő) 20.00
Szentmise 21.00 Heti Pro-Life – Ke-
resztes Ilona és Krúdy Tamás műsora
22.00 Nagyheti dél  előtt (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetítő:
Úz völgye, 1. rész – Fenn a hegyen
12.00 Híradó 13.00 Háború Ukrajná-
ban 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.00 Híradó 17.30 Radar
18.30 Híradó 19.10 Napi aktuális
20.00 Híradó 20.30 Napi aktuális
21.10 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.15 Híradó 23.10 Napi aktu-
ális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00 Ha-
zahúzó 2.00 Vetítő (ism.): Úz völgye,
1. rész – Fenn a hegyen. R.: Bubryák
István 3.00 Televíziós vásárlás 3.20
Televíziós vásárlás 4.00 Radar (ism.)
4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Közszol-
gálati magazin (ism.) 6.00 Reggeli –
Élő magazinműsor 9.05 Teleshop
11.55 Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 13.10 Keresztanyu – Ma gyar
filmsorozat, 3/70. A szövetség (ism.)
14.25 Hotel Margaret – Ma gyar krimi-
vígjáték-sorozat, 50. Anna Schuster
(ism.) 15.35 A sors könyvei, 14. 16.40
Szerelem van a levegőben, 159.
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
18.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (élő) 20.05 Keresztanyu – Ma gyar
filmsorozat, 3/71. Cicaharc 21.20 RTL
Híradó – Késő esti kiadás 21.50 Hotel
Margaret – Ma gyar krimivígjáték-soro-
zat, 51. A motoros menyasszonya
22.55 New Amsterdam – Vészhelyzet
New Yorkban, 17. Menedék

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Múltunk pillérei
10.05, 22.10 Szószóló 10.45, 19.50,
22.50 A lélek szava 11.05 Az otthon
ízei 11.30, 23.05 Vatikáni Rádió
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangéli-
um; Szólj, Uram! 13.05 Nem középis-
kolás fokon (ism.) 13.40 Népzenei
kincsestár 14.05, 21.35 Úton és útfé-
len 14.35 Neuma (ism.) 15.15 Hétvé-
gi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló
16.05 Érték-adó 17.00 Regionális hí-
rek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 MKR-portréműsor 19.15
Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese 20.10
Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj rá!
21.05 Sziluett (ism.)

6.00 Expedíciók Steve Backshall-lel,
7. 7.05 A pillangó-hatás, 3–4. 8.10
Beépített főnök – Amerika, 4/13. 9.05
Világraszóló találmányok, 18. 10.10
Opálvadászok, 2/4. 11.10 Rejtélyek a
magasból, 10–11. 13.00 Hét világ,
egy bolygó – a kulisszák mögött, 3.
13.10 Rejtélyek a magasból, 12–13.
15.00 Opálvadászok, 2/4. 16.00 Ex-
pedíciók Steve Backshall-lel, 8. 17.05
Vadregényes túrák, 2/8. 18.05 A gé-
pek forradalma, 3/8. 19.00 Észbontó
verdák, 19–20. 20.00 Opálvadászok,
2/5. 21.00 Hitler rabszolgái, 3. 22.05
Történelemformáló fotók, 3. 23.05
Hírhedt merényletek, 2. 0.10 Észbon-
tó verdák, 19–20. 1.10 Történelemfor-
máló fotók, 3. 2.05 Végveszélyben, 6.
2.55 A gépek forradalma, 3/8.

7.30 Ökölvívás – Profi gála, Terence
Crawford–Shawn Porter (ism.) 10.30
Televíziós vásárlás 11.30 UFC Main
Event: Usman–Covington 2 (ism.)
12.30 Aerosport 12.45 WPT Poker
2022 (ism.) 13.45 Labdarúgás – Olasz
bajnokság, 32. forduló, összefoglaló
(ism.) 14.45 Nyerő SzériA (ism.) 15.45
Labdarúgás – BL, negyeddöntő, 2.
mérkőzés (ism.) 18.00 Labdarúgás –
BL, negyeddöntő, 2. mérkőzés (ism.)
18.45 Arany pillanatok /15 19.00 Mai
helyzet 19.15 Labdarúgás – Serie A
Full Impact, 32. 19.45 Labdarúgás –
BL, negyeddöntő, 2. mérkőzés, előze-
tes (élő) 20.45 Labdarúgás – BL, ne-
gyeddöntő (élő) 23.00 Labdarúgás –
BL, negyeddöntő, 2. mérkőzés (élő)
23.45 Alley-Oop (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 10.45 Csapdába csalva – Né met
realitysorozat 11.15 Tények Plusz
12.00 Tények délben 12.30 Walker, a
texasi kopó, 15. Viharmadár 13.30
Walker, a texasi kopó, 16. Késlekedő
igazság 14.35 Alicia új élete – Me xi -
kói sorozat, 57. Jogos fenyegetés
15.40 Fazilet asszony és lányai, 47.
16.45 Remények földje, 107. 18.00
Tények 18.45 Tények Plusz 20.00
Szerencsekerék – Ma gyar szórakoz-
tató műsor 21.25 Doktor Balaton –
Sorozat, 3. 22.30 Tények Este 22.55
A csodadoktor – Tö rök sorozat, 3.
24.00 Magánnyomozók – Ma gyar re-
alitysorozat 1.10 Dr. Csont, 16.

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés (ism.) 10.00 Az
állatok és mi 10.25 A világörökség
kincsei 10.45 Az európai emlősök tit-
kos élete 11.45 Lengyelország 12.05
Erdei utakon – Reviczky Gáborral
12.45 A világ 100 csodája 13.45 Esős
vasárnap – Ma gyar játékfilm 15.25
Erdei utakon – Reviczky Gáborral
(ism.) 15.55 Tőkéczki és Takaró: Tör-
ténelem és irodalom 16.30 Kőrösi
Csoma Sándor nyomában 17.30 Ön
is tudja? 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 A világ 100 csodája 20.00 Ez itt
a kérdés 21.00 Kunszt 21.35 Mosás,
vágás, ámítás – Fran cia romantikus
filmvígjáték 23.20 MüpArt Classic
2.05 Agenda (ism.) 2.15 Librettó
(ism.) 3.00 Ez itt a kérdés (ism.) 3.50
Esős vasárnap – Ma gyar játékfilm

7.55 Reggeli Start (élő) 9.00 Sport 24.
A Digi Sport hírműsora 9.10 Labdarú-
gás. Spa nyol Szuperkupa, 1. elődön-
tő, Barcelona–Real Madrid (ism.)
11.30 Labdarúgás. Spa nyol Szuper-
kupa, 2. elődöntő, Atlético Madrid–
Athletic Bilbao (ism.) 13.20 Sport 24.
A Digi Sport hírműsora 13.30 Labda-
rúgás (ism.) 15.30 Vízilabda. Férfi
Bajnokok Ligája (ism.) 16.50 Sport 24
17.00 Labdarúgás. Ligue 1, összefog-
laló (ism.) 18.00 Labdarúgás. Premier
League, összefoglaló (ism.) 19.30 Fé-
lelem nélkül. Autósmagazin (ism.)
20.00 Labdarúgás. Premier League
Netbusters 20.30 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 20.40 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 22.30 Labda-
rúgás. Premier League (ism.)

8.40 Delfines kaland – Ame ri kai ka-
landfilm 10.50 Az őrzők legendája –
Ame ri kai–auszt rál animációs kaland-
film 12.45 Legendás állatok és megfi-
gyelésük – An gol–ame ri kai kalandfilm
15.40 A szökevény – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Harrison Ford, Tommy
Lee Jones, Julianne Moore. R.: And-
rew Davis 18.20 A szökevény, 2. –
Életre-halálra – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Tommy Lee Jones, Wesley Sni-
pes, Robert Downey Jr. R.: Stuart Ba-
ird 21.00 A mestergyilkos – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Jason Statham, Ben
Foster, Donald Sutherland. R.: Simon
West 23.00 Nico – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Steven Seagal, Sharon Stone,
Daniel Faraldo. R.: Andrew Davis
1.00 Tisztítótűz – Ame ri kai akciófilm

10.30 Sütimester 11.45 Anna Olson
házi süteményei 12.45 Jamie karan-
ténkonyhája 13.15 Egy séf, négy év-
szak 13.4518.30 Véletlenül vega – a
világ legfinomabb zöldséges ételei
14.15 Apró falatok Hugh-val 14.30
Nadiya villámgyors receptjei 15.05
Mary, a mesterszakács 15.30 James
Martin: Kalandozások Amerikában
16.30 Martin kedvenc halételei 17.00
Az anyám főztje Patrizia Paglierivel
17.30 Egy sima, egy fordított 18.00
Egy séf, négy évszak 19.00 Nadiya
kedvenc süteményei 19.35 Mary, a
mesterszakács 20.00 James Martin:
Kalandozások Amerikában 21.00
Olasz városok, olasz ízek 21.30 Silvia
Colloca: Itáliából szeretettel 22.00 Jó
szakács, rossz szakács

9.20 A sárkány fia – Ame ri kai–kí nai
akciófilm, 1. 11.10 A sárkány fia –
Ame ri kai–kí nai akciófilm, 2. 13.05
Valhalla – Thor legendája – Dán–nor -
vég–svéd–izlandi fantasztikus kaland-
film – R.: Fenar Ahmad 15.10 Nagytu-
dásúak, 2. – Fran cia vígjáték – Fsz.:
Isabelle Nanty, Kev Adams. R.: Pier-
re-François Martin-Laval 16.55 A
csendes ame ri kai – Ame ri kai–né met–
auszt rál–an gol–fran cia filmdráma –
Fsz.: Brendan Fraser, Michael Caine.
R.: Phillip Noyce 18.55 Az ördög ma-
ga – Ame ri kai thriller – Fsz.: Brad Pitt,
Harrison Ford. R.: Alan J. Pakula
21.00 Halálhegy – A Dyatlov-rejtély –
An gol thriller – Fsz.: Holly Goss, Matt
Stokoe. R.: Renny Harlin 22.50 Vég-
állomás – Ame ri kai thriller

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 10–13. 8.05 Agymenők –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 14–16.
9.25 Dawson és a haverok – Ame ri -
kai vígjátéksorozat, 2. 10.25 Szívek
szállodája – Ame ri kai filmsorozat,
18–20. 13.05 Doktor House – Ame ri -
kai sorozat, 7/15–17. 16.05 A menta-
lista – Ame ri kai krimisorozat, 7.
17.05 A mentalista – Ame ri kai krimi-
sorozat, 8. 18.00 A mentalista –
Ame ri kai krimisorozat, 9. 19.00 Ész-
bontók – Műveletlenségi vetélkedő,
10/7. 20.00 Észbontók – Műveletlen-
ségi vetélkedő, 10/8. 21.00 Hanna –
Gyilkos természet – Ame ri kai–an -
gol–né met ak ció thril ler 23.20 Erin
Brockovich – Zűrös természet –
Ame ri kai életrajzi dráma

8.05 A jövő hírnöke – Ame ri kai ka-
landfilm – R.: Kevin Costner 11.35
Sárkányszív, 3. – A varázsló átka –
Ame ri kai kalandfilm – R.: Teague Co-
lin 13.35 Vigyázat, Vadnyugat! –
Olasz–fran cia western-vígjáték –
Fsz.: Gregory Walcott, Terence Hill.
R.: Enzo Barboni 16.10 Lopakodó –
Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Jamie
Foxx, Jessica Biel. R.: Rob Cohen
18.30 Alkonyat: Újhold – Ame ri kai ro-
mantikus kalandfilm – Fsz.: Kristen
Stewart, Robert Pattinson. R.: Chris
Weitz 21.00 Mi kell a nőnek? – Ame -
ri kai vígjáték – Fsz.: Helen Hunt, Mel
Gibson. R.: Nancy Meyers 23.25 Pi-
ranha 3D – Ame ri kai horror – Fsz.:
Danielle Panabaker, Ving Rhames.
R.: John Gulager

AMC – 13.35

Vigyázat, Vadnyugat!

Olasz–francia western-vígjáték (1972) • Amerika nyugati fele a
XIX. század nyolcvanas éveinek elején. Az ifjú, jóképű Joe elhunyt
apja kívánságának megfelelően a vadnyugatra utazik. Három, tol-
vajlásból élő férfi fogadja, apjának egykori jóbarátai. Joe romanti-
kus lélek, szereti a költészetet, míg a három testőr csak az erőszak-
ban hisz, az előbb lövünk és ütünk, aztán kérdezünk elvének je-
gyében, tisztességes munkáról hallani sem akarnak. Fergeteges
vígjáték, amelyben elérkezik az a pillanat, amikor a szereplők
kénytelenek feladni szigorú elveiket. Mert mit tehet a finom lélek,
amikor az általa szeretett, gyönyörű hölgy kezéért meg kell küz-
denie egy kíméletet nem ismerő dúvaddal? És ugyanígy, mit cse-
lekedhet a szabad életet mindenek fölé helyező három cowboy, ha
az ígéret földje helyett a végtelen tenger tárul elébük? (bd)

15

Mi a penitencia? Az emberi gondolat kitörlése. Mint a festő a rossz vo-
nást kitörli, úgy én is a rossz vonást a lelkemből s a helyébe krisztusi
vonalat húzok.                     Prohászka Ottokár húsvéti elmélkedéseiből
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15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Slovenski Utrinki
17.15 Öt kontinens (ism.)
17.45 Ridikül – Restaurátorok (ism.)
18.40 Rex Rómában – Olasz bűn-

ügyi tévéfilmsorozat, XIII., 12/12.
A Caravaggio átka (ism.)

19.30 Az érzelmek tengerén – Tö rök
tévéfilmsorozat, I., 123/37. (ism.)

10.25 Család • Barát
12.00 Déli harangszó
12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 A világ egy terített asztal –

Szászország
13.25 Île-de-France kastélyai – Fran -

cia ismeretterjesztő sorozat. Fon-
tainebleau királyi kastélya

14.25 Almárium
15.25 Önök kérték!
15.55 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, VI., 24/14. A vágyak kör-
hintája

17.00 Ridikül – Húsvéti forgatag
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói – Weiss Manf-

réd
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/38.
19.50 Rex Rómában – Olasz bűn-

ügyi tévéfilmsorozat., 12/1. A tig-
ris

20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma
21.45 Agapé
22.35 Az utolsó vacsora – Ma gyar

animációs film felnőtteknek
22.50 Kenó
22.55 Krakkói csodák – Len gyel film-

dráma
10.35 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/16. Az élet akár
egy film

11.35 Rex felügyelő – Osztrák–né -
met bűnügyi tévéfilmsorozat, IV.,
15/12. A bosszú

12.20 Fülszöveg – Tallián Mariann
12.45 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika – Belvárosi ví-

vóterem – Bajnokok
13.40 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Planet22 (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Novum – Tudományos isme-
retterjesztő sorozat (ism.)

16.25 Summa (ism.)
16.50 Világ (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.15 Önök kérték! (ism.)
18.50 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Útmutató – Kilépni az arnóti

templom küszöbén (ism.)
11.00 Világ-Vallás (ism.)
11.15 Találkozás (ism.)
11.35 A korona aranyból van – Ma -

gyar tévéjáték
13.00 Híradó
13.25 Slovenski Utrinki (ism.)
13.50 Öt kontinens (ism.)
14.20 Planet22 (ism.)
14.40 Noé barátai (ism.)
15.15 Család • Barát (ism.)
16.50 Szerelmes földrajz – Szerényi

Béla (ism.)
17.20 Ízőrzők
17.55 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Révfülöp
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta Andreával 

– Zenés filmsorozat.
21.00 A Nagyok – Gondolatok a tu-

domány útjairól
21.30 Álmok álmodói – Weiss Manf-

réd (ism.)
21.40 Ridikül – Húsvéti forgatag

(ism.)
22.35 Mi ez a cirkusz? – Ma gyar do-

kumentumfilm
10.05 Hazajáró
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván írta Andreával 

– Zenés filmsorozat. (ism.)
12.25 Örökbefogadás – Ma gyar film-

dráma (ism.)
13.50 Ma gyar Elsők
14.05 Ridikül – Restaurátorok (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Unió27 11.00 Híradó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Élő egyház (ism.)
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó
12.45 Időjárás 13.00 Híradó 12.50–
17.50 Ma délután. Benne: 13.00 Hír-
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Híradó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Esély (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Híradó
16.30 Hírek 16.33 Planet 22 (ism.)
17.00 Híradó 17.30 Hírek 17.33 Csa-
lád’22 (ism.) 17.50–21.50 Ma este.
Benne: 18.00 Híradó 18.35 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.30 Híradó
21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30
Világhíradó 22.00 Híradó 22.40–
24.00 Ma éjjel. Benne: 23.00 Híradó
23.15 An gol nyelvű hírek 23.18 Né -
met nyelvű hírek 23.20 Orosz nyelvű
hírek 23.25 Kí nai nyelvű hírek 23.30
Világhíradó 24.00 Himnusz 0.02 Zá-
róhíradó

5.15 Vackor az első bében 5.20
Peppa malac 5.30 Traktor Tom 5.55
Mouk 6.20 Maja, a méhecske 6.40
Charley az iskolában 6.50 Láng és a
szuperverdák 7.15 Alvin és a móku-
sok 7.25 A dzsungel könyve 7.35
 Zoom, a fehér delfin 8.05 Mickey egér
játszótere 8.25 Fancy Nancy Clancy
8.50 Kutyapajtik 9.15 Barátaim: Tigris
és Micimackó 9.40 Sissi hercegnő ka-
landjai 10.05 Peppa malac 10.10 Ta-
láld ki, mennyire szeretlek! 10.20
Wissper 10.30 Mesék Mátyás királyról
10.40 A kockásfülű nyúl 10.45 Vackor
az első bében 10.50 Peppa malac
11.00 Ma gyar népmesék 11.10 Kék
egér 11.15 Mondák a ma gyar történe-
lemből 11.25 Szindbád és a 7 galaxis
11.50 Varázslók a Waverly helyből
12.15 Leo, az ifjú vadőr 12.25 Meteo-
Heroes – Együtt a Földért! 12.30
Számvető 12.35 Betűvető 12.40 M2
matricák – Triangulum 12.45 Ici-pici
cicák 12.55 Katuri 13.05 Franklin
13.25 Helen sulija 13.50 Noddy, a
mesterdetektív 14.00 Limb-lomb, a
kincses sziget- 14.25 Gyerekversek
14.29 Hetedhét kaland 14.40 Sün Alf-
réd forró nyomon 15.05 Láng és a
szuperverdák 15.25 Jasper 16.50
Mickey egér játszótere 17.15 Fancy
Nancy Clancy 17.40 Kutyapajtik
18.05 Barátaim: Tigris és Micimackó
18.30 Paddington kalandjai 18.50
Lucky, a kölyök 19.20 Alvin és a mó-
kusok 19.30 Tom és Lili 19.45 Peppa
malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Én vagyok Te!
21.15 Kulisszák mögött – Az A38 ha-
jón 22.10 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szentéletű
emberek 6.15 Benső végtelen – Ros-
ka Péter: Etika – Emberségünk titka
Krisztusban adatott című könyvéből
Za na ti Zsófia olvas fel, 23/18. 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.50 Jegyzet – Sarány István ol-
vassa fel írását 8.08 Reggeli riport
8.17 Venite – egyházi programajánló
8.23 Műsorajánló 8.42 Világújság –
Táruljon fel csodálatos világunk! Ér-
dekességek, színes hírek, újdonsá-
gok a Föld minden tájáról. 8.50 Tény-
kérdés – napi interjú 9.04 Akvarell –
kulturális paletta 9.30 Házunk táján –
családi magazin 10.04 Pannon moza-
ik 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 A lélek titkai 11.30 Dallamív
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 Zenei közelkép 12.45
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Hangárium 13.30, 23.00 Rádiós re-
génytár – Móricz Zsigmond: Szegény
emberek. Felolvassa: Schnell Ádám,
5/4. 14.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 15.04
Hangoló. Film–Színház–Muzsika
15.30 Tükörkép (ism.) 16.04 Arcok és
sorsok – fejezetek a ma gyar katolikus
egyház életéből. Luttor Ferenc, a Pá-
pai Ma gyar Intézet rektora, veszprémi
egyházmegyés pap életútjáról, tevé-
kenységéről, szerepéről beszél Tóth
Tamás egyháztörténész, az MKPK tit-
kára, 2/2. rész 16.30 Mozgásban –
sztárok és történetek Bradányi Iván-
nal 17.04, 22.04 Színészbejáró 18.04
Házunk táján (ism.) 18.30 Nagycsü-
törtöki liturgia közvetítése Buda-
pestről, az Avilai Nagy Szent Teréz-
plébániatemplomból. A liturgiát ve-
zeti Horváth Zoltán kanonok, plé-
bános. 20.00 Hírtükör 20.20 Múltidé-
ző (ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Ak-
varel (ism.) 21.04 Őrtüzek 21.30 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 23.30
Zenei kincsestár 0.03 Angyalok cite-
ráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Jó reggelt, Magyarország!
9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05 A
hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Harang-
szöveg 12.01 Déli harangszó a salánki
Szent Mihály arkangyal gö rög katolikus
templomból 12.01 Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40
Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Üt-
köző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház
félórája 14.00 Krónika 14.05 A Pál utcai fiúk 14.30 Felfe-
dező – a tudomány világáról 15.00 Krónika 15.05 Sporthí-
rek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot,
Magyarország! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00
Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10
Három bajusz gazdát keres 20.25 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 100 éve történt... 21.00 Krónika
21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Zsuffa Tünde: Az Ég
tartja a Földet 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.30
Zene 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló; Hírösz-
szefoglaló 0.10 Vendég a háznál

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Összhang – a
zenei élet aktualitásai 10.00 Muzsikáló dél -
előtt 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Gus-
tav Mahler: VII. szimfónia. Ea.: San Francis-
có-i Szimfonikus Zenekar, vez.: Michael Til-
son Thomas 13.55 Dietrich Buxtehude:
Membra Jesu nostri BuxWV 75. Ea.: Céline

Scheen, Barbora Kabátková (szoprán), Damien Guillon
(kontratenor), Ondřej Holub (tenor), Jaromír Nosek 15.00
Dankó hírek 15.05 Muzsikáló délután 19.00 Musica Sacra
19.35 Franz Schubert: B-dúr zongoratrió D. 898. Ea.: Far-
kas Gábor (zongora), Szabadi Vilmos (hegedű), Camille
Thomas (gordonka) 20.20 Felix Mendelssohn-Bartholdy:
Éliás – oratórium op. 70 – részletek 22.00 Ars nova – a XX–
XXI. század zenéje, 1. Peteris Vasks: Lauda (Rigai Filhar-
monikus Zenekar, vez.: Kriss Rusmanis), 2. Giya Kancheli:
Trauerfarbendes Land (Bécsi Rádió Szimfonikus Zenekara)
23.00 Jazzlegendák. Keith Jarrett szerzeményei, 1. Choral
(Gary Burton – vibrafon, Michael Goodrick – gitár, Abraham
Laboriel – bőgő, Harry Blazer), 2. Fughata (a szerző – zon-
gora), 3. Adagio (Marcia Butler, The Fairfield Orchestra,
vez.: Thomas Crawford), 4. My Song (a szerző – zongora,
Jan Garbarek – szaxofon, Palle Danielsson – bőgő, Jon
Christensen – dob) 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 A tízparancsolat 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az ir-
galmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Aktuális 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Örvendetes rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima keresztény-
ségünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító Quirin Ágnessel és Baj záth
Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális
9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Szentmise – Kaposvár,
Nagyboldogasszony-székesegyház 11.20 Hírpercek 11.25 Zsolozsma – ol-
vasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsor-
ismertetés 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10
Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 A tízparancsolat 13.55 Hírpercek
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Aktuális 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírper-
cek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé
17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise – Kaposvár, Nagyboldogasszony-székes-
egyház 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Aktuális 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről
20.16 Kék bolygó 20.55 Hírpercek 21.05 Hit és tudás 21.55 Hírpercek 22.00 Ak-
tuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Valósá-
gos jelenlét 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.10 E.ON női vízilabda OB I – Döntő,
2. mérkőzés (ism.) 6.30 Sporthíradó
7.00 Sporthíradó 7.30 Kézilabda –
Férfi kézilabda-vb selejtező: Izrael–
Magyarország (ism.) 9.15 UEFA Baj-
nokok ligája összefoglaló (ism.) 10.00
Sporthíradó 10.30 UEFA Bajnokok Li-
gája – Negyeddöntő visszavágó
(ism.) 12.30 Kerékpártúra (ism.)
13.00 Sporthíradó 13.30 Fradi Tv
(ism.) 14.00 Aranyoroszlánok (ism.)
14.30 UEFA Európa Liga és Európa
Konferencia Liga magazin (ism.)
15.25 Pecatúra 15.55 A víz összeköt
16.30 Felvezető műsor 16.45 Vízilab-
da-mérkőzés (élő) 18.00 Értékelő mű-
sor 18.15 Felvezető műsor 18.30
K&H női kézilabda liga – FTC-Rail
Cargo Hungária–Győri Audi ETO KC
(élő) 20.00 Értékelő műsor 20.15 Fel-
vezető műsor 21.00 UEFA Európa Li-
ga – Negyeddöntő visszavágó mérkő-
zés (élő) 22.45 Értékelő műsor
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7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00, 22.30 Zsolozs-
ma 8.45, 17.00 Rózsafüzér 9.30
Krizmaszentelési mise Rómából
11.00 Apostolok fóruma (ism.) 11.20
Vatikáni lelkigyakorlat – Raniero
Cantalamessa kapucinus bíboros
gondolatai 12.00 Imamaraton – Ve-
lankanni Egészség Szűzanyja, India
12.55 Hírek 13.10 Szentségimádás
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs mű-
sora 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Képújság 16.00 Kultúrpont (ism.)
16.30 Nagyböjti konferenciabeszéd
– dr. Pákozdi István pápai káplán
üzenete 18.00 Az utolsó vacsora
szentmiséje 20.00 Virrasztás 22.45
Élet az egyházban (szombati ism.)
23.35 Képújság

0.30, 7.30, 15.30, 19.30 EWTN Hírnök
5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20, 16.30 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Terra Santa News 7.55 Püspöki
üzenet 8.00 Vatikáni rádió 8.30 Nagy-
heti dél  előtt (élő) 10.00 Krizmaszen-
telési szentmise (élő) 11.30 EWTN
Hírnök 12.05 Krizmaszentelési
szentmise (ism.) 12.40 Heti Pro-Life
13.40 Vatikáni rádió magyar adása
14.00 EWTN Daily Mass (élő) 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére
16.00 Rosarium 17.00 Az utolsó va-
csora emlékmiséje (élő) 18.00 A
Szent István Televízió műsora 19.00
Rome Reports 20.00 Krizmaszente-
lési szentmise (ism.) 21.00 Miért is?
22.00 Nagyheti dél  előtt (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 7.00 Híradó 8.00
Háború Ukrajnában 9.00 Mozaik
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Vetí-
tő: Úz völgye, 2. rész – „...sírjuk felett
száz virág...” 12.00 Híradó 13.00 Há-
ború Ukrajnában (ism.) 14.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar 18.30 Híradó
19.10 Napi aktuális 20.00 Híradó
20.30 Napi aktuális 21.10 Vezércikk –
Olvasunk a sorok között 22.15 Híradó
23.10 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Vetítő
(ism.): Úz völgye, 2. rész – „...sírjuk
felett száz virág...” 3.00 Televíziós vá-
sárlás 3.20 Soroló (ism.) 3.40 Televí-
ziós vásárlás 4.20 Mozaik (ism.)

5.00 Teleshop 5.25 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (ism.) 6.00 Regge-
li – Élő magazinműsor 9.05 Teleshop
11.55 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.10 Keresztanyu , 3/71.
Cicaharc (ism.) 14.25 Hotel Margaret
– Ma gyar krimivígjáték-sorozat, 51. A
motoros menyasszonya (ism.) 15.35
A sors könyvei, 15. 16.40 Szerelem
van a levegőben, 160. 18.00 RTL Hír-
adó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz
– Közszolgálati magazin (élő) 20.05
Keresztanyu – Ma gyar filmsorozat,
3/72. Leszámolás 21.20 RTL Híradó
– Késő esti kiadás 21.50 Hotel Mar-
garet – Ma gyar krimivígjáték-sorozat,
52. Sarokba szorítva 22.55 Brandmá-
nia – Márkákról, hirdetési iparról, né-
zői szokásokról, trendekről

5.00 Napköszöntő 7.00 Reggeli dicsé-
ret 7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15, 20.10 Kiss Csaba jászárokszál-
lási plébános lelkigyakorlata, 1. 9.05
Krizmaszentelési szentmise 11.05
Mustármag (ism.) 11.30, 23.05 Vatiká-
ni Rádió 12.05 Napközi imaóra 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 13.05 Hall-
gassuk együtt! 13.30 Böjt és hagyo-
mány 14.05, 22.10 Az utolsó vacsora
15.15 Szent három nap 15.30 Hitvalló
16.05 Mit tegyek? (ism.) 16.30 Közel-
kép (ism.) 17.00 Hírek 17.15 Kora esti
hírmondó 17.40 Sporthírek 18.00 Je-
remiás siralmai 18.30 Esti szertartás
19.15 Könyvtári barangolás 19.45 Esti
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 21.05
Esti dicséret 21.30 Megmaradni 23.25
Zenés virrasztás

6.00 Expedíciók Steve Backshall-lel, 8.
7.00 A pillangó-hatás, 5–6. 8.05 Beépí-
tett főnök – Amerika, 4/14. 9.00 Világ-
raszóló találmányok, 19. 10.05 Opál-
vadászok, 2/5. 11.05 Próbaút négyke-
réken, 5. 12.05 Próbaút négykeréken,
6. 13.05 Észbontó verdák, 3–6. 15.00
Opálvadászok, 2/5. 16.00 Expedíciók
Steve Backshall-lel, 9. 17.05 Vadregé-
nyes túrák, 3/1. 18.05 A gépek forra-
dalma, 3/9. 19.00 A gépek forradalma,
3/10. 20.00 Opálvadászok, 2/6. 21.00
Lewis Hamilton 22.20 Történelemfor-
máló fotók, 4. 23.15 Hírhedt merényle-
tek, 3. 0.20 Lewis Hamilton 1.40 Törté-
nelemformáló fotók, 4. 2.30 Végve-
szélyben, 7. 3.20 A gépek forradalma,
3/9. 4.05 Gyárlátogatás, 4/9. 5.05 Vi-
lágraszóló találmányok, 19.

8.00 UFC Main Event: Blachowicz–
Adesanya (ism.) 9.00 UFC Main
Event: Usman–Covington, 2. (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 10.30 UFC
273, Jacksonville, Alexander Volka-
novski–Csan Szung Dzsung (ism.)
13.45 Labdarúgás – BL, negyeddön-
tő, 2. mérkőzés (ism.) 16.00 Labdarú-
gás – BL, negyeddöntő, 2. mérkőzés
(ism.) 16.45 Labdarúgás – Bajnokok
Ligája, negyeddöntő, 2. mérkőzés
(ism.) 19.00 Labdarúgás – BL, ne-
gyeddöntő, 2. mérkőzés (ism.) 19.45
Mai helyzet 20.00 Darts League, 10.
állomás, Manchester (élő) 23.30
Trash Talk (ism.) 0.30 MLB – Alapsza-
kasz, Tampa Bay Rays–Oakland Ath-
letics (ism.) 4.00 UFC Main Event:
Blachowicz–Adesanya (ism.)

5.10 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 10.45 Csapdába csalva – Né met
realitysorozat 11.15 Tények Plusz
12.00 Tények délben 12.30 Walker, a
texasi kopó, 17. A tisztogatás napja
13.30 Walker, a texasi kopó, 18. Fe-
kete Sárkányok 14.35 Alicia új élete –
Me xi kói sorozat, 58. Sergio kijátssza
az aduját 15.40 Fazilet asszony és lá-
nyai, 48. 16.45 Remények földje, 108.
18.00 Tények 18.45 Tények Plusz
20.00 Szerencsekerék – Ma gyar szó-
rakoztató műsor 21.25 Doktor Bala-
ton 22.30 Tények Este 22.55 A cso-
dadoktor – Tö rök sorozat, 4. 24.00
Propaganda 0.35 Dr. Csont – Ame ri -
kai krimisorozat, 18.

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés (ism.) 10.00 Az
állatok és mi 10.25 A világörökség
kincsei 10.45 Az európai emlősök tit-
kos élete 11.45 Fejezetek Magyaror-
szág közlekedéstörténetéből 12.10
Erdei utakon – Reviczky Gáborral
12.45 A világ 100 csodája 13.45 Alfa
Rómeó és Júlia – Ma gyar romantikus
film 15.25 Ma gyar nők 15.55 Fülszö-
veg 16.20 Édes anyanyelvünk 16.30
Egy legenda életre kel 17.15 Páratlan
panorámák 17.30 Ön is tudja? 18.00
Librettó 18.45, 0.30 Agenda 19.00 A
világ 100 csodája 20.00, 1.30 Ez itt a
kérdés 21.00 Rómeó és Júlia – Olasz
filmdráma 22.40 Mosás, vágás, ámí-
tás – Fran cia romantikus vígjáték
0.45 Librettó (ism.) 2.25 Alfa Rómeó
és Júlia – Ma gyar romantikus film

6.05 Labdarúgás. Li-
gue 1 (ism.) 7.55 Reg-
geli Start. (Benne:
Sport 24) (élő) 9.00
Sport 24. A Digi Sport
hírműsora 9.10 Labdarúgás.
Ligue 1 (ism.) 11.00 Labdarúgás. Li-
gue 1 (ism.) 12.50 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 13.00 Labdarúgás.
Ligue 1 (ism.) 14.50 Kosárlabda. FI-
BA Női Euroliga (ism.) 16.30 Labdarú-
gás. A Premier League világa (ism.)
17.00 Sport 24 17.10 SuperEnduro
GP. Németország, 1. nap (ism.) 20.00
Labdarúgás. A Premier League világa
20.30 SuperEnduro GP. Németor-
szág, 2. nap (ism.) 23.15 Sport 24. A
Digi Sport hírműsora 23.25 Labdarú-
gás. Ligue 1 (ism.)

8.25 Dumb és Dumberer: Dilibogyók,
2. – Ame ri kai vígjáték 10.10 A nagy
zsozsó – Ame ri kai akcióvígjáték 11.50
A cipőbűvölő – Ame ri kai vígjáték
13.55 Minden végzet nehéz – Ame ri -
kai romantikus vígjáték – R.: Nancy
Meyers 16.45 Anyád napja – Ame ri -
kai–né met vígjáték – Fsz.: Jennifer
Lopez, Jane Fonda, Michael Vartan,
Wanda Sykes. R.: Robert Luketic
18.45 Különben dühbe jövünk –
Olasz-spa nyol akcióvígjáték – Fsz.:
Bud Spencer, Terence Hill, John
Sharp. R.: Marcello Fondato 21.00 A
védelmező – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Denzel Washington, Chloë
 Grace Moretz, Csókás Márton, Melis-
sa Leo. R.: Antoine Fuqua 23.50 Ki-
képzés – Ame ri kai ak ció thril ler

10.30 Sütimester 11.45 Anna Olson
házi süteményei 12.45 Jamie karan-
ténkonyhája 13.15 Egy séf, négy év-
szak 13.45, 18.30 Véletlenül vega – a
világ legfinomabb zöldséges ételei
14.15 Apró falatok Hugh-val 14.30
Nadiya kedvenc süteményei 15.05
Mary, a mesterszakács 15.30 James
Martin: Kalandozások Amerikában
16.30 Martin kedvenc halételei 17.00
Az anyám főztje Patrizia Paglierivel
17.30 Egy sima, egy fordított 18.00
Egy séf, négy évszak 19.00 Nadiya
kedvenc süteményei 19.35 Mary, a
mesterszakács 20.00 James Martin:
Kalandozások Amerikában 21.00
Olasz városok, olasz ízek 21.30 Peter
Kuruvita – Me xi kói fieszta 22.00 Jó
szakács, rossz szakács

8.10 Marco Polo – Ame ri kai kaland-
film, 1. 9.55 Marco Polo – Ame ri kai
kalandfilm, 2. 11.45 Menedék – Spa -
nyol pszichothriller – R.: Lasse Hallst-
röm 14.05 Meggyőződés – Amerikia
életrajzi dráma – Fsz.: Hilary Swank,
Sam Rockwell. R.: Tony Goldwyn
16.10 A háború kísértetei: Légi hitval-
lás – Ame ri kai háborús filmdráma –
R.: Ryan Little 18.10 Tükröm, tükröm
– Ame ri kai fantasy – Fsz.: Julia Ro-
berts, Lynn Collins. R.: Tarsem Singh
20.10 Álcák csapdája – Ame ri kai ak -
ció thril ler – Fsz.: Martin Sheen, Ri -
chard Gere. R.: Michael Brandt 22.00
A túlélő – Ame ri kai háborús filmdráma
– Fsz.: Mark Wahlberg, Taylor Kitsch.
R.: Peter Berg 0.25 Számkivetettek –
Ame ri kai akciófilm

6.00 Jóbarátok – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 13–16. 8.05 Agymenők – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 16–18. 9.25
Dawson és a haverok – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 3. 10.25 Szívek szállo-
dája – Ame ri kai filmsorozat, 20–22.
13.05 Doktor House – Ame ri kai soro-
zat, 7/17. 14.05 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 7/18–19. 16.05 A menta-
lista – Ame ri kai krimisorozat, 9. 17.05
A mentalista – Ame ri kai krimisorozat,
10. 18.00 A mentalista – Ame ri kai kri-
misorozat, 11. 19.00 Észbontók – Mű-
veletlenségi vetélkedő, 10/8. 20.00
Észbontók – Műveletlenségi vetélke-
dő, 10/9. 21.00 Pixel – Ame ri kai sci-fi
vígjáték 23.15 Rossz tanár – Ame ri kai
filmvígjáték 1.10 Doktor House – Ame -
ri kai filmsorozat, 7/15.

7.55 Önkívület – Ame ri kai sci-fi 10.20
Kull, a hódító – Ame ri kai kalandfilm
12.15 Madarak – Ame ri kai thriller –
R.: Alfred Hitchcock 14.45 Vesztesek
bosszúja – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Idris Elba, Zoe Saldana. R.: Sylvain
White 16.45 Horgász a pácban –
Fran cia vígjáték – Fsz.: Louis de
 Funes, Noelle Adam. R.: Yves Robert
18.40 xXx – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Asia Argento, Vin Diesel. R.: Rob Co-
hen 21.00 Torrente, 2. – A Marbella
küldetés – Spa nyol akcióvígjáték –
Fsz.: Gabino Diego, Santiago Segu-
ra. R.: Santiago Segura 22.45 A bar-
lang – An gol horror – Fsz.: Morris
Chestnut, Piper Perabo. R.: Bruce
Hunt 0.40 Daybreakers – A vámpírok
kora – Auszt rál–ame ri kai akciófilm

Duna Tv – 22.55

Krakkói csodák
Lengyel filmdráma (2016) • Felismerhetők-e a kegyelem rejtek-
útjai? A jelek, melyekre csupán a hitre jutott ember figyel fel? A
szelíd vezetés, amely úgy fonja körbe finoman életünket, hogy
meghagyja szabadságunkat? Tán nem volt még kor, amikor

ilyen nehéz lett volna kihámozni Isten suttogását a dübörgő vi-
lágzajból. Pedig nem ő hagyott itt minket; mi távolodtunk el tőle.
Van-e visszaút? Dariusz Regucki filmjében egy ígéretes politikus,
egy kezdő ügyvéd, egy játékfüggő és egy tolvaj bolyong az élet
dilemmái között, válaszokat keresve. Betérnek a templomba, ám
ez még csak az első lépés az üdvösség felé. Mindannyiuknak –
velünk, nézőkkel együtt – ki kell fejleszteniük magukban azt az
érzéket, amit jobb híján Isten-antennának hívhatunk. Hogy újra
fogékonnyá váljunk a kegyelem rejtekútjaira. (PaksaB)
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Lélek, légy vágyódó, törekvő s az alacsonnyal be nem érő, légy a szeb-
bet s jobbat szomjazó lélek. Legyen a te vallásosságod egy szépen átélt
életté, legyenek ez eszmék, igazságok, törvények bennetek egy harmo-
nikus életté!                         Prohászka Ottokár húsvéti elmélkedéseiből
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15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 P’amende – Atyák és Fiak
17.15 Rondó
17.45 Ridikül – Húsvéti forgatag

(ism.)
18.40 Rex Rómában, 12/1. A tigris
19.30 Húsvét titka – Ma gyar vallási

műsor
10.00 Nagypénteki evangélikus is-

tentisztelet közvetítés Budake-
sziről

11.00 Nekem közöm van a világ-
hoz... Ganczaugh Miklós festő-
művész – Ma gyar dokumentum-
film

12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 A világ egy terített asztal 

– Né met ismeretterjesztő sorozat.
Ibiza

13.25 Ízőrzők – Tematikus epizódok
– Húsvét

14.00 Île-de-France kastélyai – Fran -
cia ismeretterjesztő sorozat.
 Ecouen

15.00 Kard és kalács A Krisztus-ka-
tonaság hagyománya Hajdúdoro-
gon – Ma gyar dokumentumfilm

16.00 Szent Borbála – Olasz tévé-
film

18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.55 Az érzelmek tengerén – Tö rök

tévéfilmsorozat, I., 123/39.
19.50 Rex Rómában, 12/2. Szuper-

sztár
20.45 Jerzy Popiełuszko atya – Az

igazság hirdetője – Len gyel doku-
mentumfilm

22.10 Kenó
22.20 A mi urunk testvére – Len gyel

játékfilm
10.25 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/17. A régi barát
11.30 Rex felügyelő, IV., 15/13. A

kukkoló
12.20 Fülszöveg – Hanczár János
12.45 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Itthon vagy! (ism.)
14.00 Élő egyház (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.45 Planet22 (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.15 Áldott szép húsvétnak gyönyö-

rű ideje
18.20 Önök kérték! (ism.)
18.50 Élő népzene
19.20 Nagypéntek Csömörön – a

Furmicskával
19.50 Kőország. Erő és lélek az ör-

mény kereszténységben
10.25 Katolikus Krónika (ism.)
10.50 Önkéntesek – Önkéntes

szemle, Szikra Tehetséggondozó,
Önkéntes tűzoltók (ism.)

11.30 Székács a köbön – Ma gyar té-
véfilm

13.00 Híradó
13.25 P’amende – Atyák és Fiak

(ism.)
13.50 Rondó (ism.)
14.20 Magyarország ma (ism.)
14.45 Multiverzum (ism.)
15.20 Rózsafabot – Ma gyar romanti-

kus film
16.40 Kárpát-medence (ism.)
17.10 Ízőrzők
18.20 Szeretetnepper
18.55 TÖVIS és TRISZAGION
19.00 Zarándokút a Szentföldön
20.00 17 állomás – A lourdes-i ke-

resztút
20.50 Álmok álmodói (ism.)
21.00 Via Crucis – Ferenc pápa ke-

resztútjának közvetítése Rómából
22.45 Szabadság tér ´89
23.30 Hazajáró
10.05 Hagyaték
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 A korona aranyból van – Ma -

gyar tévéjáték (1978) (ism.)
12.45 Székács a köbön – Ma gyar té-

véfilm (1977) (ism.)
14.05 Ridikül – Húsvéti forgatag

(ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy!

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Híradó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután. Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Híradó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.33 Planet 22
(ism.) 17.50–21.50 Ma este. Benne:
18.00 Híradó 18.35 Időjárás-jelentés
19.00 Hírek 19.30 Híradó 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 Világhír-
adó 22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éj-
jel. Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Mesék Mátyás királyról 5.05 A
kockásfülű nyúl 5.15 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 5.20 Peppa malac 5.30
Traktor Tom 5.55 MOUK 6.20 Maja, a
méhecske 6.40 Charley az iskolában
6.50 Láng és a szuperverdák 7.15 Al-
vin és a mókusok 7.25 A dzsungel
könyve 7.35 Zoom, a fehér delfin 8.05
Mickey egér játszótere 8.25 Fancy
Nancy Clancy 8.50 Kutyapajtik 9.15
Barátaim: Tigris és Micimackó 9.40
Sissi hercegnő kalandjai 10.05 Peppa
malac 10.10 Találd ki, mennyire sze-
retlek! 10.20 Wissper 10.30 Mesék
Mátyás királyról 10.40 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 10.45 Peppa malac 10.55
Ma gyar népmesék 11.00 Kék egér

11.10 Mondák a ma gyar történelem-
ből 11.20 Varázslók a Waverly helyből
11.45 Nene és a vízözön 12.15 Leo,
az ifjú vadőr 12.25 MeteoHeroes –
Együtt a Földért! 12.30 Számvető
12.35 Betűvető 12.40 M2 matricák –
Igaz vagy hamis? 12.45 Ici-pici cicák
12.55 Katuri 13.05 Franklin 13.25 He-
len sulija 13.50 Noddy, a mesterde-
tektív 14.00 Limb-lomb, a kincses szi-
get- 14.25 Gyerekversek 14.28 He-
tedhét kaland 14.40 Sün Alfréd forró
nyomon 15.05 Láng és a szuperver-
dák 15.25 Hollócska, a kis rosszcsont
16.50 Mickey egér játszótere 17.15
Fancy Nancy Clancy 17.40 Kutyapaj-
tik 18.05 Barátaim: Tigris és Micimac-
kó 18.30 Paddington kalandjai 18.50
Lucky, a kölyök 19.20 Alvin és a mó-
kusok 19.30 Tom és Lili 19.45 Peppa
malac 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Magas és Mély 21.15 A38 Arc-
hív 22.10 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.05
Szentek, szentéletű emberek 6.15
Benső végtelen – Roska Péter: Etika
– Emberségünk titka Krisztusban
adatott című könyvéből Za na ti Zsófia
olvas fel, 23/19. 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.50
Jegyzet – Mezey Katalin olvassa fel
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Pilla-
natfelvétel 8.23 Műsorajánló 8.50
Tény-kérdés – napi interjú 9.04 Akva-
rell – kulturális paletta 9.30 Házunk
táján – családi magazin 10.04 Pan-
non mozaik 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 Katarzis 11.30
Dallamív 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.30
Zenei közelkép 12.45 Guzsalyas –
népzenei műsor 13.04 Hangárium – a
könnyűzene kiválóságai 13.30, 23.00
Rádiós regénytár – Móricz Zsigmond:
Szegény emberek. Felolvassa:
Schnell Ádám, 5/5. 14.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió
műsorából 15.30 Őrtüzek (ism.) 16.04
Architek-túra 16.30 Mozgásban
17.04, 17.30 Kerengő – közéleti be-
szélgetések 18.04 Házunk táján –
családi magazin (ism.) 18.30 Nagy-
pénteki liturgia közvetítése Buda-
pestről, az Avilai Nagy Szent Teréz-
plébániatemplomból. A liturgiát ve-
zeti Horváth Zoltán kanonok, plé-
bános. 20.00 Hírtükör 20.20 Múltidé-
ző (ism.) 20.27 Műsorajánló 20.30 Ak-
varell – kulturális paletta (ism.) 21.04
Generációk 21.30 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.50 Napi
evangélium (ism.) 22.04 Kerengő –
közéleti beszélgetések (ism.) 22.30
Kerengő – közéleti beszélgetések
(ism.) 23.30 Zenei kincsestár 0.03 An-
gyalok citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

6.00 Hajnal-táj 7.00 Jó reggelt, Magyaror-
szág! 9.05 Napközben 10.00 Krónika
10.00 Református istentisztelet a mező-
túri református Nagytemplomból. Igét
hirdet Mihalina László lelkipásztor.
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a
háznál 11.55 Harangszöveg 12.01 Déli ha-
rangszó 12.01 Déli krónika 12.35 Közlekedés 12.40 Sport-
hírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.00 Együtt a
strázsán – sérült emberek a sérült menekültekkel a Strá-
zsa-tanyán 13.30 Az Úr közel – a Baptista Egyház félórája
14.00 Krónika 14.05 A Pál utcai fiúk 14.30 Krisztust köve-
tők – avagy egy római katolikus közösség hívei 15.00 Kró-
nika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes anya-
nyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05 „Ne fél-
jetek!” – határon túli ma gyar húsvéti körkép 17.00 Krónika
17.05 Nagypénteki emberség 17.50 Közlekedés 17.55
Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül 18.30 Hús-
vét gyermekszemmel – túl a csokinyuszin 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Három
bajusz gazdát keres 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes
anyanyelvünk 20.35 Regényes történelem 21.00 Krónika
21.05 Rádiószínház kulissza 21.05 Zsuffa Tünde: Az Ég
tartja a Földet 22.00 Krónika 22.25 Sporthírek

6.05 Muzsikáló reggel 9.30 Énekelj velünk!
10.00 Muzsikáló délelőtt 12.00 Hírek 12.05
Népzene – Sebő 12.35 Liszt Ünnep – Klu-
kon Edit és Ránki Dezső (zongora) koncert-
sorozata. Liszt Ferenc szimfonikus költemé-
nyei, 1. Amit a hegyen hallani, 2. Tasso –
Gyász és diadal 13.25 Kelemen Barnabás

(hegedű) és Pálúr János (orgona) hangversenye a Pécsi
székesegyházban. Km.: Kelemen Gáspár (hegedű). I. Liszt
Ferenc: Benedictus a Koronázási miséből (Kelemen Bar-
nabás, Pálúr), II 1. Georg Philipp Telemann: B-dúr fantázia
szóló hegedűre – a) Largo, b) Allegro, 2. Fritz Kreisler: Re-
citativo és Scherzo (Kelemen Gáspár), III. Johann Sebas-
tian Bach: d-moll partita BWV 1004 (Kelemen Barnabás),
IV. Charles-Marie Widor: VI. szimfónia orgonára op. 42
(Pálúr),. ráadás: Johann Sebastian Bach: Siciliano a c-moll
szonátából BWV 1017 15.00 Dankó hírek 15.05 Muzsikáló
délután 19.00 Arckép – alkotó emberek portréja 19.35 Jo-
hann Sebastian Bach: János-passió. Ea.: Nick Pritchard
(Evangélista), William Thomas (Jézus), Alex Ashworth (Pi-
látus, basszusáriák), Julia Doyle (szopránáriák), Alexander
Chance (altáriák) 21.30 Johann Sebastian Bach: c-moll
szólószvit BWV 1011 22.00 Ars nova 23.00 Éjszakai
dzsesszklub 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Lépcsők 1.55 Ne féljetek! – II. János Pál pápa gondolatai az év minden napjára
2.00 Keresők 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30
Aktuális 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! –
II. János Pál pápa gondolatai az év minden napjára 5.44 Abba Pater – II. János
Pál pápa zenés imája 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hí-
rek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05
Napindító – reggeli magazinműsor Varga Katával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30
Otthon a családban 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont
9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Kismamaklub
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség az
életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Aktuális
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Keresztút 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló
16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Nagypénteki liturgia 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti
dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiál-
tás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Ifjúsági műsor 20.55 Hírpercek 21.05
Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00
Hírek a Vatikánból 23.20 Imaóra

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Kézilabda – Férfi kézilabda-vb
selejtező: Izrael–Magyarország mér-
kőzés (ism.) 6.30 Sporthíradó 7.30
UEFA BL-összefoglaló (ism.) 9.00
Aranyoroszlánok (ism.) 9.30 A víz
összeköt, 3. rész (ism.) 10.00 Sport-
híradó 10.30 UEFA Európa Liga –
Negyeddöntő visszavágó mérkőzés
(ism.) 12.30 UEFA Európa-liga és
Konferencia Liga összefoglaló (ism.)
13.00 Sporthíradó 13.30 Vízilabda-
mérkőzés (ism.) 14.50 Út a Puskásba
(ism.) 15.20 K&H női kézilabda liga –
FTC-Rail Cargo Hungária–Győri Audi
ETO KC mérkőzés (ism.) 17.05 Férfi
röplabda Extraliga (élő) 19.30 Péntek
Esti Foci 20.00 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Debreceni VSC–Gyirmót
FC Győr (élő) 21.50 Péntek Esti Foci
22.15 Bajnokok Klubja 23.00 UEFA
Bajnokok Ligája – Negyeddöntő visz-
szavágó (ism.) 0.55 Pecatúra (ism.)
1.30 Kerékpártúra (ism.)
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7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00, 22.30 Zsolozsma
8.40 Fájdalmas rózsafüzér 9.30 Ke-
resztút 10.30 Nagyböjti konferencia-
beszéd (ism.) 11.00, 20.00 Örökimá-
dás gyümölcsei 11.30, 19.35 Jeles na-
pok 12.00 Imamaraton – Medzsugor-
jei Béke Királynéja, Bosznia-Hercego-
vina 13.00 Hírek 13.15 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Nagypénteki szertartások Bu-
dapestről 17.00 Nagypénteki szer-
tartások Rómából 19.00 Virrasztás
20.30 Budai híradó 20.45 Mária kö-
szöntő 21.30 Párbeszéd az emberért
(ism.) 22.45 Általános kihallgatás Ró-
mából 23.35 Képújság 

0.30, 7.30, 11.30, 15.30, 19.30 EWTN
Hírnök 5.00 Vatikáni Rádió magyar
adása 5.20, 16.30 Napi gondolatok
az evangéliumról 6.00 Angelica anya
tanítása 7.00, 12.00 Napi gondolatok
az evangéliumról 7.55 Püspöki üze-
net 8.00 Vatikáni Rádió 8.25 A nap
szentje 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Nagyheti dél  előtt (élő) 12.40 Heti Pro-
Life – Keresztes Ilona és Krúdy Ta-
más műsora 14.00 EWTN Daily Mass
(élő) 15.00 Keresztút – vezeti Bábel
Balázs kalocsai érsek (élő) 16.00 Ro-
sarium 17.00 Keresztút (ism.) 18.00
Nagypénteki szertartás – vezeti: Bá-
bel Balázs kalocsai érsek (élő) 20.00
Mohai Gábor és vendége 21.00 Via
Crucis – Ferenc pápa nagypénteki
keresztútja (élő)

5.00 Radar (ism.) 6.00 Háború Ukraj-
nában (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Napi
aktuális (ism.) 9.00 Mozaik 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Tiltott
kastélyok – Küküllővári Hallerek. R.:
Margittai Gábor 12.00 Híradó 12.30
Napi aktuális (ism.) 13.00 Napi aktuá-
lis (ism.) 14.00 Vezércikk – Olvasunk
a sorok között (ism.) 15.00 Széles-
vásznú történelem (ism.) – Mici néni
két élete 17.00 Híradó 17.30 Radar
18.30 Híradó 19.10 Szélesvásznú tör-
ténelem – Az aranyember 20.10 Az
aranyember 22.15 Híradó 22.50
StartStop (ism.) 23.10 Vetítő (ism.)
24.00 Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó
2.00 Zsuzsi asztala (ism.) 3.00 Televí-
ziós vásárlás 3.20 Zöldövezet (ism.)
3.40 Televíziós vásárlás

6.00 Teleshop 6.30 Kölyökklub 8.55
Blinky Bill: A film – Auszt rál–ame ri kai
animációs kalandfilm 10.55 Dally és
Spanky kalandjai – Ame ri kai családi
film 12.50 Jumanji: A következő szint
– Ame ri kai kalandfilm 15.25 Az óriás-
ölő – Ame ri kai kalandfilm 18.00 RTL
Híradó – Esti kiadás (élő) 19.00 Nyúl
Péter – Ame ri kai animációs kaland-
vígjáték 20.50 Micsoda nő! – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Julia Roberts, Richard
Gere, Hector Elizondo, Jason Alexan-
der, Laura San Giacomo. R.: Garry
Marshall 23.25 Váratlan szépség –
Ame ri kai romantikus film 1.35 Kaló-
zok és egyéb őrült kalandok – Né met
kalandfilm – Fsz.: Julia Hartmann,
Stephan Luca, Peter Benedict, Niels-
Bruno Schmidt. R.: Peter Gersina

5.00 Napköszöntő 7.00 Reggeli di-
cséret 7.35 Szentek, szent életű em-
berek 8.15, 21.05 Kiss Csaba jászá-
rokszállási plébános lelkigyakorlata,
2. 9.05 Közélet 10.05 Merítés 10.45
Lélek szava 11.05 Könyv-jelző 11.30
Vatikáni Rádió (ism.) 12.05 Napközi
imaóra 12.15 Evangélium; Szólj,
Uram! 13.05 Zöld hullám 13.30 Pas-
sió 14.05 Irgalmasság kilencede. 14:
30 Jeremiás siralmai 15.00 Szertar-
tás 16.30 Hitvalló 17.00 Regionális
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.45
A régió sportja 18.05 „Értem is”
19.05, 20.35 A kereszt alatt 19.30
Keresztút 20.05 Esti dicséret 22.10
Könyv-jelző (ism.) 22.30 Hitvalló
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió 23.25 Ze-
nés virrasztás

6.00 Mamutok: A jégkorszak óriásai
7.00 Egy év a sarkvidéki télben, 1.
7.55 Egy év a sarkvidéki télben, 2.
9.00 Tiltott zónák, 1–6. 15.00 Opálva-
dászok, 2/6. 15.55 Károly és Kamilla
– a trónra várva 16.55 Diana: Saját
szavaimmal 17.50 Vilmos és Katalin –
a jövő uralkodói 18.45 Lewis Hamilton
20.00 Opálvadászok, 2/7. 21.00 Milli-
árdos techmogulok: Bill Gates 22.05
Történelemformáló fotók, 5. 23.00
Hírhedt merényletek, 4. 0.05 John
Lennon – Az álmodozó 1.20 Történe-
lemformáló fotók, 5. 2.10 Végveszély-
ben, 8. 3.00 A gépek forradalma,
3/10. 3.45 Történelmi pillanatok, 22.
3.55 Történelmi pillanatok, 33. 4.00
Történelmi pillanatok, 34. 4.05 Gyár-
látogatás, 5/1. 5.05 Gigászi hidak

8.15 Harcművészmagazin 8.30 NBA
Action (ism.) 9.00 Trash Talk (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 10.15 Lab-
darúgás – Bajnokok Ligája, negyed-
döntő, 2. mérkőzés (ism.) 12.30 Lab-
darúgás – BL, negyeddöntő, 2. mér-
kőzés (ism.) 13.15 Labdarúgás – BL,
negyeddöntő, 2. mérkőzés (ism.)
15.30 Labdarúgás – BL, negyeddön-
tő, 2. mérkőzés (ism.) 16.15 Kékek
16.45 Labdarúgás – Inside Serie A,
preview magazin, 33. 17.15 Csillagok
között (élő) 18.45 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 33. forduló, Spezia–
Internazionale (élő) 21.00 Labdarú-
gás – Olasz bajnokság, 33. forduló,
Milan–Genoa (élő) 23.15 UFC 273,
Jacksonville, Alexander Volkanovski–
Csan Szung Dzsung (ism.)

5.10 Családi titkok 6.15 Mokka –
Reggeli magazin 8.45 Mokkacino
9.40 Ma gyar népmesék 10.45 A
Szmokinger – Ame ri kai filmvígjáték
12.50 Top Gun – Ame ri kai akciófilm
15.15 Mrs. Doubtfire – Apa csak egy
van – Ame ri kai filmvígjáték 18.00 Té-
nyek 18.55 Szerencsekerék – Ma gyar
szórakoztató műsor 20.25 Nagyfiúk –
Ame ri kai filmvígjáték – Fsz.: Adam
Sandler, Kevin James, Chris Rock,
David Spade, Salma Hayek, Maya
Rudolph, Maria Bello. R.: Dennis Du-
gan 22.35 Fák jú Tanár úr! – Né met
filmvígjáték – Fsz.: Elyas M’Barek,
Karoline Herfurth, Katja Riemann, Ja-
na Pallaske, Alwara Höfels, Jella Ha-
ase. R.: Bora Dagtekin 1.20 Eladó a
menyasszony! – Orosz filmvígjáték

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

9.00 Ez itt a kérdés (ism.) 10.00
Pásztorének 10.50 Az európai emlő-
sök titkos élete 11.50 Pannonia 3 ke-
réken 12.25 Erdei utakon – Reviczky
Gáborral 12.55 A feltaláló – Ma gyar
életrajzi film 15.05 Szabadság tér ’56
15.55 A Nagyok 16.30 „Hangos Hús-
vét napján”. 17.30 Ön is tudja? 18.00
A világ 100 csodája 18.55 Jézus nyo-
mai Rómában 19.50 A Két Korona –
Szent Maximilian Kolbe élete – Len -
gyel életrajzi film 21.25 Rómeó és Jú-
lia – Olasz filmdráma 23.10 A feltaláló
– Ma gyar életrajzi film 1.20 Rómeó és
Júlia – Olasz filmdráma 2.55 Prome-
nád – Kabos Gyula története 3.25 Új
idők új dalai – A monokróm festészet
3.55 A Nagyok (ism.) 4.40 „Hangos
Húsvét napján”. 5.30 Ön is tudja?

5.35 Jégkorong. ICE (ism.) 7.55 Reg-
geli Start. (Benne: Sport 24) (élő)
9.00 Sport 24 9.10 Labdarúgás. Pre-
mier League (ism.) 11.00 Labdarú-
gás. Premier League (ism.) 12.50
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
13.00 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 14.50 Labdarúgás. Premier
 League (ism.) 16.40 Sport 24. A Digi
Sport hírműsora 16.50 Labdarúgás.
Premier League (ism.) 18.30 Labda-
rúgás. Premier League Match Pack
19.00 Szélkakas. Ligue 1 Magazin
19.40 Háromoroszlán, 2.0 Premier
League Magazin 20.40 Sport 24
20.55 Labdarúgás. Ligue 1, Rennes–
AS Monaco (élő) 23.00 Reggeli Start.
Válogatás 23.30 Kosárlabda. FIBA
Női Euroliga (ism.)

9.00 Ufók a padláson – Ame ri kai–ka -
na dai sci-fi vígjáték 10.45 A Lego Nin-
jago: Film – Ame ri kai–dán–auszt rál
animációs kalandfilm 12.50 Alibi törzs
– Ame ri kai vígjáték 14.50 Táncoló tal-
pak – Ame ri kai animációs kalandvíg-
játék 17.00 Pokémon – Pikachu, a
detektív – Ame ri kai–japán animációs
kalandvígjáték – R.: Rob Letterman
19.00 Pénz beszél – Ame ri kai akció-
vígjáték – Fsz.: Chris Tucker, Charlie
Sheen, Heather Locklear, Paul Sorvi-
no. R.: Brett Ratner 21.00 Bad Boys:
Mindörökké rosszfiúk – Ame ri kai ak-
cióvígjáték 23.40 A védelmező –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Denzel
Washington, Chloë Grace Moretz,
Csókás Márton, Melissa Leo. R.: An-
toine Fuqua

10.30 Sütimester – Ausztrália 11.45
Anna Olson házi süteményei 12.45
Jamie karanténkonyhája 13.15 Egy
séf, négy évszak 13.45, 18.30 Véletle-
nül vega – a világ legfinomabb zöldsé-
ges ételei 14.15 Apró falatok Hugh-val
14.30 Nadiya kedvenc süteményei
15.05 Mary, a mesterszakács 15.30
James Martin: Kalandozások Ameri-
kában 16.30 Martin kedvenc halételei
17.00 Az anyám főztje Patrizia Paglie-
rivel 17.30 Egy sima, egy fordított
18.00 Egy séf, négy évszak 19.00 Na-
diya kedvenc süteményei 19.35 Mary,
a mesterszakács 20.00 James Martin:
Kalandozások Amerikában 21.00
Olasz városok, olasz ízek 21.30 Peter
Kuruvita – Me xi kói fieszta 22.00 Jó
szakács, rossz szakács

8.50 A rejtelmes sziget – Ame ri kai–
thaiföldi–né met kalandfilm 10.30 1 és
1/2 lovag – Az elbűvölő Herzelinde
hercegnő nyomában – Né met vígjáték
12.50 Istenek fegyverzete, 2.: Kondor
hadművelet – Hong kon gi akcióvígjá-
ték 15.05 Rólad álmodtam – Ame ri kai
vígjáték – Fsz.: Brendan Fraser, Joan-
na Going. R.: James F. Robinson
17.15 A háború kísértetei: Tankok kora
– Ame ri kai háborús filmdráma – Fsz.:
Adam Gregory, Timothy S. Shoema-
ker. R.: Ryan Little 19.10 Pokoli éden-
kert – Ame ri kai thriller – Fsz.: Milla Jo-
vovich, Steve Zahn. R.: David Twohy
21.00 Túlélésből jeles – Ame ri kai–ka -
na dai akciófilm – Fsz.: Alex Karzis,
Dolph Lundgren. R.: Sidney J. Furie
22.55 A kísérlet – Ame ri kai thriller

6.10 Jóbarátok, 17–19. 7.40 Agyme-
nők – Ame ri kai vígjátéksorozat, 19–
20. 8.35 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 4. 9.35 Szí-
vek szállodája – Ame ri kai filmsorozat,
1–2. 11.30 Pixel – Ame ri kai sci-fi víg-
játék 13.45 Barátság extrákkal –
Ame ri kai–an gol vígjáték 15.55 Őrült,
dilis, szerelem. – Ame ri kai romantikus
vígjáték 18.25 Pókember – Ame ri kai
akciófilm 21.00 Batman Superman el-
len – Az igazság hajnala – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Henry Cavill, Ben
Affleck, Laurence Fishburne, Diane
Lane, Amy Adams, Gal Gadot, Je-
remy Irons, Jesse Eisenberg. R.:
Zack Snyder 0.15 Hanna – Gyilkos
természet – Ame ri kai–an gol–né met
ak ció thril ler 2.20 Doktor House, 7/16.

8.25 Sárkányszív, 3. – A varázsló átka
– Ame ri kai kalandfilm 10.20 Mama ki-
csi fia – Ame ri kai vígjáték – R.: Tim
Hamilton 12.15 Időzavarban – Ame ri -
kai krimi – Fsz.: Denzel Washington,
Saana Lathan. R.: Carl Franklin 14.20
Lopakodó – Ame ri kai ak ció thril ler –
Fsz.: Jamie Foxx, Jessica Biel. R.:
Rob Cohen 16.45 Karate kölyök –
Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Pat Mori-
ta, Ralph Macchio. R.: John G. Avild-
sen 19.20 Rendőrakadémia, 3. – In-
dul a kiképzés – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Bubba Smith, Steve Gutten-
berg. R.: Jerry Paris 21.00 Bíbor fo-
lyók – Fran cia krimi – Fsz.: Jean Re-
no, Vincent Cassel. R.: Mathieu Kas-
sovitz 22.55 Pandorum – Né met–an -
gol akciófilm – R.: Christian Alvart

Duna World – 21.00

Via Crucis 
– Ferenc pápa keresztútjának
közvetítése Rómából

Élő közvetítés
(2022) • A húsvétot
megelőző szent há-
rom napban, ami-
kor mi, katolikusok
feldúlt liturgiánk
szimbólumain ke-
resztül szembesü-
lünk a megváltás
lelki sokkhatásával,
értelmezhetetlen-
nek tűnik valamit
közvetíteni. Hiszen
a jelenlétben, ponto-
sabban annak kínzó
hiányában éljük
meg ezeket a napo-
kat. A Szentatya ke-
resztútjárását mégis
érdemes képben-
hangban végigkö-

vetni, hiszen jel ez is: egy hatalmas világszervezet élén álló meg-
tört öregember azonosul testben-lélekben a Mester fájdalmával.
Hozzátenni nincs mit ehhez: a stációkat ismerjük, az üzenet örök,
s gyakran szöges ellentétben áll a világ gyakran tobzódó hivalko-
dásával. Mégis, Ferenc pápa különös érzékenységgel képes meg-
ragadni egyházunk földi küldetését – érdemes tehát figyelnünk
kimondott szavaira, csöndes imájára. (Paksa)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Mi az életbölcsesség, életérték? Feltétlen hódolat egész a vérontásig.
Nektek ki kell tartani a jóban, az eszmény mellett egészen a halálig…
usque ad sanguinem, nektek el kell telni az élet szeretetével egész az
élet feladásáig, ezt hirdeti a Krisztus keresztje. 

Prohászka Ottokár húsvéti elmélkedéseiből

n A NAP MŰSORA
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14.25 Jerzy Popiełuszko atya – Az
igazság hirdetője – Len gyel doku-
mentumfilm (ism.)

15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Ma gyar Krónika (ism.)
17.25 Szerelmes földrajz – Szerényi

Béla (ism.)
17.55 Ma gyar világ
18.30 Noé barátai
19.00 Divat & dizájn
19.30 A világörökség kincsei – Né -

met ismeretterjesztő sorozat. Saf-
ranbolu – Időutazás az anatóliai
selyemúton – Törökország

19.50 Utazások Skócia szigetein –
Skót útifilmsorozat, IV., 6/1. Rej-
télyes fövenyek

10.30 Reggeli muzsika – Ma gyar
néprajzi műsor – Húsvéti egyházi
népénekek

10.35 Nagyszombati körmenetek ré-
gen és most – Ma gyar dokumen-
tumfilm

10.55 Húsvét ünnepéről – Ma gyar
vallási műsor

11.25 A világ egy terített asztal – Ro-
dosz

12.00 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.20 17 állomás – A lourdes-i ke-

resztút (ism.)
14.20 Akik maradtak – Ma gyar film-

dráma
15.50 A névtelen vár – Ma gyar tévé-

filmsorozat, 6/1. A menekülés
17.00 Főmenü – Ab Ovo
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.35 Csináljuk a fesztivált!, 10/5.
21.45 Csinibaba – Ma gyar filmszatí-

ra
23.25 Kenó
23.35 Saul fia – Ma gyar filmdráma
11.25 Don Matteo – Olasz tévéfilm-

sorozat, X., 26/18. A két anya
12.25 Rex felügyelő IV. évad, 15/14.
13.10 Noé barátai
13.40 Család’22 (ism.)
14.00 Esély (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.20 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.40 Itthon vagy! (ism.)
17.00 Mindennapi (ism.)
17.10 Opera Café (ism.)
17.35 Püspökkenyér (ism.)
18.05 Rejtélyes XX. század – Kun

Miklós műsora (ism.)
18.35 Evangélium – Lu kács evangé-

liuma (ism.)
19.00 Novum (ism.)
19.30 Multiverzum (ism.)
19.55 Hogy volt?! – Lackfi János

kedvencei (ism.)
10.55 Öt kontinens
11.25 Körhinta – Ma gyar filmdráma

(1955) – Fsz.: Törőcsik Mari,
 Soós Imre, Szirtes Ádám, Barsi
Béla, Kiss Manyi, Farkas Antal,
Suka Sándor, Bakos Gyula. R.:
Fábri Zoltán

13.00 Híradó
13.30 Múlt és jelen – Gulyás László

beszélgetése Salamon József vá-
logatott labdarúgóval

14.00 M4 SPORT+ – Élő sportköz-
vetítések, elemzések, stúdióbe-
szélgetések

22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)
23.05 Dokuzóna (ism.)
24.00 Püspökkenyér (ism.)
10.30 Ma gyar világ (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Akik maradtak – Ma gyar film-

dráma (ism.)
12.55 Körhinta – Ma gyar filmdráma

(1955) – Fsz.: Törőcsik Mari,
 Soós Imre, Szirtes Ádám, Barsi
Béla, Kiss Manyi, Farkas Antal,
Suka Sándor, Bakos Gyula. R.:
Fábri Zoltán (ism.)

14.30 Világörökség Portugáliában 
– Por tu gál dokumentumfilm-soro-
zat. Krisztus-rendi kolostor,
 Tomar

15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy! – Pilis – Gyömrő

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Esély 11.00 Híradó 11.20
Időjárás 11.22 Most történik 11.30 Hí-
rek 11.33 Világ 12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó 12.45 Időjárás 13.00
Híradó 12.50–17.50 Ma délután. Ben-
ne: 13.00 Híradó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Híradó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Élő egyház – Egyházi magazin (ism.)
15.00 Híradó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Summa – Gazda-
sági magazin 16.00 Híradó 16.30 Hí-
rek 16.33 Világ – Világpolitikai maga-
zin (ism.) 17.00 Híradó 17.30 Hírek
17.33 Itthon vagy! (ism.) 17.50–21.50
Ma este. Benne: 18.00 Híradó 18.35
Időjárás-jelentés 19.00 Hírek 19.30
Híradó 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó
21.30 Világhíradó 22.00 Híradó
22.40–24.00 Ma éjjel. Benne: 23.00
Híradó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Mesék Mátyás királyról 5.05 A
kockásfülű nyúl 5.15 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 5.25 Peppa malac 5.30
Postás Pat 5.50 Múmin-völgyi kalan-
dok 6.15 Ricky Zoom – Robogj,
Ricky! 6.40 Babar és Badou kalandjai
7.00 Tündér lilinkók 7.25 A Mancs őr-
járat 8.15 M2 matricák – Igaz vagy
hamis? 8.20 Rozmaring kunyhó 8.35
Percy és a tigris mesék 9.00 Elena,

Avalor hercegnője 9.20 Jake és So-
haország kalózai 9.45 Szófia herceg-
nő 10.10 Kacsamesék 10.30 Kutya-
pajtik 10.55 Nils Holgersson csodála-
tos utazása 11.20 Az ifjú Robin Hood
kalandjai 11.45 Rókus és Rézi 11.55
Dzsungelbanda – Mentés indul! 12.20
Peppa malac 12.25 M2 matricák –
Igaz vagy hamis? 12.30 Gyerekver-
sek 12.34 Mirr-Murr kandúr kalandjai
12.40 Egy kupac kufli 12.50 Székely-
földi legendárium 12.55 Állati küldetés
13.20 Jamie, a focicsoda 13.50 Én és
a robotom 14.15 Sherlock, a jak
14.25 Az ifjú Marco Polo kalandjai
14.50 A vitéz szabólegény – Készült a
Grimm testvérek meséje nyomán
15.55 Percy és a tigris mesék 16.15
Elena, Avalor hercegnője 16.40 Jake
és Sohaország kalózai 17.05 Szófia
hercegnő 17.25 Kacsamesék 17.50
Kutyapajtik 18.15 Rosszcsont hollócs-
ka – Verseny a javából II. 19.30 A
Muszklétások 19.45 Sam, a tűzoltó
19.55 Bogyó és Babóca 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35 Én
vagyok Te! (ism.) 21.10 Aretha Frank-
lin: Amazing Grace – A szeretet hang-
ján − Ame ri kai zenés dokumentum-
film 22.40 Akusztik

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.05
Szentek, szentéletű emberek 6.15
Benső végtelen – Roska Péter: Etika
– Emberségünk titka Krisztusban
adatott című könyvéből Za na ti Zsófia
olvas fel, 23/20. 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.45 Civil
percek 7.58 Műsorajánló 8.04 Lapozó
– hetilap- és folyóiratszemle 8.30 Ré-
giók üzenete – színes hírek, beszá-
molók határainkon innen és túlról
9.04 Meghívó – kulturális magazin
10.04 Nemzetünk kincsei – a hunga-
rikumok 11.04 Sorsfordítók – a lehe-
tőségek magazinja 11.30 Borivóknak
való 12.01 Úrangyala-imádság
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.30
Szomszédoló 13.04 Messzelátó – tu-
risztikai magazin 13.30 Szóról – szó-
val. Anyanyelvápolók műsora 14.04
Vendég-oldal 15.04 Házimuzsika a
Délibáb utcában 16.04 Vidékjáró ma-
gazin – zenei 16.30 OMCE-magazin
– az Országos Ma gyar Cecília Egye-
sület műsora 17.04 Páholy és pódium
– irodalom, zene, színház 18.30
Nagyszombati liturgia közvetítése
Budapestről, az Avilai Nagy Szent
Teréz-plébániatemplomból. A litur-
giát vezeti Horváth Zoltán kano-
nok, plébános. 20.40 Hírtükör 21.04
Édesanyám főztje (ism.) 21.30 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.50 Napi evangélium (ism.) 22.04
Zenei barangolás (ism.) 23.00 Nyelv-
édesanyánk – anyanyelvi rovat (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

6.00 Szombat reggel 8.30 Európai idő 9.05
Az Élet Háza – A magyarországi Dévai
Szent Ferenc Alapítvány Csobánkán 9.30
Szellem a fazékból 10.00 Krónika 10.05 A
Hely különkiadása 11.00 Krónika 11.05
„Egymásba kapaszkodva” – közösségi
összefogás a szegény családokért Pécs
keleti városrészében 11.30 Templomséták Budapesten
11.55 Harangszöveg 12.01 Déli harangszó 12.01 Déli kró-
nika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Az Ómagyar Mária-siralom 13.30 A XV. stáció – IV.
Károly 1960-ban lerombolt tihanyi kálváriája 14.30 A pala-
csintás pap és segítői 15.00 Krónika 15.05 Krisztus katonái
– gö rögkatolikus húsvéti szokások 16.00 Krónika 16.05
Élet a Jerikó és az Emmausz és a Názáret Házban 16.30
A tapasztott földtől a húsvéti fesztiválokig 17.00 Krónika
17.05 Az engesztelés hírnökei – a homokkomáromi kegy-
templom 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00
Krónika 19.05 Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 Az elveszett
királyfi 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – romák és
a közélet 21.00 Krónika 21.05 Irodalmi összeállítás –
Nagyszombaton 21.30 Rádiószínház kulissza 21.30 Ketten
22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 23.00 Krónika

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – A Hilliard
Énekegyüttes énekel 12.00 Hírek 12.05 Ci-
ne-java – a legjobb filmzenék 12.35 Liszt
Ünnep – Klukon Edit és Ránki Dezső (zon-
gora) koncertsorozata 13.30 Az Orchestre

de Paris hangversenye. Vez.: Lorenzo Viotti. Km.: Sabine
Devieilhe. 1. Szergej Rach ma ni nov: Éjszakai virrasztás –
vecsernye (Venez, adorons Dieu notre Roi) (Shao, kórus),
2. Nyikolaj Rimszkij-Korszakov: Keletei románc (Devieilhe),
3. Szergej Rach ma ni nov: a) Éjszakai virrasztás – vecser-
nye (Mere de Dieu et Vierge) (Shao, kórus), b) Tizenkét ro-
mánc – Zdes’ Khorosho. (Devieilhe), c) Vocalise op. 34
(Devieilhe), 4. Nicolas Kedroff: Pater Noster (kórus), 5. Alf-
red Schnittke: Concerto vegyeskarra (kórus), 6. Dmitrij
Sosztakovics: X. szimfónia 15.00 Dankó hírek 15.05 Kvar-
tett – Egy zenemű, több előadás 17.00 A Ma gyar Rádió
Művészeti Együtteseinek szólistái játszanak – Varga Fru-
zsina fuvolázik, Gulyás Márta zongorázik 17.50 A Ma gyar
Rádió Művészeti Együtteseinek szólistái játszanak – Király-
Lugosi Veronika hegedül, Granik Anna zongorázik 19.00
Johann Sebastian Bach: Máté-passió BWV 244 21.45 A
RAI Nemzeti Szimfonikus Zenekarának hangversenye
23.00 EBU Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Kék
bolygó 1.55 Ne féljetek! 2.00 Életre hangoló 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hirdessétek dicsőségét 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima keresztény-
ségünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30
Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Megújulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hír-
percek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szent Teréz válaszol
11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úr-
angyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek
13.00 Örök ige 13.10 Ne féljetek! 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma ca-
ritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya Szentírás-magyarázata
14.15 Litánia 14.30 Aktuális 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmas-
ság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35
Mégis szeretni 17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise – Kaposvár, Nagyboldog -
asszony-székesegyház 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima
a nemzetért kegyhelyekről 20.16 A mi családunk 20.55 Hírpercek 21.00 Szom-
bat esti beszélgetés 21.40 Zsinattörténet 21.55 Hírpercek 22.00 Talentum 22.50
Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá
tesz 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.45 Pecatúra (ism.) 5.10 K&H női ké-
zilabda liga – FTC-Rail Cargo Hungá-
ria–Győri Audi ETO KC mérkőzés
(ism.) 6.50 Férfi röplabda Extraliga
(ism.) 8.55 Szabadidő 9.25 UEFA Eu-
rópa Liga – Negyeddöntő visszavágó
mérkőzés (ism.) 11.25 UEFA Európa-
liga és Konferencia Liga összefoglaló
(ism.) 11.55 Labdarúgás – OTP Bank
Liga: Debreceni VSC–Gyirmót FC
Győr mérkőzés (ism.) 13.55 Bajnokok
Klubja (ism.) 14.45 Felvezető műsor
15.00 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Újpest FC–Zalaegerszegi TE FC (élő)
16.45 Értékelő műsor 17.00 Felveze-
tő műsor 17.30 Kézilabda – Férfi ké-
zilabda-vb-selejtező: Magyarország–
Izrael mérkőzés (élő) 19.00 Értékelő
műsor 19.15 Felvezető műsor 19.30
Labdarúgás – OTP Bank Liga: Buda-
pest Honvéd FC–Ferencvárosi TC
(élő) 21.15 Értékelő műsor 21.35 GÓ-
ÓÓL! 22.30 Labdarúgás (ism.)
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7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00, 22.30 Zsolozs-
ma 8.40 Fájdalmas rózsafüzér 9.20,
17.00 Eucharisztikus kongresszus,
2020 10.10 Ferenc pápa üzenete
Rómából 10.30, 21.30 Húsvéti ké-
szülődés 11.30 Katekézis (ism.)
12.00 Imamaraton – Szűz Mária szé-
kesegyház, Ausztrália 12.50 Hírek
13.05 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Képújság
16.00 Összhang 16.30 Nagyböjti
konferenciabeszéd – dr. Pákozdi Ist-
ván pápai káplán üzenete 18.00
Húsvéti vigília ünneplése 21.00
Mária köszöntő 22.45 Válogatás a
Szent István Televízió műsorából
(ism.) 23.35 Képújság 

0.30, 11.30, 15.30 EWTN Hírnök
5.00 Vatikáni Rádió magyar adása
5.20, 16.30 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 A Szent István Televí-
zió műsora 7.00 Hitvallás 7.55 Püs-
pöki üzenet 8.00 Vatikáni Rádió 8.25
A nap szentje 8.30 Délelőtt (ism.)
12.05 Mohai Gábor és vendége
12.40 Angelica anya tanítása 13.40
Vatikáni Rádió magyar adása 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 16.00 Ro-
sarium 17.00 Haladjunk együtt! 18.00
Húsvét vigíliája – feltámadási kör-
menet közvetítése a kalocsai Nagy-
boldogasszony-főszékesegyházból
(élő) 21.00 Heti Pro-Life 22.00 Hús-
vét vigíliája (ism.)

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Soroló
8.00 Sajtóklub (ism.) 9.00 Célpont
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Szigorúan ellenőrzött életek. R.:
Petényi Katalin, Kabay Barna 12.00
Híradó 12.30 StartStop 13.00 Zsuzsi
asztala 14.00 Szélesvásznú történe-
lem (ism.) – Az aranyember 15.00 Az
aranyember (ism.). R.: Gertler Viktor
17.00 Híradó 17.30 Bayer show (ism.)
18.30 Híradó 19.10 Szélesvásznú tör-
ténelem – Történelmi magánügyek
21.10 Troll – A keménymag szájkosár
nélkül 22.15 Híradó 22.50 Svenk 23.10
Globál 24.00 Radar ráadás 1.00 Haza-
húzó 2.00 Vetítő (ism.) 3.00 Televíziós
vásárlás 3.20 Európai híradó 3.40 Te-
levíziós vásárlás

6.00 Teleshop 6.30 Kölyökklub 9.10
Teleshop 10.10 Brandmánia – Már-
kákról, hirdetési iparról, nézői szoká-
sokról, trendekről (ism.) 10.45 A da-
dus, 6/2. 11.20 Privát kopók, 3/8. A
Conroy átok 12.30 Autogram – Autós-
magazin 13.10 A szerelem hálójában
– Ame ri kai romantikus vígjáték 15.50
Újra otthon – Ame ri kai vígjáték 18.00
RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 19.00
Fókusz Plusz 20.00 A Séf meg a töb-
biek – Ma gyar szitkomsorozat, 5.
20.30 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 6/11. 21.35 Oscar – Ame -
ri kai vígjáték – Fsz.: Sylvester Stallo-
ne, Ornella Muti, Marisa Tomei, Kirk
Douglas. R.: John Landis 23.55 A re-
mény rabjai – Ame ri kai film 2.50 Az
óriásölő – Ame ri kai kalandfilm (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Reggeli di-
cséret 7.35 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Kiss Csaba jászárokszál-
lási plébános lelkigyakorlata, 3. 9.10
Segíthetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk!
11.05 A sír csöndje 12.05 Napközi
imaóra 12.20 Evangélium; Szólj,
Uram! 12.40 Névnap; Kalendárium
13.05 Húsvét a Szentírásban 14.05
Vigília 14.35 Irodalmi összeállítás
15.05 Irgalmasság kilencede 16.05
Kávéház 17.00 Regionális hírek
17.15 A szent liturgia 18.00 Esti di-
cséret 18.35 Irodalmi összeállítás
19.15 Kiss Csaba jászárokszállási
plébános lelkigyakorlata, 3. 20.10 Vi-
gília szertartás 22.30 A sír csöndje
23.05 Vatikáni Rádió 23.25 Zenés
virrasztás

6.00 Hét világ, egy bolygó, 6. 7.05
Észbontó verdák, 17–20. 9.05 Opál-
vadászok, 3–4. 11.05 Teszteld a tudá-
sod, 5–6. 12.00 Hullámvadászok, 3–4.
13.00 Akik a vadonban élnek, 5/2.
14.00 Vadregényes túrák, 4/1. 15.00
Fiúból férfivá, 2. 16.00 Autógyártás fel-
sőfokon, 1. 17.00 Szuperautók nyo-
mában, 5. 17.55 Jégmasinák, 5. 18.50
A történelem szürke eminenciásai, 4.
20.00 Görögország bibliai helyszínei,
1–2. 21.00 Milliárdos techmogulok:
Jeff Bezos 22.05 Mozi és valóság, 5.
23.05 Határtalan drogháborúk, 2–3.
0.05 Szuperautók nyomában, 5. 1.05
Vadregényes túrák, 4/1. 2.05 Autó-
gyártás felsőfokon, 1. 2.55 Mozi és
valóság, 5. 3.40 Egy év a sarkvidéki
télben, 1–2. 5.25 Villanások, 4.

7.30 Csillagok között (ism.) 9.00 Ké-
kek (ism.) 9.30 Tempó-magazin 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Kezeket fel!
11.15 Építők – A Telekom Veszprém
hivatalos klubtévéje 11.45 Labdarúgás
– BL-magazin 12.15 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 33. forduló, Caglia-
ri–Sassuolo (élő) 14.30 Labdarúgás –
Olasz bajnokság, 33. forduló, Samp-
doria–Salernitana (élő) 16.30 Labda-
rúgás – Olasz bajnokság, 33. forduló,
Fiorentina–Venezia (élő) 18.30 Labda-
rúgás – Olasz bajnokság, 33. forduló,
Juventus–Bologna (élő) 20.30 Labda-
rúgás – Olasz bajnokság, 33. forduló,
Lazio–Torino (élő) 23.00 UFC Fight
Night, Las Vegas, Vicente Luque–Be-
lal Muhammad (élő) 2.30 Ökölvívás
(ism.) 5.30 NBA Action (ism.)

8.50 Trendmánia 9.30 Nagyító – Élet-
módmagazin 10.05 Innovátor 10.45
Otthontrend 11.20 Poggyász – Utazá-
si magazin 12.00 Értékteremtők
12.35 Brandépítők 13.15 Akit Bulldó-
zernek hívtak – Olasz–né met filmvíg-
játék 15.50 Columbo: Béke poraira –
Ame ri kai krimi 18.00 Tények 18.55
Nagyfiúk, 2. – Ame ri kai filmvígjáték –
Fsz.: Adam Sandler, Kevin James,
Chris Rock, David Spade, Salma Ha-
yek, Maya Rudolph, Maria Bello. R.:
Dennis Dugan 21.00 Nagyfater elsza-
badul – Ame ri kai filmvígjáték – Fsz.:
Robert De Niro, Zac Efron, Zoey De-
utch, Aubrey Plaza. R.: Dan Mazer
23.20 Az immunis – Ame ri kai akció-
film 1.20 Spotlight: Egy nyomozás
részletei – Ame ri kai történelmi film

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

9.00 Jézus nyomai Rómában 9.55 A
Két Korona – Szent Maximilian Kolbe
élete – Len gyel életrajzi film 11.25
Harnas – Vadállatmenhely Namíbiá-
ban 12.30 A világ 100 csodája 13.35
Művészportré 14.35 A nagy nő – Ma -
gyar tévéjáték 15.25 A bennünk élő
Börzsöny – Ma gyar dok.-film 16.25
Koller Éva bátorsága – Ma gyar kisjá-
tékfilm 16.55, 3.15 Erdei utakon 17.25
Ma gyar nők 18.00 Kontúr 18.45 A
pármai kolostor – Fran cia játékfilm
20.25 M5 História 21.20 Ebéd előtt –
Ma gyar kisjátékfilm 21.35 Bihari 65 –
A 65 éves Bihari János Táncegyüttes
ünnepi műsora 22.05 Bach & Ortner
– Bach: János-passió 0.10 Rómeó és
Júlia – Olasz filmdráma 1.55 M5 His-
tória 2.50 Ma gyar nők (ism.) 

6.55 Reggeli Start. Válogatás 7.55
Sport 24. A Digi Sport hírműsora 8.05
Labdarúgás. An gol Ligakupa, döntő,
Chelsea–Liverpool (ism.) 11.05 Lab-
darúgás. Spa nyol Szuperkupa, döntő,
Real Madrid–Athletic Bilbao (ism.)
13.00 Sport 24. A Digi Sport hírműso-
ra 13.10 Labdarúgás. PL – sztárok
testközelben (ism.) 13.40 Labdarú-
gás. Premier League (ism.) 15.30
Sport 24. A Digi Sport hírműsora
15.40 Labdarúgás. Premier League
(ism.) 18.00 Félelem nélkül. Autósma-
gazin (ism.) 18.30 Labdarúgás. Pre-
mier League (ism.) 20.20 Tenisz.
WTA Magazin (ism.) 20.50 Sport 24.
A Digi Sport hírműsora 20.55 Labda-
rúgás. Ligue 1, Lille–Lens (élő) 23.00
Labdarúgás. Premier League (ism.)

8.15 A Lego Ninjago: Film – Ame ri -
kai–dán-auszt rál animációs kaland-
film 10.15 A Lego kaland – Ame ri kai
animációs kalandfilm 12.15 Műkedve-
lő műkincsrablók – Ame ri kai vígjáték
14.10 Spionfióka – Ame ri kai akcióvíg-
játék 16.00 Kicsikém – Sir Austin Po-
wers, 2. – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Mike Myers, Heather Graham, Micha-
el York, Verne Troyer, Seth Green. R.:
Jay Roach 18.00 Szuperhekusok –
Olasz akcióvígjáték – Fsz.: Bud
Spencer, Terence Hill, Jackie Castel-
lano, C.B. Seay. R.: Bruno Corbucci
20.00 Wonder Woman – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Gal Gadot, Chris Pi-
ne, Robin Wright. R.: Patty Jenkins
23.00 Underworld – A vérfarkasok lá-
zadása – Ame ri kai akciófilm

8.00, 15.00 Éhes motorosok – Tyúk
vagy tojás 9.00 Sütimester – Mester-
kurzus 10.15 Piték és pudingok 11.15
Havas Dóra: Álmaim cukrászdája
11.45 A csokoládé királynője 12.15
Pékek a viktoriánus korból 13.30 Dél-
kelet-Ázsia ízei David Roccoval 14.00
River Cottage Ausztrália 16.00 Jamie
Oliver: Együtt 17.00 Paul Flynn ír
konyhája 17.30 Donal ír kalandjai
18.00 Húsvét Mary Berryvel 19.15 Ri-
ver Cottage Ausztrália 20.15 Havas
Dóra: Álmaim cukrászdája 20.45 A
csokoládé királynője 21.15 Sütimester
– Mesterkurzus 22.30 Piték és pudin-
gok 23.30 Éhes motorosok – Tyúk
vagy tojás 0.30 Paul Flynn ír konyhája
1.00 Jamie Oliver: Együtt 2.00 Húsvét
Mary Berryvel 3.00 Piték és pudingok

8.20 Békefenntartók háborúja – Ame -
ri kai film, 2. 10.15 Meggyőződés –
Amerikia életrajzi dráma 12.20 Kis-
lány a küszöbön, 2. – Né met vígjáték
R.: Til Schweiger 14.50 Valhalla –
Thor legendája – Dán–nor vég–svéd–
izlandi fantasztikus kalandfilm – Fsz.:
Andreas Jessen, Roland Moller. R.:
Fenar Ahmad 16.55 Nagytudásúak,
2. – Fran cia vígjáték – Fsz.: Isabelle
Nanty, Kev Adams. R.: Pierre-Franço-
is Martin-Laval 18.50 Sámson – Ame -
ri kai történelmi filmdráma – R.: Bruce
Macdonald 21.00 Movie 43: Botrány-
film – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Emma
Stone, Stephen Merchant. R.: Eliza-
beth Banks 22.25 Halálhegy – A
Dyatlov-rejtély – An gol thriller – R.:
Renny Harlin

6.05 Trendközelben 6.35 Jóbarátok,
13–15. 8.20 Agymenők, 16–18. 9.45
Ide süss! – Ma gyar gasztroreality, 3.
10.45 Ide süss! – Ma gyar gasztrorea-
lity, 4. 11.40 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 7/17. 12.40 Batman Super-
man ellen – Az igazság hajnala –
Ame ri kai akciófilm 15.50 Pókember –
Ame ri kai akciófilm 18.20 Pókember,
2. – Ame ri kai kalandfilm 21.00 Venom
– Ame ri kai akcióhorror 23.15 Kaptár,
2. – Apokalipszis – Né met–fran cia–
an gol–ka na dai akciófilm 1.10 Hanna
– Gyilkos természet – Ame ri kai–an -
gol–né met ak ció thril ler – Fsz.: Saoir-
se Ronan, Eric Bana, Cate Blanchett.
R.: Joe Wright 3.00 Ide süss! – Ma -
gyar gasztroreality, 3. 3.50 Ide süss! –
Ma gyar gasztroreality, 4.

8.10 Istenek fegyverzete, 2.: Kondor
hadművelet – Hong kon gi akcióvígjá-
ték 10.20 Karate kölyök – Ame ri kai
kalandfilm 12.55 Kutyám, Jerry Lee 3
– Ame ri kai akcióvígjáték – Fsz.: Gary
Basaraba, James Belushi. R.: Ri -
chard J. Lewis 14.50 Horgász a pác-
ban – Fran cia vígjáték – Fsz.: Louis
de Funes, Noelle Adam. R.: Yves Ro-
bert 16.45 Golyóálló szerzetes –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Seann Willi-
am Scott, Yun-Fat Chow. R.: Paul
Hunter 18.50 Feketék fehéren – Ame -
ri kai vígjáték – Fsz.: Marlon Wayans,
Shawn Wayans. R.: Keenen Ivory
Wayans 21.00 Az ismeretlen Drakula
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Dominic
Cooper, Luke Evans. R.: Gary Shore
22.40 Rossz hold – Ame ri kai horror

Film Mánia – 18.50

Sámson
Amerikai történelmi filmdráma (2018) • Sámson és Delila sze-
relme az egyik leghíresebb bibliai történet, a művészet több ágá-
ban is feldolgozták. Gabriel Sabloff filmjében Sámson (Taylor
 James) a jövendölések ellenére sokáig keresi önmagát, kutatja,
hogy mik Isten szándékai vele. Delila (Caitlin Leahy) a zsidókat
elnyomó filiszteu-
sok hírhedten ke-
gyetlen hercegének,
Rallahnak (Jackson
Rathbone) a ked-
venc ágyasa, az ő
parancsára kezd vi-
szonyt Izrael rette-
gett hősével, hogy
kikémlelje emberfe-
letti erejének a tit-
kát. A filmben ábrá-
zolt Sámson nem
csupán rettenthetet-
len harcos, békes-
ségre törekszik, de
tehetetlen a csak az
erőt alkalmazó,
mértéktelen Rallah
herceggel szemben.
Az erőtlen és meg-
vakított Sámson vi-
szont eljut az aláza-
tosság legmagasabb
fokára, alávetve ma-
gát teljesen Isten
akaratának. 

(bánátigéza)
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Aki siratni tudja lelkét, mert nagyon szereti, abban a ragaszkodás hero-
izmusa megvan, mert a heroizmus nemcsak kardot forgat, hanem egy
hűséges kitartó, áldozattudó lélek is lehet.

Prohászka Ottokár húsvéti elmélkedéseiből

n A NAP MŰSORA

MértékadóN A G Y S Z O M B A T –  2 0 2 2 .  á p r i l i s  1 6 . . .



15.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
(ism.)

15.55 Mindennapi
16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Kenó (ism.)
16.50 Családi kör (ism.)
17.45 A világörökség kincsei – Saf-

ranbolu – Időutazás az anatóliai
selyemúton – Törökország (ism.)

18.00 Neked szól!
18.05 Világ-Vallás
18.20 De őszintén!
18.30 Isten kezében
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.30 Találkozás
19.45 Jó embert keresünk!
10.00 Katolikus Krónika
10.30 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó
11.00 Római katolikus szentmise

közvetítése a Mohácsi Fogadal-
mi Templomból

12.00 Kapcsoljuk Rómát!
12.25 Jó ebédhez szól a nóta
13.00 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat,
30/13.

13.30 A világörökség kincsei
13.50 A mennyországot választom –

Olasz életrajzi film
15.45 Édes anyanyelvünk (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?!
17.10 A természet ma gyar fotósai
17.15 A természetfilmezés kulissza-

titkai
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.25 Atelier Fontana – A divat nagy-

asszonyai – Olasz tévéfilm, 2/1.
23.15 Kenó
23.25 A művészet templomai –

Olasz művészeti sorozat
10.55 Don Matteo , X., 26/19.
11.55 Rex felügyelő – Osztrák–né -

met bűnügyi tévéfilmsorozat, IV.,
15/15.

12.45 Noé barátai
13.15 Ma gyar Krónika
13.40 Ma gyar gazda (ism.)
14.00 Itthon vagy! (ism.)
14.20 Himnusz

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Esély (ism.)
17.05 Mindennapi (ism.)
17.10 Világ (ism.)
17.40 Noé barátai (ism.)
18.10 Kontúr – Petrás Mária népdal-

énekes, keramikus (ism.)

18.55 Ízőrzők – Takarékos konyha,
30/12. (ism.)

19.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
– Ostyás sütemények (ism.)

19.55 Főmenü – Olcsóságok
10.50 Ma gyar világ (ism.)
11.20 Szerelmes földrajz – Szerényi

Béla (ism.)
11.55, 3.55 Középkori templomok

Nógrád megyében
13.00 Híradó
13.25 Magyarország ma (ism.)
14.00 M4 SPORT+
22.05 Kövek – Ma gyar dokumentum-

film
24.00 Hogy volt?! – Pécsi Nemzeti

Színház (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 MMA-portré (ism.)
12.25 Kontúr – Petrás Mária népdal-

énekes, keramikus (ism.)
13.10 Szerelmes földrajz – Szerényi

Béla (ism.)
13.35 Világörökség Portugáliában –

A Szent Jeromos Kolostor
15.00 Híradó (ism.)
15.15 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.25 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy! – Nagyszombat

7.00 Híradó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt. Benne: 9.00
Híradó 9.30 Hírek 10.00 Híradó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Híradó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’22 – Magazin 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.45 Idő-
járás 13.00 Híradó 12.50–17.50 Ma
délután. Benne: 13.00 Híradó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Híradó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Család’21 (ism.) 15.00
Híradó 15.20 Időjárás-jelentés 15.30
Hírek 15.33 Kárpát-medence 16.00
Híradó 16.30 Hírek 16.33 Magyaror-
szág ma – Magazin (ism.) 17.00 Hír-
adó 17.30 Hírek 17.33 Summa (ism.)
17.50–21.50 Ma este. Benne: 18.00
Híradó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Híradó 21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó 21.30 Világhíradó
22.00 Híradó 22.40–24.00 Ma éjjel.
Benne: 23.00 Híradó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szentéletű
emberek 6.15 Benső végtelen – Roska
Péter: Etika – Emberségünk titka
Krisztusban adatott című könyvéből
Za na ti Zsófia olvas fel, 23/21. 6.30 Hír-
tükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima
7.04 Meghívó – kulturális magazin
(ism.) 7.58 Műsorajánló 8.04 Templom
– tér – kép. Templomok és közössé-
gek a Kárpát-medencében és a nagy-
világban 8.30 Mesebolt 9.04 A vasár-
nap muzsikusa 10.04 Szentmise köz-
vetítése a Szegedi Dómból. A szent-
misét bemutatja Kiss-Rigó László
püspök. 11.04 Egyházzenei áhítat
11.30 Édesanyám főztje 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Mennynek királyné
asszonya 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.30 „Valaki ír a kezeddel” 3.04
Hagyományok éltetői 13.30 Legkedve-
sebb könyveim 14.04 Vendég-oldal
15.04 Kvaterka 16.04 Nyelvédes-
anyánk – anyanyelvi rovat 16.30 Ke-
resztény Közéleti Akadémia 17.04 Ze-
ne-közelben. Feltámadás-zenék 18.04
Liturgikus énekek 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35 Esti
mese 19.58 Műsorajánló 20.04 Zenei
barangolás 21.04 Lélek a zene szár-
nyán – vendégünk: Hegedűs Endre
21.30 A Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű
műsora 21.50 Napi evangélium (ism.)
22.04 Házimuzsika a Délibáb utcában
(ism.) 23.00 Szóról – szóval (ism.)
23.30 Zenei kincsestár 0.03 Angyalok
citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” – népzene korán kelőknek
4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55 Na-
pi ima 6.00 Vasárnapi újság 8.30 V4 – Vi-
segrádi négyek 9.05 Patkoló páros – A
csabrendeki tojáspatkoló, és férje, a tűziko-
vács 9.30 Korkóstoló 10.00 Krónika 10.05
Római katolikus szentmise a Szegedi
Dómból (Fogadalmi Templom). A misét
bemutatja: Kiss-Rigó László püspök 11.00 Krónika
11.05 Gondolat-jel 11.55 Harangszöveg 12.01 Déli harang-
szó a hajdúböszörményi Istenszülő elszenderedése gö -
rögkatolikus templomból 12.01 Déli krónika 12.35 Közleke-
dés 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 30 perc alatt a Föld
körül 14.00 Krónika 14.05 Családok, történetek 15.00 Kró-
nika 15.05 Nagyítás 15.30 Kívánságkosár 17.50 Közleke-
dés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül
18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Vasárnapi újság
– válogatás 20.00 Krónika 20.10 Szélkirály 20.25 Vers nap-
ról napra 20.30 Jelenlét 21.00 Krónika 21.05 Irodalmi vá-
logatás húsvétvasárnap 21.30 Rádiószínház kulissza
21.30 Kocsmák és katedrálisok 22.00 Krónika 22.20 Sport-
világ hírek 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sportvilág
hírek 23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz

6.05 Hang-fogó 10.30 Utazási láz 11.00 Kez-
dőhang 12.00 Hírek 12.05 Énekelj velünk!
12.35 Bravissimo 15.00 Dankó hírek 15.05
Régizenei kalandozások 16.00 Lemezelő –
nem csak gyűjtőknek 17.30 Új Zenei Újság
18.30 Muzsikuslegendák. Goldmark Károly
zeneszerző 19.35 Johann Sebastian Bach:

h-moll mise BWV 232 Ea.: Balthasar Neumann kórus,
B’Rock Zenekar 21.20 Robert Schumann: II. szimfónia. Ea.:
Dán Nemzeti Szimfonikus Zenekar, vez.: Lorenzo Viotti
22.00 Mesterek órája – Artur Schnabel zongorázik, 1. Wolf-
gang Amadeus Mozart: F-dúr szonáta K. 533 (New York,
Frick Museum, 1953. november 14.), 2. Ludwig van Bee -
thoven: III. (c-moll) zongoraverseny. (km.: Londoni Filhar-
monikus Zenekar, vez.: Malcolm Sargent – London, Abbey
Road Studio, 1933. február 7.) 23.00 All That Jazz. Lemez-
bemutató – Ethan Iverson (zongora): Every Note Is True.
Km.: Larry Grenadier (bőgő), Jack DeJohnette (dob), alkal-
mi kórus, 1. Ethan Iverson: The More It Changes (kórus), 2.
Ethan Iverson: a) The Eternal Verities, b) She Won’t Forget
Me, c) For Ellen Raskin (Grenadier, DeJohnette), 3. Jack
DeJohnette: Blue (Grenadier, DeJohnette), 4. Ethan Iver-
son: Goodness Knows (Grenadier, DeJohnette), 5. Ethan
Iverson: Had I But Known 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00 Az irgal-
masság órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40
Ne féljetek! 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret
6.30 Hírek a Vatikánból 6.50 Ima kereszténységünkért 6.55 Hírpercek 7.00 Igé-
ző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.20 A mi rádiónk hírei 8.25 Ökume-
nikus lapszemle 8.40 Laudato Si 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek
10.00 Aktuális 10.25 Hírpercek 10.30 Szentmise – Kaposvár, Nagyboldogasz-
szony-székesegyház 11.30 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra
11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.15 Dicsőséges
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszentség!
13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Kocsis Imre atya
Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.30 Aktuális 14.45 Hírpercek 14.50 Ima-
lánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek
16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35
Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Kincsesláda 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Mesék ma gyar szentek életéről 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális
20.40 Krisztus békéje 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírpercek
22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.40 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Debreceni VSC–Gyirmót FC Győr
mérkőzés (ism.) 6.30 Kosárlabda-
mérkőzés (ism.) 8.30 Jövünk! 9.00
Múlt és jelen 9.30 Kézilabda – Férfi
kézilabda-vb-selejtező: Magyaror-
szág–Izrael mérkőzés 11.15 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga: Paksi FC–MTK
Budapest (ism.) 13.15 GÓÓÓL! (ism.)
14.15 Felvezető műsor 14.30 Labda-
rúgás – OTP Bank Liga: Mezőkövesd
Zsóry FC–MOL Fehérvár FC (élő)
16.20 Értékelő műsor 16.45 Felveze-
tő műsor 17.00 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Puskás Akadémia FC–
Kisvárda Master Good (élő) 18.50 Ér-
tékelő műsor 19.15 UEFA BL-maga-
zin 19.45 Labdarúgás – OTP Bank Li-
ga: Budapest Honvéd FC–Ferencvá-
rosi TC (ism.) 21.45 Labdarúgás –
OTP Bank Liga: Mezőkövesd Zsóry
FC–MOL Fehérvár FC (ism.) 23.45
Női röplabda Extraliga (ism.)

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

5.00 Mesék Mátyás királyról 5.05
Mirr-Murr kandúr kalandjai 5.15 A
nagy ho-ho-ho-hor gász 5.25 Peppa
malac 5.30 Postás Pat 5.50 Múmin-
völgyi kalandok 6.15 Ricky Zoom –
Robogj, Ricky! 6.40 Babar és Badou
kalandjai 7.00 Tündér lilinkók 7.25 A
Mancs őrjárat 8.15 M2 matricák –
Baltazár-bazár 8.20 Rozmaring kuny-
hó 8.35 Percy és a tigris mesék 9.00
Elena, Avalor hercegnője 9.20 Jake
és Sohaország kalózai 9.45 Szófia
hercegnő 10.10 Kacsamesék 10.30
Kutyapajtik 10.55 Nils Holgersson
csodálatos utazása 11.10 44 csacska
macska 11.20 Az ifjú Robin Hood ka-
landjai 11.45 Rókus és Rézi 11.55
Dzsungelbanda – Mentés indul! 12.20
Peppa malac 12.25 M2 matricák –
Baltazár-bazár 12.30 Gyerekversek
12.34 Mirr-Murr kandúr kalandjai
12.40 Székelyföldi legendárium 12.55
Állati küldetés 13.20 Jamie, a focicso-
da 13.50 Én és a robotom 14.15
Sherlock, a jak 14.25 Denver, az utol-
só dinoszaurusz 14.50 Csipkerózsika
– Készült a Grimm testvérek meséje
nyomán 15.55 Percy és a tigris me-
sék 16.15 Elena, Avalor hercegnője
16.40 Jake és Sohaország kalózai
17.05 Szófia hercegnő 17.25 Kacsa-
mesék 17.50 Kutyapajtik 18.15
Rosszcsont hollócska – Az elveszett
kincs nyomában III. 19.25 A Muszklé-
tások 19.40 Sam, a tűzoltó

20.10 Stiló (ism.) 20.40 Ez így ok?
21.15 Filmklub ajánló 21.18 Szerze-
tesnek álltam 22.20 Filmklub 22.55
Europe in Concert 23.45 Akvárium
Stage Pass 0.40 Akusztik
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7.40 Belső gerinctorna 8.00 Gyerek-
sarok 8.30 Nagyböjti konferenciabe-
széd (ism.) 9.00 Összhang (ism.) 9.30
Imaszándék-fogadás – 06-1-704-4444
(élő) 10.00, 17.00 Szentmise 12.00
Urbi et Orbi áldás 12.20 Mennyei or-
vosság 12.35 Imamaraton – Washing-
toni Szeplőtelen Fogantatás-bazilika,
Egyesült Államok 13.25 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Légi ál-
dás 16.00 Általános kihallgatás Rómá-
ból (ism.) 19.00 Händel: Messiás
20.15, 23.15 Ferenc pápa üzenete
Rómából 20.35 Budai hét 20.50 Mária
köszöntő 21.30 Légi áldás (ism.)
22.00 Örökimádás gyümölcsei (ism.)
22.30 Zsolozsma 22.45 Belső vilá-
gunk szépségei (ism.) 23.35 Képújság

0.30, 15.30, 19.30 EWTN Hírnök 5.00,
8.00 Vatikáni Rádió 5.20, 16.30 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00 Har-
gita Magazin 7.00 Terra Santa News
7.55 Püspöki üzenet 8.30 Szentmise
(élő) 10.00 Húsvétvasárnapi szent-
mise a Kalocsai Nagyboldogasszony
Főszékesegyházból (élő) 12.00 Úran-
gyala – magyar nyelvű közvetítés a
Vatikánból (élő) 12.40 A Szent István
Televízió műsora 14.00 EWTN Daily
Mass (élő) 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 16.00 Rosarium
16.40 Venite Adoremus (élő) 17.00
Húsvétvasárnapi szentmise (ism.)
18.30 Angelica anya tanítása 20.00
Szentmise a torontói Szent Erzsébet-
templomból (élő) 21.00 Haladjunk
együtt! 22.00 Dél előtt (ism.)

6.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Magyaror-
szági vadászatok 8.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 9.00 Glo-
bál (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő 12.00 Híradó 12.30 Euró-
pai híradó (ism.) 13.00 Szélesvásznú
történelem (ism.) – Történelmi magán-
ügyek 15.00 Híradó 15.30 Svenk
(ism.) 16.00 Troll – A keménymag
szájkosár nélkül (ism.) 17.00 Híradó
17.30 Vezércikk (ism.) 18.30 Híradó
19.10 Sajtóklub 20.10 Célpont 21.10
Bayer show 22.15 Híradó 22.50 Euró-
pai híradó (ism.) 23.10 Vetítő (ism.)
24.00 Troll – A keménymag szájkosár
nélkül (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Zsu-
zsi asztala (ism.) 3.00 Televíziós vá-
sárlás 3.20 Svenk (ism.)

6.00 Teleshop 6.30 Kölyökklub 9.05
Paddington, 2. – An gol–ame ri kai ani-
mációs kalandvígjáték 11.15 Kisma-
mának áll a világ – Ame ri kai vígjáték
13.15 Micsoda nő! – Ame ri kai vígjá-
ték 15.50 Gagyi lovag – Ame ri kai víg-
játék 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.50 Sisi – Né met–osztrák
filmsorozat, 1–3. 22.15 Kincsem –
Ma gyar kalandfilm – Fsz.: Nagy Er-
vin, Petrik Andrea, Gáspár Tibor, Rá-
tóti Zoltán, Scherer Péter, Fekete Er-
nő. R.: Herendi Gábor 0.55 A fegy-
vertelen katona – Ame ri kai–auszt rál
háborús akciófilm – Fsz.: Andrew
Garfield, Sam Worthington, Vince Va-
ughn, Hugo Weaving, Rachel Grif-
fiths, Teresa Palmer, Jacob Warner.
R.: Mel Gibson

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent
életű emberek 7.00 Reggeli dicséret
7.20 Evangélium 7.35 Könyvek-köny-
ve (ism.) 8.05, 14.30 Évezredek aszta-
lánál 8.30 Szerzetesek félórája 9.05
Húsvét a Szentírásban (ism.) 9.50
Gondolatok 10.00 Szentmise 11.05
Mesterségem címere (ism.) 11.30,
23.05 Vatikáni Rádió 12.00 Urbi et orbi
áldás 12.30 Napközi imaóra 13.05,
19.50, 23.35 Hétvégi levél 13.30,
14.05, 22.05, 22.35 Nincs itt, feltáma-
dott 15.05 Irgalmasság kilencede
15.15 Krisztus-kereszt az erdőn 16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Hírek 17.15 A szent liturgia 18.00 Ró-
zsafüzér 18.40 Egyházi hírek 18.50
Esti mese 19.05 Esti dicséret 20.10
Öku me né 20.30 Sziluett 21.05 Itt élünk

6.00 Hét világ, egy bolygó, 7. 7.05
Vadregényes túrák, 7–8. 9.05 Opálva-
dászok, 5–7. 12.05 Teszteld a tudá-
sod, 5. 12.30 Teszteld a tudásod, 6.
13.00 Akik a vadonban élnek, 5/3.
14.00 Vadregényes túrák, 4/2. 15.00
Fiúból férfivá, 3. 16.00 Autógyártás
felsőfokon, 2. 17.00 Szuperautók nyo-
mában, 6. 17.55 Jégmasinák, 6.
18.50 A történelem szürke eminenci-
ásai, 5. 20.00 Görögország bibliai
helyszínei, 3–4. 21.00 Milliárdos tech-
mogulok: Mark Zuckerberg 22.00 Mo-
zi és valóság, 2/6. 23.00 Határtalan
drogháborúk, 5/4–5. 24.00 Szuperau-
tók nyomában, 6. 1.00 Vadregényes
túrák, 4/2. 2.00 Autógyártás felsőfo-
kon, 2. 2.50 Mozi és valóság, 2/6.
3.35 Charlie Chaplin nyomában

7.30 Trash Talk – Ame ri kai sportma-
gazin (ism.) 8.30 Torna. Szökkenő
vándor 9.00 Heti helyzet – A hét témái
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
NBA Action, 26. 11.30 UFC Fight
Night, Las Vegas, Vicente Luque–Be-
lal Muhammad (ism.) 15.00 Jégko-
rong – Svéd bajnokság, rájátszás,
elődöntő (élő) 17.30 Póker – WPT
Poker 2022 (ism.) 18.30 Alley-Oop –
A TV NBA-magazinja, 2022/27. (élő)
19.30 Labdarúgás – Tö rök bajnok-
ság, 33. forduló, Giresunspor–Besik-
tas (élő) 21.30 NBA, playoff (élő) 0.30
UFC Main Event: Usman–Covington,
2. (ism.) 1.30 UFC Main Event: Blac-
howicz–Adesanya (ism.) 2.30 UFC
Fight Night, Las Vegas, Vicente Lu-
que–Belal Muhammad (ism.)

7.15 My Little Pony: Az új nemzedék
9.15 Seriff az égből – Olasz filmvígjá-
ték 11.20 Hotel Transylvania – Ahol a
szörnyek lazulnak – Ame ri kai filmvíg-
játék 13.15 Salamon király kincse –
Ame ri kai akciófilm 15.25 Lara Croft:
Tomb Raider, 2. – Az élet bölcsője –
Ame ri kai akciófilm 18.00 Tények
18.55 Pepe, 3. 20.00 Gemini Man –
Ame ri kai filmdráma – Fsz.: Will Smith,
Mary Elizabeth Winstead, Clive
Owen, Benedict Wong, Douglas Hod-
ge, Ralph Brown, Linda Emond, Ilia
Volok. R.: Ang Lee 22.30 Palimadár –
Ame ri kai filmvígjáték – Fsz.: Mel Gib-
son, Goldie Hawn, David Carradine,
Bill Duke, Jeff Corey, Stephen Tobo-
lowsky. R.: John Badham 1.00 A me-
nekülő ember – Ame ri kai akciófilm

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

9.05 Kincskereső 9.40 A titkokkal teli
kert 10.35 „Harmadnapra legyőzte a
halált...” – A húsvét Európa kultúrtörté-
netében 11.30 Repül a nehéz kő – így
készült a Toldi animációs sorozat
12.00 Toldi – Ma gyar animációs film-
sorozat 13.00 Klasszikusok délidőben
14.05 Opera Café 14.35 Belső fény
15.35 Rejtélyes XX. század – Kun
Miklós műsora 16.10 Mestersége szí-
nész – Madaras József 17.00 Az er-
kély – Ma gyar tévéfilm 17.40 Hazajáró
18.10 Multiverzum 18.45, 4.20 A pár-
mai kolostor – Fran cia játékfilm 20.00
Kommentár Klub 21.00 Wagner: Par-
sifal – Ünnepi színjáték három felvo-
násban 1.10 Bach & Ortner – Bach:
János-passió 3.10 Kommentár Klub
(ism.) 5.30 Kincskereső (ism.)

6.55 Reggeli Start. Válogatás 7.55
Sport 24 8.05 Röplabda. CEV Női
Bajnokok Ligája (ism.) 10.35 Félelem
nélkül. Autósmagazin (ism.) 11.05
Labdarúgás. Premier League (ism.)
12.55 Labdarúgás. Ligue 1, Nice–Lo-
rient (élő) 14.55 Labdarúgás. Ligue 1
(élő) 17.00 Labdarúgás. Ligue 1,
Lyon–Bordeaux (élő) 19.00 Sport 24
19.10 Vízilabda. Férfi BL (ism.) 20.30
Sport 24 20.40 Labdarúgás. Ligue 1,
PSG–Marseille (élő) 22.40 Labdarú-
gás. Premier League (ism.)

7.10 A Lego kaland – Ame ri kai animá-
ciós kalandfilm 9.00 Műkedvelő mű-
kincsrablók – Ame ri kai vígjáték 10.50
Spionfióka – Ame ri kai akcióvígjáték
12.45 Kicsikém – Sir Austin Powers,
2. – Ame ri kai vígjáték 14.45 Pénz be-
szél – Ame ri kai akcióvígjáték 16.45
Wonder Woman – Ame ri kai kaland-
film – Fsz.: Gal Gadot, Chris Pine,
Robin Wright, Connie Nielsen. R.:
Patty Jenkins 19.40 Az Igazság Ligája
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Ben Aff-
leck, Henry Cavill, Amy Adams, Gal
Gadot, Jason Momoa, Ezra Miller,
Ray Fisher, J.K. Simmons, Jeremy
Irons,. R.: Zack Snyder 22.00 Bad
Boys: Mindörökké rosszfiúk – Ame ri -
kai akcióvígjáték 0.30 A visszatérő –
Ame ri kai akciókalandfilm

8.00, 15.00 Éhes motorosok – Tyúk
vagy tojás 9.00 Sütimester – Mester-
kurzus 10.15 Piték és pudingok 11.15
Havas Dóra: Álmaim cukrászdája
11.45 A csokoládé királynője 12.15
Húsvét Mary Berryvel 13.30 Délkelet-
Ázsia ízei David Roccoval 14.00 River
Cottage Ausztrália 16.00 Jamie Oliver:
Együtt 17.00 Paul Flynn ír konyhája
17.30 Donal ír kalandjai 18.00 Húsvét
Mary Berryvel 19.15 River Cottage
Ausztrália 20.15 Havas Dóra: Álmaim
cukrászdája 20.45 A csokoládé király-
nője 21.15 Sütimester – Mesterkurzus
22.30 Piték és pudingok 23.30 Éhes
motorosok – Tyúk vagy tojás 0.30 Pa-
ul Flynn ír konyhája 1.00 Jamie Oliver:
Együtt 2.00 Húsvét Mary Berryvel
3.00 Piték és pudingok

7.15 Marsupilami nyomában – Fran -
cia vígjáték 9.20 Az ördög maga –
Ame ri kai thriller 11.40 Tükröm, tük-
röm – Ame ri kai fantasy – R.: Tarsem
Singh 13.40 A muskétás – Né met–lu -
xem bur gi–an gol kalandfilm – R.: Pe-
ter Hyams 15.45 Menedék – Spa nyol
pszichothriller – Fsz.: Josh Duhamel,
Julianne Hough. R.: Lasse Hallström
18.10 Álcák csapdája – Ame ri kai ak -
ció thril ler – Fsz.: Martin Sheen, Ri -
chard Gere. R.: Michael Brandt 20.00
A terror iskolája – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Sean Astin, Wil Wheaton. R.:
Daniel Petrie Jr 22.00 Túszjátszma –
Ame ri kai–bol gár thriller – Fsz.: Nico-
las Cage. R.: Joel Schumacher 23.45
Őrangyal – Né met thriller 2.20 Végál-
lomás – Ame ri kai thriller

6.05 Jóbarátok, 16–19. 8.05 Agyme-
nők, 18–20. 9.25 Ide süss! – Ma gyar
gasztroreality, 5–6. 11.35 Trendközel-
ben 12.00 Doktor House – Ame ri kai
sorozat, 7/18. 12.55 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 7/19. 13.55 Gólyák –
Ame ri kai családi animációs film 15.45
Hupikék törpikék – Ame ri kai–bel ga
rajzfilm 17.50 Batman Superman ellen
– Az igazság hajnala – Ame ri kai akció-
film 21.00 Pókember – Irány a Pókver-
zum – Ame ri kai animációs film 23.25
Pixel – Ame ri kai sci-fi vígjáték – Fsz.:
Adam Sandler, Kevin James, Michelle
Monaghan, Peter Dinklage. R.: Chris
Columbus 1.40 Trendközelben – Stí-
lusmagazin 2.05 Ide süss! – Ma gyar
gasztroreality, 5. 2.50 Ide süss! – Ma -
gyar gasztroreality, 6.

7.40 Kutyám, Jerry Lee, 3. – Ame ri kai
akcióvígjáték 9.40 Feketék fehéren –
Ame ri kai vígjáték 11.45 Rendőraka-
démia, 3. – Indul a kiképzés – Ame ri -
kai vígjáték – R.: Jerry Paris 13.30 Al-
konyat: Újhold – Ame ri kai romantikus
kalandfilm – Fsz.: Kristen Stewart,
Robert Pattinson. R.: Chris Weitz
16.05 xXx – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Vin Diesel, Asia Argento. R.: Rob Co-
hen 18.30 Mi kell a nőnek? – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Helen Hunt, Mel
Gibson. R.: Nancy Meyers 21.00 Bu-
liszerviz, 2.: Taj előmenetele – Ame ri -
kai romantikus vígjáték – Fsz.: Kal
Penn, Lauren Cohan. R.: Mort Na -
than 22.50 Machete gyilkol – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Alexa Penavega,
Danny Trejo. R.: Robert Rodriguez

Tv Paprika – 12.15

Húsvét Mary Berryvel
Angol főzőshow (2016) •
A húsvét különleges ün-
nep minden keresztény kö-
zösségben. Emlékszem,
gyerekkoromban nagyon
vártuk, hogy a jó illatú főtt
sonkából, főtt tojásból kós-
tolót kapjunk, pici piros
arannyal, tormakrémmel
vagy mustárral és persze
friss kenyérrel vagy fonott
kaláccsal. A húsvéti ételek-
hez tartozik a bárány is,
bár sok családnál ez elma-
rad, nálunk, Előszálláson
sem volt szokás. Mary Berry műsorában tradicionális húsvéti fo-
gásokat mutat be, ezáltal ötleteket adva az ünnepi készülődéshez.
A negyvennapos böjt után minden bizonnyal sokan örömmel for-
dulnak újra a kulináris élvezetekhez, és ha lehet, kipróbálnak
majd minél többféle új receptet. Az ünnep középpontjában a fel-
támadt Krisztus áll, aki minden időben támasz, és ne feledjük,
hogy a sosem múló remény jelképe. (gá)
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Harmóniában lenni a végtelennel. Úgy kell élni, ahogy Krisztus élt, dol-
gozott, szeretett. Meleg lélekkel kell az emberekre nézni, mintha mon-
danók: jót akarok veled.
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AZ             KÖNYVESBOLT AJÁNLATA  
A NAGYBÖJTI KÉSZÜLET IDEJÉRE

KERESZTUTAK
Adoremus-különszám

A kiadványban az általánosan elterjed mód szerinti, valamint 
-

találjuk Szent II. János Pál pápa 2000 nagypéntekén végzett és 
Ferenc pápa Isten irgalmasságát középpontba állító kereszt-
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